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XIV. év fo lyam 1. szám – 2004. ja nu ár –

Lengyel vendégek Újszászon
De cem ber ele jén há rom na pig len gyel
ven dé ge ket fo ga dott te le pü lé sünk. Hi va -
ta los de le gá ció, és 23 fõs gyer mek cso port
lá to ga tott Újszászra Debica és a kör nye zõ
te le pü lé sek kép vi se le té ben. A hi va ta los
de le gá ci ót az ön kor mány zat, a gyer me ke -
ket a Vö rös mar ty -hét ke re té ben az
általános iskola lát ta ven dé gül, és szer ve -
zett prog ra mo kat szá muk ra. Cé lunk az
volt, hogy a há rom rö vid nap alatt mi nél
több is me re tet sze rez ze nek Ma gyar or -
szág ról, Újszászról, és meg ha tá roz zuk
azo kat a konk rét együtt mû kö dé si
területeket, ahol megindulhatnak a
cserekapcsolatok, a konkrét együttmû -
ködések. 

A prog ra mok szer ve zé sé ben se gít sé -
get nyúj tott a Ta ka rék szö vet ke zet és a he -
lyi vál lal ko zók egy cso port ja. A vá ros in -
téz mé nyei is be kap cso lód tak a ven dég lá -
tás ba, így a gim ná zi um kol lé gi u ma adott
helyet a gyermekcsoportnak.

A há rom nap ke vés volt ar ra, hogy va -
la mennyi új szá szi ér té ket be mu tas sunk
len gyel ba rá ta ink nak. Pon tos és fe szes
for ga tó könyv alap ján itt-tar tóz ko dá suk
alatt az aláb bi ren dez vé nye ken vettek
részt:

A csü tör tök es ti is mer ke dés után más -
nap a Vö rös mar ty Ku pa ün ne pé lyes
meg nyi tó ján meg is mer het ték az is ko la
mazsorett cso port ját és az új szá szi
breakelõ fi úk be mu ta tó ját. Íze lí tõt kap -
tunk a len gyel folk lór ból, és nagy si kert
ara tott a len gyel fi a ta lok klasszi kus tánc -
be mu ta tó ja is. A labdarúgó-mérkõzé -
seken részt vett a lengyel gyermekek foci -
csapata is. 

Míg a mér kõ zé sek zaj lot tak, a hi va ta -
los de le gá ció ün ne pé lyes tes tü le ti ülés
ke re té ben ta lál ko zott a kép vi se lõ-tes tü -
let tel, ahol alá írás ra ke rült az a szán dék -
nyi lat ko zat, mely a to váb bi együtt mû kö -
dé si te rü le te ket tar tal maz za. A dél elõtt fo -
lya mán meg lá to gat tuk a Baj csy úti óvo -
dát, hisz a hi va ta los de le gá ció össze té te le
pe da gó gu sok ból, vagy ok ta tá si in téz mé -
nye ket irá nyí tó ve ze tõk bõl állt. Kel le mes
per ce ket sze rez tek az óvo dá sok a ven dé -
gek nek. Népviseletbe öl töz ve el tán col ták
a Monti-csárdást, nagy sikert aratva. A
meglett férfiak ellágyulva csodálták a pici
apróságokat.

(Folytatás a 21. oldalon)
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Elsõ kézbõl

Az év utol só hó nap já ban kü lö nö sen

sok mun ka szü ne ti nap volt. En nek el le -

né re – gon do lom, nem mon dok újat – na -

gyon sok mun kát kel lett el vé gez nünk.

Ezt jel ké pe zi a hó nap ban meg tar tott két

tes tü le ti ülé sünk is. Úgy gon do lom, hogy

az egész év ben el vég zett mun ka mennyi -

sé ge és mi nõ sé ge eb ben a hó nap ban is

meg hoz ta gyü möl csét.
Öröm mel mon dom el, hogy az

ÖNHIKI-s pá lyá za tunk bí rá la ta meg tör -
tént. De cem ber hó nap 23-án kap tuk meg
azt az össze get, me lyet a te le pü lé si ön kor -
mány zat a mû köd te tés re for dí tott és for -
dít. A 24,9 mil lió fo rint az egy sze rû em be -
rek szá má ra is sok, és ez zel mi is így vol -
tunk. Ez a vi szony lag nagy mennyi sé gû
pénz a leg jobb kor jött. A szin tén a
BM-hez be nyúj tott pá lyá za tunk – me lyet
a mû kö dé si hi á nyos te le pü lé sek ér het nek 
el – szin tén nyert. En nek össze ge 4,5 mil -
lió Ft volt. Ezért, és az egész évi fe szí tett,
fe gyel me zett és ta ka ré kos gaz dál ko dás
mi att mond hat juk el - és ezt ta lán nagy be -
tû vel is le het ne írni –, hogy a vá ros ön kor -
mány za ta olyan pénz ügyi évet zárt, mely
egy rész rõl azt ered mé nyez te, hogy adós -
ság – ki fi ze tet len szám la nél kül zár tuk az
évet, más rész rõl min den dol go zónk, köz -
tiszt vi se lõ és köz al kal ma zott is ju ta lom -
ban ré sze sül he tett, me lyet na gyon meg -
ér de mel tek. Töb bek kö zött ez tet te le he -
tõ vé azt is, hogy az egyéb ként be ter ve zett 
szo ci á lis jut ta tá sa in kat de cem ber ben, ka -
rá csony elõtt ki tud tuk fi zet ni. Ez kö zel
800 fõt vagy csa lá dot érin tett. A pénz egy
ré sze át me ne ti se gély ként, más ré sze az
idõ sebb kor osz tály tá mo ga tá sa ként lett
ki fi zet ve. Kü lön öröm szá mom ra, hogy a
fo gya ték kal élõk, kü lö nö sen a tar tó san
be teg kis gyer me kek is ré sze sül tek ka rá -
cso nyi aján dék ban, mely nek meg szer ve -
zé sé ben köz re mû köd tek a szo ci á lis szfé -
rá ban dol go zó ak tív és tár sa dal mi mun -
ká sa ink is.

Jól tu dom, hogy a 2003. év, mint a Fo -
gya té ko sok Nem zet kö zi Éve jó val több
tö rõ dést igé nyelt vol na. Azt hi szem, hogy 
azok a tö rek vé se ink, mint pl. Tá mo ga tó
Szol gá lat ki a la kí tá sa, hosszabb tá von sok -
kal ér zé kel he tõb ben fog ják meg mu tat ni
azt, hogy mi mi ként is gon dol ko dunk a
se gít ség re szo ru ló tár sa ink ról. A Tá mo ga -
tó Szol gá lat 2004. ja nu ár 15-étõl mû kö dé -
si en ge délyt ka pott, az ar ra rá szo ru lók et -
tõl az idõ pont tól igé nyel he tik ezt a tá mo -
ga tá si for mát. 

Az ün ne pek elõtt részt vet tem né hány
olyan ren dez vé nyen, mely te le pü lé sün -
ket érin ti, és ahol kép vi sel ni il lett és kel -
lett vá ro sun kat.

De cem ber 8-án a Hetényi Gé za Kór -
ház új épü let szár nyá nak ün ne pé lyes

meg nyi tó ján vet tem részt, de cem ber
10-én a Ter mál és Gyógyturizmus Egye -
sü let ülé sén, de cem ber 12-én a kétpói
hul la dék le ra kó kon zor ci u mi ülé sén.
Ugyenezen a na pon dél után or szág gyû -
lé si kép vi se lõnk kel, Botka Lajosnéval tar -
tot tunk kö zös fo ga dó órát vá ro sunk ban. 

Ez a hó nap a ren dez vé nyek hó nap ja,
szám ta lan meg hí vást kap tunk a Mi ku lás
na pi, a ka rá cso nyi össze jö ve te lek re. Ez -
úton kö szö nöm meg ma gam és ve ze tõ -
tár sa im ne vé ben min den in téz mény nek,
ci vil szer ve zet nek a meg hí vá sát. Ahol
nem tud tunk részt ven ni, azok tól el né -
zést ké rek, de az idõ nagy úr. 

A ka rá csony elõt ti idõ szak ból még két
öröm te li hír rõl sze ret nék be szá mol ni a

vá ros la kos sá gá nak. El ké szült Új szász vá -
ros Te le pü lés ren de zé si Ter vé nek szer ke -
ze ti ter ve. Ez a terv az alap ja a vá ros to -
váb bi fej lõ dé sé nek, me lyet la kos sá gi fó -
ru mon fo gunk meg vi tat ni önök kel, és a
vég sõ szót er re a vá ros kép vi se lõ-tes tü le -
te mond ja ki. A má sik öröm a Me gyei
Köz gyû lés de cem ber 22-i ülé sén ért. A vá -
ros kép vi se lõ-tes tü le te ja vas la tá ra a Me -
gyei Köz gyû lés Si mon Já nos mû vész urat
Jász-Nagykun-Szolnok me gyei Mû vé sze -
ti Díj ban ré sze sí tet te. A dí jat 2004. ja nu ár
22-én a Ma gyar Kul tú ra Nap ján fog ják át -
ad ni szá má ra. Ez úton gra tu lá lok Si mon
Já nos mû vész úr nak. Úgy gon do lom, a díj 
mél tó hely re ke rült, hi szen a te le pü lé sen
vég zett mû vé sze ti és egyéb te vé keny sé ge 

2 2004. január

ÚJSZÁSZI HÍRADÓÖNKORMÁNYZAT

Új évi tûzijáték

Bodog új évet Új szász min den la kó já nak!



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

alap ján ki ér de mel te, és úgy hi szem, ez zel
a díj jal nem csak sze mé lye sen õ, de Új -
szász vá ro sa is el is me rést ka pott a mû vé -
sze tek irán ti el kö te le zett sé gé ért. Ugyan -
ezen az ülé sen dr. Kar ácson Já nos is el is -
me rés ben ré sze sült ak kor, ami kor be vá -
lasz tot ták a re ha bi li tá ci ós in téz mé nyi el -
he lye zést vé le mé nye zõ szak ér tõi cso -
port ba. Dok tor úr, Ön nek is gra tu lá lunk.

Az egész év ben vég zett te vé keny sé -
günk egyik ki emel ke dõ ré sze volt a la kos -
ság gal, a ci vil szer ve ze tek kel va ló kap cso -
lat tar tás, an nak ja ví tá sa. Megköszö nöm
min den ki nek, aki az év so rán bár mi lyen
in téz mé nyi vagy ön kor mány za ti ren dez -
vényt tá mo ga tott, és kü lön meg kö szö -
nöm azok nak a se gít sé gét, akik az év vé gi
ren dez vé nye in ket tá mo gat ták. Kö szö -
nöm a Food Impex Kft. ügy ve ze tõ igaz ga -
tó já nak, Papp Zol tán nak, az Ital cent rum
Plusz Kft. ügy ve ze tõ igaz ga tó já nak,
Baláti Zol tán nak, a KTSZ Disz kont ve ze -
tõ jé nek, Ju hász Jó zsef nek, a Csár da Bt. tu -
laj do no sá nak Ala pi Já nos nak, Soós Bé lá -
nak és Rátóti Pál nak, a Vál lal ko zók Egye -
sü le té nek és el nö ké nek, Bá lint Fe renc nek 
a szil vesz ter éj sza kai ren dez vény hez
nyúj tott se gít sé gü ket. 

Re mé lem, hogy 2005. ja nu ár 1-je haj -
na lán sok kal töb ben le szünk, hogy együtt 
kö szönt sük majd az új évet. 

Rö vi den ar ról sze ret nék szól ni, mi is
tör tént 2003-ban Újszászon, mik is vol tak
a nagy lé pé se ink:

– A te le pü lés egy szám lá ját az Új szász
és Vi dé ke Kör ze ti Ta ka rék szö vet ke zet ve -
ze ti.

– Az uni ós pá lyá za ti elõ ké szí té si alap -
hoz há rom pro jekt tel pá lyáz tunk (az or -
szág 3200 te le pü lé se kö zül 600 te le pü lés
pá lyá zott).

– Meg te rem tet tük a tör vé nyes ség fel -
tét ele it mû kö dé sünk höz (bel sõ uta sí tá -
sok, sza bály za tok, kon cep ci ók, stb.).

– A pá lyá za tok meg írá sá val kö zel 80
mil lió fo rin tot nyer tünk, és tud tunk a te -
le pü lés mû köd te té sé re és fej lesz té sé re
for dí ta ni.

– Mû kö dé sünk nyil vá nos sá vált, a vá -
ros ve ze tõi el ér he tõk, nin cse nek ta bu té -
má ink.

– Sta bil pénz ügyi hely ze tet te rem tet -
tünk eb ben az év ben.

– Két cím zett ál la mi tá mo ga tás ra
nyúj tot tunk be pá lyá za tot.

– A hát rá nyos hely zet ben lé võ ket ki -
emel ten tá mo gat tuk, ami a kor mánnyal
kö zös cé lunk (tá mo ga tó szol gá lat, adós -
ság ke ze lõ szol gá lat, re ha bi li tá ci ós mun -
ka hely, köz hasz nú és köz cé lú mun kák).

– El ké szült a te le pü lés ren de zé si terv
szer ke ze ti ter ve. 

– Utak épí té sé vel, busz vá ró te le pí tés -
sel, fá sí tás sal, temp lom ki vi lá gí tás sal, stb.
ja ví tot tunk a te le pü lés ar cu la tán.

A 2004. év ben leg fon to sabb cél ja ink:

1. Mind két cím zett tá mo ga tá si pá lyá -
za tun kat új ra in dít juk.

2. Mun ka hely te rem tés sel ja vít juk a te -
le pü lé sen élõk hely ze tét (a Krone-Bau
Rt.-vel kö zö sen re mé nye ink sze rint el ké -
szül a készházgyár).

3. Az Eu ró pai Uni ó ba va ló be lé pé sün -
ket kö ve tõ en le bo nyo lít juk az EU he lyi
vá lasz tá so kat. 

4. To vább ja vít juk Új szász vá ros ar cu -
la tát, és erõ sít jük a te le pü lés la kos ság -
meg tar tó ere jét.

5. El ké szít jük az egész ség ügyi, a szo ci -
á lis szol gál ta tá si és a köz biz ton sá gi kon -
cep ci ó kat.

6. Új la kó öve zet és strand für dõ ter ve -
zé se, kút fú rás sal.

7. To vább bõ vít jük a ci vil szer ve ze tek
mû kö dé si fel tét ele it, meg erõ sít jük a Vá -
ro si Ci vil Fó rum mû kö dé sét. 

8. Meg te remt jük az Eu ró pai Uni ós pá -
lyá za tok írá sá nak he lyi fel tét ele it. 

9. Meg szer vez zük az Újszászról el szár -
ma zot tak ta lál ko zó ját. 

10. Új uta kat, jár dá kat épí tünk, és ter -
ve zünk. 2004-ben nem lesz sá ros ut ca,
min den ho vá út ala pot ké szí tünk
Újszászon.

Tisz telt Ol va sók! Ma gam és a te le pü lé -
si ön kor mány zat ne vé ben meg kö szö nöm 
a 2003. év ben nyúj tott se gít sé gü ket. Ké -
rem Önö ket, hogy a 2004. évi ter ve ink
vég re haj tá sá hoz is já rul ja nak hoz zá te võ -
le ge sen vagy csak vé le ménnyel, mert a
ki tû zött cé lok el éré sé vel mind annyi unk
élet kö rül mé nyei po zi tí van vál toz nak, és
csak a kö zös mun ka hoz hat ja meg a kí -
vánt ered ményt.

Új szász vá ros min den la kó já nak ered -
mé nyek ben gaz dag, si ke res bol dog új
évet kí vá nok!

Mol nár Pé ter
pol gár mes ter

Szándéknyilatkozat

test vér vá ro si együtt mû kö dés meg kö té sé rõl

DEBICA TELEPÜLÉS - kép vi se lõi: 
1. Janusz Gvózd a Kép vi se lõ-tes tü let
elnökhelyettese 2. Krzysztof Madej al pol -
gár mes ter - és ÚJSZÁSZ VÁROS – kép vi -
se lõ je Mol nár Pé ter pol gár mes ter - ön kor -
mány za tai kö zött.

1. §.

Mind két te le pü lés ki nyil vá nít ja
együtt mû kö dé si szán dé kát a kö vet ke zõ
területeken:

a) a fi a tal nem ze dék fej lõ dé sét min den 
te rü le ten elõ se gí tõ ok ta tás és kép zés,

b) a kul tú ra, a sport,
c) mind két or szág he lyi ön kor mány za -

ti és köz igaz ga tá si te vé keny sé ge, 
d) a gaz da ság fej lesz té se mind két te le -

pü lés vál lal ko zói kap cso la tán ke resz tül.

2. §.

Mind két ön kor mány zat együtt mû kö -
dik ab ban, hogy elõ se gít se a te le pü lé sük
la kó i nak köl csö nös meg is mer ke dé sét, a
két or szág, azaz a Len gyel és a Ma gyar
Köz tár sa ság tör té nel mé nek, kul tú rá já nak 
meg is me ré sét, a nyelv ta nu lás le he tõ sé gé -
nek meg te rem té sén ke resz tül elõ se gít se a 
két nép kom mu ni ká ci ó ját, különösen a
legfiatalabb generáció érdekében.

3. §.

A nem zet kö zi jog sza bály ok sze rint,
2004-ben alá ír ják az együtt mû kö dé si
meg ál la po dást olyan fel té te lek kel, me lye -
ket a te le pü lé sek kép vi se lõ-tes tü le tei
elõzetesen megtárgyaltak. 

A meg ál la po dás mind két te le pü lé si
ön kor mány zat tes tü le ti ülé sé nek jó vá ha -
gyá sa után lép hatályba.

Új szász, 2003. de cem ber 6.

Debica te le pü lés Ön kor mány za ta
Új szász vá ros Ön kor mány za ta
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Testületi ülés

De cem ber ben két szer ülé se zett a vá ro si 
kép vi se lõ-tes tü let, 9-én és 23-án. Mind két 
ülé sen 8-8 na pi ren di pon tot tár gyal tak a
kép vi se lõk. Az egyéb na pi ren di pon tok
kö zött is sok kér dés ben dön töt tek.

De cem ber 9.
Mó do sí tot ta a kép vi se lõ-tes tü let a

pénzbeni és ter mé szet be ni szo ci á lis el lá -
tá sok ról szó ló ren de le tet. A mó do sí tás a
Szo ci á lis, Egész ség ügyi és Fog lal koz ta tá si 
Bi zott ság ta pasz ta la tai alap ján fel me rült
prob lé má kat pró bál ja meg ki küsz öböl ni a 
he lyi vi szo nyok nak meg fe le lõ en. 

A kép vi se lõ-tes tü let mó do sí tot ta az
Óvo dai In téz mény, a Csa lád se gí tõ és
Gyer mek jó lé ti Szol gá lat, a Vá ro si Böl csõ -
de és az Idõ sek Klub ja ala pí tó ok ira ta it.
Az ala pí tó ok irat ok tar tal mi bõ ví té sé re
ke rült sor szak ága za ti szá mok és szak fel -
ada tok pon tos meg ne ve zé se te kin te té -
ben.

A kép vi se lõ-tes tü let ha tá ro zott a tá mo -
ga tó szol gá lat lét re ho zá sá ról. A tá mo ga tó
szol gá lat mû köd te té sé re in téz mény irá -
nyí tá si tár su lá si meg ál la po dást kö tött
Zagyvarékas ön kor mány za tá val. 

Meg tár gyal ta a kép vi se lõ-tes tü let a
2004. évi költ ség ve té si kon cep ci ót, és el fo -
gad ta a 2003. III. ne gyed évi költ ség ve tés
tel je sí té sé rõl szó ló elõ ter jesz tést.

Nem fo gad ta el, és egy ké sõb bi idõ -
pont ban új ra tár gya lás ra uta sí tot ta a vá ros 
va gyo ná ról és a va gyon gaz dál ko dás sza -
bá lya i ról szó ló ren de let ter ve ze tet. 

Mó do sí tot ta a 2003. évi költ ség ve tés rõl 
szó ló ren de le tet. 

Az egyéb ügyek kö zött a kép vi se lõ-tes -
tü let a kö vet ke zõ ha tá ro za to kat hoz ta:

Ha tá ro zat Bo ros Péterné al jegy zõ ré szé re 
költ ség áta lány meg ál la pí tá sá ról

Új szász Vá ros Kép vi se lõ-tes tü le te Bo -
ros Péterné al jegy zõ ré szé re net tó 25 000
Ft/hó költ ség áta lányt ha tá roz meg 2003.
de cem ber 1-jétõl.

Ha tá ro zat az Új szász, 2450/2 hrsz-ú
te rü let bõl 3582 m2 nagy sá gú te rü let re

vo nat ko zó aján dé ko zá si szer zõ dés
felmondásáról 

(a ben zin kút épí tés re aján dé ko zott te -
rü let)

Új szász Vá ros Kép vi se lõ-tes tü le te
dön té se ér tel mé ben fel mond ja a 2002. jú -
li us 26-án kelt, B-TUNING Egyé ni Cég gel
(Szol nok, Ka rin thy F. út 8.) kötött aján dé -
ko zá si szerzõdést. 

A kép vi se lõ-tes tü let dön tött to váb bá a
te lek meg osz tá si ha tá ro zat ér vé nyé nek
egy év vel va ló meg hosszab bí tá sá ról, va la -
mint fel ha tal maz ta a pol gár mes tert a
peres eljárás befejezésére.

Ha tá ro zat a Te le pü lés ren de zé si Terv rõl
szó ló 11/1991. (VI. 03.) sz. ren de let 2.

sz. mel lék le te 7., 8. §-ok két- és
több la ká sos la kó há zak épí té sé re

vo nat ko zó ren del ke zé sek ideiglenes
felfüggesztésérõl

Új szász Vá ros Kép vi se lõ-tes tü le te a fo -
lya mat ban lévõ Te le pü lés ren de zé si Terv
jó vá ha gyá sá ig fel füg gesz ti a Te le pü lés -
ren de zé si Terv rõl szó ló 11/1991. (VI. 03.)
sz. ren de let 2. sz. mel lék le te 7., 8. §-ok két- 
és több la ká sos la kó há zak épí té sé re vo nat -
ko zó ren del ke zé se ket, va la mint meg bíz -
za a pol gár mes tert, hogy az új terv ben, il -
let ve an nak he lyi épí té si sza bály za tá ban
rész le te sen ke rül jön meg ha tá ro zás ra
(öve ze tek re le bont va, vagy ut ca jegy zék -
kel ki egé szít ve) a több la ká sos
lakóházépítés lehetõsége, valamint a

legkisebb beépíthetõ (megosztható)
telekméret paraméterei.

Ha tá ro zat a Nyár út 2461 hrsz-ú te rü let
elõt ti 300 m út sza kasz út alap pal tör té nõ

el lá tá sá ról

Az út ala pot Soós Béla új szá szi vál lal -
ko zó el ké szít te ti és fi nan szí roz za az ön -
kor mány zat tal egyet ér tés ben, mely
össze get – hoz zá ve tõ leg 700 000 Ft-ot az
ön kor mány zat 2004. évi költ ség ve té sé bõl
megtérít a vállalkozónak.

Csat la ko zá si nyi lat ko zat a Köz igaz ga tá si
Szol gál ta tá sok Kor sze rû sí té si

Programjához

Új szász Vá ros Kép vi se lõ-tes tü le te
csat la ko zá si nyi lat ko za tát adja a Köz igaz -
ga tá si Szol gál ta tá sok Kor sze rû sí té si
Programjához.

A kép vi se lõ-tes tü let ál lás fog la lá sa sze -
rint a prog ram 2. pont ját ja va sol ja ki egé -
szí te ni az aláb bi gondolattal:

„A kis tér ség pá lyá za ti esé lye i nek elõ -
se gí té se in do kol ja sta tisz ti kai szem pont -
ból a je len le gi „me gyei jo gú vá ros” nagy -
ság ren dû köz igaz ga tá si egy ség önál ló fi -
gye lem be vé tel ét. (91/2001. (VI. 15.) Korm. 
ren de let A te rü let fej lesz tés ked vez mé -
nye zett térségeinek jegyzékérõl
módosítása.)”

Ha tá ro zat vá ro si fe dett pi ac csar nok
lé te sí té sé rõl

Új szász Vá ros Ön kor mány zat Kép vi -
se lõ-tes tü le te a meg is mert el kép ze lé sek,
és a pénz ügyi kon dí ci ók tük ré ben tá mo -
gat ja az ön kor mány zat nak a pi ac csar nok
meg épí té sé re és üze mel te té sé re lét re ho -
zan dó kft-ben tör té nõ 25 %-os ré sze se dés
mel let ti rész vé tel ét, to váb bá a 804/6
hrsz-ú pi ac tér e cél ból tör té nõ el adá sát. A
2004. évi költ ség ve té sé bõl biz to sít ja a pá -
lyá zat be adá sá hoz szük sé ges ön erõt, a
pá lyá zat si ker te len sé ge ese tén pedig
kötelezettséget vállal a szükséges
többletkiadás e célra történõ biztosítá -
sára.

Meg bíz za a pol gár mes tert a kft-ben
tör té nõ rész vé tel lel, és egyút tal fel ha tal -
maz za, hogy az adott ügy ben e ha tá ro zat
alap ján az ön kor mány zat ne vé ben jár jon
el, és a szük sé ges szer zõ dés(eke)t kösse
meg. 

De cem ber 23.
Az ün nep elõt ti ülés re köz meg hall ga -

tást is ter ve zett a kép vi se lõ-tes tü let, ami
azon ban el ma radt, mert sen ki nem jelent
meg.

El sõ na pi ren di pont ként Bo ros
Péterné al jegy zõ elõ ter jesz té sé ben A te le -
pü lési köz tisz ta ság gal, a zöld te rü let és
park fenn tar tás sal, va la mint a köz te rü le ti
ál lat tar tás sal össze füg gõ fel ada tok vég re -
haj tá sá ról szó ló ren de le tetrõl tár gyalt a
tes tü let.

A kör nye zet vé de lem és a hul la dék gaz -
dál ko dás té ma kör ének to váb bi te rü le te it
is sza bá lyoz ni kell a kö zel jö võ ben, rész -
ben EU-s kö ve tel mé nyek ér tel mé ben
(hul la dék gaz dál ko dá si terv). Ez alap ján a
következõ rendeleteket kell megalkotni:
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– a köz te rü let tisz tán tar tá sá ról (köz -
tisz ta sá gi) szó ló,

– a hul la dék ke ze lé si köz szol gál ta tás -
ról szóló,

– a kör nye zet- és ter mé szet vé de lem
he lyi sza bá lya i ról szó ló ren de le te ket.

To váb bá:
– hul la dék gaz dál ko dá si terv (ha tár -

idõ: 2004. au gusz tus 3.), me lyet ren de let -
tel kell elfogadni,

– he lyi ál lat tar tás ról szó ló ren de let. 
Má so dik na pi ren di pont ként Ba kó

Krisz ti án, a Gyám hi va tal ve ze tõ je ter -
jesz tet te elõ az ön kor mány zat gyer mek -
jó lé ti és gyer mek vé del mi fel ada ta i nak el -
lá tá sá ról szóló beszámolóját. 

A kép vi se lõ-tes tü let a be szá mo lót el fo -
gad ta, és el is me ré sét fe jez te ki a te rü le ten
dol go zók lel ki is me re tes és szakszerû
munkájáért.

A tes tü let el fo gad ta 2004. I. fél évi mun -
ka terv ét. A mun ka terv rész le te sen tar tal -
maz za az elõ ter jesz tõ ket, az elõ ter jesz tés
el ké szül té nek ha tár ide jét, va la mint azt,
hogy elõ ze te sen mely bi zott sá gok
tárgyalják meg az elõterjesztéseket. 

A kép vi se lõ-tes tü let meg al kot ta a köz -
tiszt vi se lõk jut ta tá sa i ról szó ló ren de le tet,
majd a köz mun ka vég zés, köz cé lú, köz -
hasz nú fog lal koz ta tás tapasztalatairól
tárgyalt.

Mó do sí tot ta a sze mé lyes gon dos ko -
dást nyúj tó szo ci á lis el lá tá sok sze mé lyi
té rí té si dí já ról szóló rendeletet.

Fe lül vizs gál ta és mó do sí tot ta a he lyi
ipar ûzé si adó ról szó ló ren de le tet. Ha tá -
lyon kí vül he lyez te a gép jár mû adó mér -
té ké nek meg ál la pí tá sá ról szó ló ren de le -
tet. Az éves adó té telt – 1200 Ft – a to váb bi -
ak ban központilag határozzák meg.

Az egyéb kér dé sek kö zött ha tá ro zott a
tes tü let 

– el sõ la kás hoz ju tók vissza nem té rí -
ten dõ és vissza té rí ten dõ tá mo ga tá sá ról,

– a köz üze mi víz- és csa tor na szol gál -
ta tá si díj ha tó sá gi árá nak meg ál la pí tá sá -
ról. Az ivó víz ára 2004. ja nu ár 1-jé tõl 196
Ft/m3 + 15 % áfa. A szenny víz el ve ze tés,
szenny víz tisz tí tás és ke ze lés (csa tor na díj) 
2004. ja nu ár 1-jé tõl 124,50 Ft/m3 + 15 %
áfa.

– a köz tiszt vi se lõi tel je sít mény kö ve tel -
mé nyek alap ját ké pe zõ 2004. évi cé lok
meg ha tá ro zá sá ról,

– a Ki sebb sé gi Ön kor mány zat tal kö -
tött, a költ ség ve té si gaz dál ko dás ra vo nat -
ko zó együttmûködési megállapodásról,

– Boros Péterné al jegy zõ, Mol nár Pé ter 
pol gár mes ter, Kaló Istvánné al pol gár -
mes ter ju tal ma zá sá ról. A kép vi se lõ-tes tü -
let sza va zat tal a vá ro sért vég zett el kö te le -
zett mun ká ju kért Mol nár Pé ter pol gár -
mes tert és Kaló Istvánné al pol gár mes tert
két ha vi, Bo ros Péterné al jegy zõt egyhavi
bruttó illetményével jutalmazta. 

Az ülés köz be ni szü net ben a kép vi se -
lõk meg te kin tet ték a ka to li kus temp lom
dísz ki vi lá gí tá sát, és meg be szé lést foly tat -
tak Her ná di László plébánossal. 

Az ön kor mány za ti ren de le tek, a kép -
vi se lõ-tes tü le ti ha tá ro za tok meg te kint he -
tõk, el ol vas ha tók a Vá ro si Könyv tár ban
és a www.ujszasz.hu honlapon.

De cem ber 23-án az ön kor mány za ti in -
téz mé nyek igaz ga tó it, ve ze tõ it, de cem ber 
30-án az ön kor mány za ti bi zott sá gok kül -
sõ tag ja it fo gad ta Mol nár Pé ter pol gár -
mes ter, Kaló Istvánné al pol gár mes ter és
Bo ros Péterné al jegy zõ rö vid év zá ró, év -
ér té ke lõ meg be szé lé sen.

165/2003. (XII. 09.) sz.
képviselõ-testületi határozat

Újszász Város Önkormányzat 2004.
évi költségvetési koncepciójáról

Új szász Vá ros Ön kor mány zat Kép vi se -
lõ-tes tü le te meg tár gyal ta és el fo gad ta a
2004. évi költ ség ve té si kon cep ci ót. A
2004. évi költ ség ve té si ren de let elõ ké szí -
té se so rán az aláb bi alapelveket kell
figyelembe venni:

– Biz to sí ta ni kell 2004. év ben is az ön -
kor mány zat mû kö dõ ké pes sé gét a sa ját
be vé te li for rá sok és a költ ség ve té si tör -
vény biz to sí tot ta ál la mi tá mo ga tá sok fi -
gye lem be vé te lé vel.

– El sõd le ges az ön kor mány za ti tör -
vény ál tal kö te le zõ en elõ írt fel ada tok el lá -
tá sa.

– Biz to sí ta ni kell a te le pü lés üze mel te -
té sét.

– A költ ség ve tés elõ ké szí té se so rán
biz to sí ta ni kell az in téz mé nyek kel és a
jog sza bály ok ban elõ írt fó ru mok kal tör té -
nõ egyez te tést.

– A ki adá si elõ i rány zat ok meg ál la pí -
tá sá nál tö re ked ni kell a mû kö dõ ké pes ség
biz to sí tá sá ra, az in téz mé nyi költ ség ve té si 
egyez te té sek so rán az in téz mé nyi sa ját
be vé te lek tel jes kö rû fel tá rá sá ra.

– Az in téz mé nyek költ ség ve tés ében
biz to sí ta ni kell a jog sza bály ok ban elõ írt
kö te le zõ bér ele me ket, a so ros elõ re lé pé -
sek, a ju bi le u mi ju tal mak fe de ze tét.

– A do lo gi ki adá sok nál az át la gos, ter -
ve zett inf lá ci ós mér té ket szük sé ges biz to -
sí ta ni. Az in téz mé nyi be vé te li több le tek
be vo ná sá val in do kolt eset ben le het ezen
elõ i rány zat ok nö ve lé se.

– A sze mé lyi jut ta tá sok, a do lo gi, a fej -
lesz té si, fel újí tá si ki adá sok ter ve zé sé nél
fi gye lem be kell ven ni a 2004. évi
ÖNHIKI-s pá lyá za ti elõírások
paramétereit.

– A költ ség ve té si ren de let ter ve zet ben
a ki adá sok-be vé te lek egyen sú lyát úgy
szük sé ges biz to sí ta ni, hogy a hi ány mér -
té ke ne le gyen ala cso nyabb az el ér he tõ
ÖNHIKI-s tá mo ga tás nál.

– Fej lesz té si cé lú ki adást csak a fej lesz -
té si cé lú be vé te lek mér té ké ig le het ter -
vez ni és meg va ló sí ta ni.

A fej lesz té si ki adá sok pri o ri tá si sor -
rend je: a kü lön fé le pá lyá za tok: EU-s, cím -
zett tá mo ga tás sal meg va ló su ló be ru há -
zás, a te rü let fej lesz té si és ága za ti pá lyá za -
tok. A 2004. évi költ ség ve té si kon cep ció
be vé te li, ki adá si elõ i rány za tai az alábbiak
szerint prognosztizálhatók:

– pá lyá za tok ön ré szé nek biz to sí tá sa,
in téz mé nyi igé nyek alap ján ki sebb össze -

gû in téz mé nyi fel újí tá sok és fej lesz té sek
meg va ló sí tá sa.

– Az in téz mé nyi fel újí tá si, fej lesz té si
igé nye ket szak ma i lag és mû sza ki lag felül
kell vizs gál ni, a fel ada tok tel je sí té sét fon -
tos sá gi sor rend alap ján kell biz to sí ta ni.

– A köz pon ti tá mo ga tá sok pon tos le -
hí vá sa ér de ké ben igény lés kor, va la mint
ne gyed éven ként felül kell vizs gál ni az in -
téz mé nyi fel adat mu ta tók ala ku lá sát, és
szük ség ese tén in téz ked ni kell a fel ada -
tok át cso por to sí tá sá ról és a tá mo ga tá sok
mó do sí tá sá ról.

– To vább ra is biz to sí ta ni kell ál ta lá nos
tar ta lé kot az év köz ben fel me rü lõ több let -
ki adá sok ra.

– A költ ség ve té si ren de let ter ve zet ben
a ki adá sok és be vé te lek egyen sú lyát úgy
szük sé ges biz to sí ta ni, hogy a hi ány mér -
té ke ne ha lad ja meg a 63 mil lió Ft-ot.

Mol nár Pé ter
pol gár mes ter

Elõterjesztés a magánszemélyek
kommunális adójáról szóló

19/2002. (XII. 18.) számú rendelet 
módosításához

Új szász Vá ros Kép vi se lõ-tes tü le te
19/2002. (XII. 18.) szá mú ren de le té ben ha -
tá roz ta meg 2003. év re a ma gán sze mé lyek 
kommunális adóját.

Egy év el tel té vel mér le get tu dunk ál lí -
ta ni a be folyt adó össze gé rõl és az ön kor -
mány zat ál tal fi ze tett sze mét szál lí tá si díj
terheirõl.

Az 2003. év re elõ irány zott 8 mil lió
forint vár ha tó an 7.400 eFt-ra tel je sül. Ez -
zel szem ben a Rethmann Rt. 2003. év re
ki fi ze tett sze mét szál lí tá si díj szám lá já nak
össze ge 21.919.965 Ft. Eb bõl az összeg bõl
to vább szám lá zott és be folyt szemétdíj
1.526.564 Ft. 

A la kos sá gi sze mét szál lí tá si díj össze ge 
je len leg 9.004 Ft/év, mely bõl kom mu ná lis
adó cí mén 3000 Ft fo lyik be a lakosságtól.

A fenn ma ra dó 12.373.401 Ft össze get
az önkormányzatnak kell sa ját költ ség ve -
té sé bõl fi nan szí roz nia, mely re az ál la mi
költ ség ve tés nem nyújt fe de ze tet. A fent
em lí tett össze gek nem tar tal maz zák a
2004. év ben vár ha tó szol gál ta tói ár eme -
lést és az áfa 12 %-ról 15 %-ra való
emelkedését.

Mol nár Pé ter
pol gár mes ter

Újszász Város Önkormányzatának 
29/2003. (XII. 29.) számú

rendelete

a ma gán sze mé lyek kom mu ná lis adó já ról 
szó ló 19/2002. (XII. 18.) szá mú ren de let

mó do sí tá sá ról

Új szász Vá ros Ön kor mány zat Kép vi se -
lõ-tes tü le te a több ször mó do sí tott he lyi
adók ról szó ló 1990. évi C. tör vény ben ka -
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pott fel ha tal ma zás alap ján a ma gán sze -
mé lyek kom mu ná lis adó já ról szó ló
19/2002. (XII. 18.) szá mú ren de le tét (to váb -
bi ak ban: Rendelet) az alábbiak szerint
módosítja:

1. §.

A Ren de let 5. §-a he lyé be a kö vet ke zõ
ren del ke zés lép:

Az adó mér té ke

Az adó mér té ke adó tár gyan ként:
– la kás .........................................5000 Ft/év
– nem la kás cél já ra

szol gá ló he lyi ség...................3500 Ft/év
– te lek...........................................5000 Ft/év

2. §.

E ren de let 2004. ja nu ár 1. nap já val lép
ha tály ba. Ki hir de té sé rõl az al jegy zõ
gondoskodik.

Mol nár Pé ter Bo ros Péterné
pol gár mes ter al jegy zõ

Elõterjesztés a vasúti aluljáró
megvalósítási tanulmánytervének

elkészítésérõl

A vá ros vas út ál tal ket té vá gott két te le -
pü lés ré sze köz ti biz ton sá gos köz le ke dést
egy vas úti alul já ró se gít sé gé vel le het ne
meg nyug ta tó an biz to sí ta ni. A meg lé võ
szán dék alap ján a bu da pes ti
Beton-Plasztika Kft.-tõl ár aján la tot kér -
tem a vas úti alul já ró meg va ló sí tá si ta nul -
mány ter vé nek két variációban történõ
elkészítésére.

A meg ke re sett cég a meg va ló sí tá si ta -
nul mány terv el ké szí té sét 1.800.000 Ft +
Áfa ér ték ben vál lal ja, mely össze gért a
mel lé kelt la pon sze rep lõ mun ka fá zi sok
kö zül az 1. pont tól a 4.3 pon tig (I. ütem)
fel tün te tett mun ka ré sze ket készíti és
végzi el.

Ké rem a Kép vi se lõ-tes tü le tet, hogy a
fen ti összeg és az ezért el vég zen dõ mun -
ka ré szek is me re té ben tá mo gas sa a meg -
va ló sí tá si ta nul mány terv elkészítését.

Mel lék let:

Újszász gyalogos-aluljáró 

I. ütem

1. A cél meg ha tá ro zá sa:
– vá ros össze kö té se
– biz ton sá gos vas úti köz le ke dés.

2. Mû sza ki-gaz da sá gi pa ra mé te rek:
– ta nul mány terv
– pá lyá zat… PROJEKT 3

3. Elõ ze tes fel té te lek
– geo dé zia
– ki sa já tí tá si ha tá rok meg ha tá ro zá sa
– víz el ve ze té si le he tõ sé gek

4. Ta laj me cha ni kai szak vé le mény
4.1 Fú rá sok – min ta vé tel
4.2 geo ló gia – ta laj me cha ni kai szak vé -
le mény
4.3 en ge dé lye zé si terv

II. ütem

5. Szak ha tó sá gok
- el vi en ge dé lyek

6. Ki vi te li ter vek
6.1 Ál ta lá nos terv
6.2 Mû sza ki le írás
6.3 Sta ti kai szá mí tás
6.4 Rész let ter vek
7. Pro vi zó ri u mok

178/2003. (XII. 23.) számú határozat 
a vasúti aluljáró megvalósítási

tanulmánytervének elkészítésérõl.

Új szász Vá ros Ön kor mány zat Kép vi -
se lõ-tes tü le te tá mo gat ja a vas úti alul já ró
meg va ló sí tá si ta nul mány ter vé nek el ké -
szí té sét, e cél ból a szük sé ges 1.800.000 Ft
+ Áfa össze get biz to sít ja, to váb bá fel ha -
tal maz za a polgármestert a szerzõdés
megkötésére.

Mol nár Pé ter
pol gár mes ter

Elõterjesztés 
Új szász Vá ros Ön kor mány zat fenn tar tá -
sá ban lé võ bent la ká sos szo ci á lis in téz -
mény ben 2004. év ben fi ze ten dõ in téz mé -
nyi térítési díjakról

A szo ci á lis igaz ga tás ról és a szo ci á lis el -
lá tás ról szó ló 1993. évi III. tv. alap ján a szo -
ci á lis in téz mé nyek fenn tar tó já nak kö te -
les sé ge az in téz mé nyi té rí té si díj meg ál la -
pí tá sa. Az in téz mé nyi té rí té si dí jak alap ja
az egy el lá tott ra ju tó ön költ ség mér té ke.
Az el lá tot tak ál tal fi ze ten dõ az in téz -
mény ve ze tõ ál tal éven ként meg ál la pí tott
sze mé lyi té rí té si díj mér té ke nem ha lad -
hat ja meg az in téz mé nyi té rí té si díj össze -
gét, il let ve ápo ló-gon do zó ott ho ni in téz -
mé nyi el lá tás a gon do zott ha vi jö ve del -
mé nek 80 %-át. 

Az in téz mé nyi té rí té si díj meg ál la pí tá -
sa kor fi gye lem be kell ven ni az el lá tás ön -
költ sé ge mel lett az el lá tot tak anya gi te -
her bí ró ké pes sé gét. Az el lá tás ön költ sé ge
2003. év vo nat ko zá sá ban el éri a 101.000
Ft/hó/el lá tott költ sé get.

A szo ci á lis in téz mény ben élõ idõs ko rú
el lá tot tak több sé gé nek jö ve del me nyug -
díj, il let ve emelt össze gû csa lá di pót lék.

2004-ben a nyug dí jak vár ha tó an 6,3
%-kal, az emelt össze gû csa lá di pót lék pe -
dig 5,5 %-kal emel ke dik.

Az in téz mé nyi té rí té si dí jak ban a
nyug díj eme lés és a csa lá di pót lék nö ve -
ke dés ér vé nye sí té sét szük sé ges sé te szi a
mû kö dé si en ge dé lye zés alap ját ké pe zõ
mi ni mum fel té te lek fo ko za tos tel je sí té sé -
nek kö te le zett sé ge is.

A té rí té si dí jak nö ve ke dé sét alá tá -
maszt ja az ál la mi nor ma tív tá mo ga tás inf -
lá ci ót csak rész ben kö ve tõ össze gé nek el -
len sú lyo zá sa is. En nek meg fe le lõ en szük -
sé ges az ön kor mány zat fenn tar tá sá ban
mû kö dõ szo ci á lis in téz mény ben ér vé -
nyes in téz mé nyi té rí té si dí jat meg ál la pí -
ta ni.

Újszász Város Önkormányzatának
26/2003. (XII. 29.) számú rendelete
a személyes gondoskodást nyújtó

szociális ellátások személyi térítési
díjakról szóló 3/2003. (I. 29.) számú

rendelet módosításáról

A szo ci á lis igaz ga tás ról és szo ci á lis el -
lá tás ról szó ló több ször mó do sí tott 1993.
évi III. tör vény, va la mint a mó do sí tott
29/1993. (II. 17.) Korm. ren de let ben fog lal -
tak alap ján Új szász Vá ros Ön kor mány zat 
fenn tar tá sá ban lévõ sza ko sí tott szo ci á lis
el lá tás intézményi térítési díját módosítja.

A 3/2003. (I. 29.) szá mú ren de let 4. §.
he lyé be a kö vet ke zõ ren del ke zés lép:

1. §.

A bent la ká sos szo ci á lis in téz mé nyi el -
lá tás in téz mé nyi té rí té si díja (Idõs ko rú ak
Szo ci á lis Otthona):

a) új épü let ben (III. osz tály) 38.000
Ft/hó/fõ, 1.267 Ft//nap/fõ

b) ré gi épü let ben (I-II. osz tály) 37.000
Ft/hó/fõ, 1.233 Ft/nap/fõ.

2. §.

E ren de let a ki hir de tés nap ján lép ha -
tály ba, ren del ke zé se it elsõ íz ben 2004.
feb ru ár 1. nap já tól kell a sze mé lyi té rí té si
dí jak meg ál la pí tá sa során alkalmazni.

E ren de let ha tály ba lé pé sé vel egyi de -
jû leg a 3/2003. (I. 29.) szá mú Ön kor mány -
za ti ren de let 4. §. ha tá lyát veszti.

Mol nár Pé ter Bo ros Péterné
pol gár mes ter al jegy zõ

Újszász Város
Képviselõ-testületének

2004. I. félévi munkaterve

2004. feb ru ár 10. (kedd) 14.00 óra

1. Új szász Vá ros Ön kor mány zat 2004.
évi költ ség ve té si ren de le té nek meg tár -
gya lá sa.

2. Új szász Vá ros Köz biz ton sá gi Kon -
cep ci ó ja

3. Az ön kor mány za ti la ká sok lak bé ré -
rõl, a nem la kás cél já ra szol gá ló he lyi sé -
gek bé ré rõl és a kü lön szol gál ta tá si dí já ról 
szó ló ren de let fe lül vizs gá la ta

4. Elõ ter jesz tés a köz ok ta tá si rend szer
mi nõ ség irá nyí tá si prog ram já nak el fo ga -
dá sá ra

5. Új szász Vá ros Ön kor mány zat Szer -
ve ze ti és Mû kö dé si Sza bály za ta ki egé szí -
té se a kép vi se lõ-tes tü let bi zott sá gai
SZMSZ-ével, va la mint a Pol gár mes te ri
Hi va tal ügy rend jé vel

6. Új szász Vá ros Ön kor mány zat Va -
gyo ná ról és a Va gyon gaz dál ko dás sza bá -
lya i ról szó ló ren de let ter ve zet meg tár gya -
lá sa

7. A kitüntetõ címek adományozására
vonatkozó rendelet fe lül vizs gá la ta

8. A Városi Civil Fórum vezetõjének
beszámolója tevékenységérõl
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

2004. áp ri lis 20. (kedd) 14.00 óra

1. Be szá mo ló a 2003. évi költ ség ve tés
tel je sí té sé rõl

2. Új szász Vá ros Te le pü lés ren de zé si
Ter vé nek meg tár gya lá sa

3. Tá jé koz ta tás az Eu ró pai Uni ós csat -
la ko zás sal kap cso lat ban tett in téz ke dé -
sek rõl, a fel ké szü lés je len le gi hely ze té rõl

4. Közterülethasználat en ge dé lye zé sé -
rõl szó ló ren de let fe lül vizs gá la ta

5. Új szász Vá ros ál lat tar tás sal kap cso -
la tos ren de le té nek meg tár gya lá sa

6. Elõ ter jesz tés a költségvetési
ellenõrzések tapasztalatairól és a további
feladatokról

2004. jú ni us 15. (kedd) 14.00 óra
1. He lyi nép sza va zás ról, né pi kez de -

mé nye zés rõl szó ló ren de let fe lül vizs gá la ta
2. A la kás cé lú tá mo ga tá sok ról és az ön -

kor mány za ti tu laj don ban lé võ ház in gat -
lan ok el ide ge ní té sé rõl szó ló ren de let fe -
lül vizs gá la ta

3. Kör nye zet vé del mi Kon cep ció meg -
al ko tá sa

4. Ki tün te tõ dí jak ado má nyo zá sá ra
érkezett javaslatok megtárgyalása, és a
döntés meghozatala.

Mol nár Pé ter
pol gár mes ter

Tájékoztató a közhasznú és közcélú
dolgozók 2003. évi foglalkoztatásáról

Új szász Vá ros Pol gár mes te ri Hi va ta la
2003. év ben hét pá lyá za tot nyúj tott be és
nyert meg a köz hasz nú ak fog lal koz ta tá sá -
ra a JNK-Szolnok Me gyei Mun ka ügyi
Köz pont Szol no ki Ki ren delt sé gé tõl.

A pá lyá za tok 4 és 12 hó nap kö zöt ti idõ -
tar ta mú ak. Az összes fog lal koz ta tott lét -
szám 60 fõ. Eb bõl a Mun ka ügyi Köz pont
25 fõ mun ka bér ét és an nak von za ta it 70
%-ban tá mo gat ja, 35 fõ nek pe dig 90
%-ban, mely túl nyo mó rész ben a ki sebb -
ség nek biz to sít mun ka le he tõ sé get.

A fog lal koz ta tás sal kap cso la to san fel -
me rü lõ költ sé gek tá mo ga tá son fe lü li ré -
szét az ön kor mány zat fi nan szí roz za. A
köz hasz nú dol go zók kö zül 50 fõ 8 órá ban,
10 fõ pe dig 6 órá ban állt, il let ve áll al kal -
ma zás ban. A köz hasz nú dol go zók kö zül
10 fõt in téz mé nyek ben al kal maz tunk (4
fõt a sport csar nok nál, 1 fõt az óvo dá nál, 1
fõt a pol gár mes te ri hi va tal nál, 2 fõt az
ÖNO-nál, 1 fõt a könyv tár ban, 1 fõt az ál -
ta lá nos is ko lá ban, 50 fõt pe dig Új szász vá -
ros köz igaz ga tá si te rü le tén). A
JNK-Szolnok Me gyei Mun ka ügyi Köz -
pont 2003. év ben két al ka lom mal tar tott
szú ró pró ba sze rû el len õr zést a köz hasz nú
mun ká sok lét szám ára, mun ka vég zé sé re,
va la mint a rend sze res szo ci á lis se gély fo -
lyó sí tá sá nak jo gos sá gá ra vo nat ko zó an. Az 
el len õr zés so rán hi á nyos sá got nem
tapasztaltak. 

A köz hasz nú fog lal koz ta tás ke re té ben
2003. év ben az aláb bi mun ká la tok ra ke rült
sor:

– ja nu ár-feb ru ár hó nap ban a rend kí vü -
li idõ já rás mi att Új szász vá ros köz igaz ga -

tá si te rü le tén, a köz in téz mé nyek kör nyé -
kén az utak, jár dák hó- és jég men te sí té se
folyt csak nem 10 fõ vel. A tor na csar nok ban 
ál lan dó an 2 fõ dol go zott, és az ut cai sze -
mét sze dést 2-3 fõ vé gez te.

– már ci us hó nap ban a ta va szi mun ká -
la tok ke re té ben a fõ ut cá kon ta ka rí tás, ge -
reb lyé zés, árok ren de zés tör tént. Fon tos
volt a ré gi te me tõ nél a líció ir tá sa, ezen túl
a köz hasz nú mun ká sok a ró zsa fák met -
szé sét és a ró zsa ágyak fel la zí tá sát is vé gez -
ték. A szá raz gallyak, fa ágak el szál lí tá sá ról
is gon dos kod tak. Ezen mun ká la to kat
mint egy 8-10 fõ tel je sí tet te. A tor na csar -
nok ál lan dó rend ben tar tá sá ért 2 fõ volt fe -
le lõs. A csa tor na tisz tí tást és a sze mét sze -
dést 2-2 fõ vé gez te.

– áp ri lis-má jus hó nap ban fõ képp a köz -
in téz mé nyek te rü le tén dol goz tak a köz -
hasz nú mun ká sok: te rep ren de zés a kert -
vá ro si is ko la, a Böl csõ de és a Baj csy úti
óvo da ud va rán 3-4 fõ vel, a nagy ker ti óvo -
dá ban ho mok be hor dá sa az ud va ri ho mo -
ko zó ba 2 fõ vel, a fut ball pá lya fû nyí rá sa, lo -
cso lá sa, te rep ren de zé se, a pol gár mes te ri
hi va tal elõt ti park ren de zé se, vi rág ágyás -
ok ásá sa és ge reb lyé zé se, lo cso lá sa ál lan dó
2 fõ vel, zsá kos sze mét és gally össze sze dé -
se és el szál lí tá sa, il let ve fû el szál lí tá sa 2-3
fõ vel, tor na csar nok ta ka rí tá sa ál lan dó 2 fõ -
vel;

– jú ni us-jú li us hó nap ban a köz hasz nú
mun ká sok leg fõ képp fû nyí rást, ka szá lást
vé gez tek 6 fõ vel, te rep ren de zést vé gez tek
a temp lom mel let ti park ban, a ka ró kon lé -
võ mus kát lik lo cso lá sa 2 fõ vel, csa tor na -
tisz tí tás a köz igaz ga tá si te rü le ten 2 fõ vel. E 
két hó nap leg fon to sabb mun ká la tai: 3-4
fõ vel ka pá lás és ge reb lyé zés, vi rág ül te tés a 
Gyer mek jó lé ti Szol gá lat ud va rán is, a tor -
na csar nok ban ta ka rí tás 2 fõ vel, a te me tõ
kö rü li líció ir tá sa 4 fõ vel, met szés és sö -
vény nyí rás a pol gár mes te ri hi va tal mel lett 
és par lag fû ir tás a Vas út úton, a ré gi te me -
tõ nél.

– au gusz tus-szep tem ber hó nap ban a
leg fon to sabb és a leg na gyobb lé leg ze tû
mun ka az ön kor mány za ti hús bolt mel let ti
mel lék he lyi ség bon tá sa 6 fõ vel, tég lák pu -
co lá sa, a te rü le ten par ko ló ki a la kí tá sa, ta -
ka rí tás a pi ac té ren, sze mét te le pen te rep -
ren de zés 2 fõ vel, ka szá lás, fû nyí rás Új -
szász vá ros köz igaz ga tá si te rü le tén a fõbb
ut cá kon és a te me tõ kö rül, könyv tár ta ka -
rí tá sa 1 fõ vel, il let ve a könyv tár ud va rán
ásás és ge reb lyé zés, par lag fû ir tás 2-3 fõ -
vel, a tor na csar nok ban ta ka rí tás 2 fõ vel.

– ok tó ber hó nap ban a fõbb mun ká la -
tok: aká cok ir tá sa és a jár da szé lén föld
nye sé se az Ady E. úton 5 fõ vel, majd te -
rep ren de zés, sze mét szál lí tás, gyógy szer -
tár ud va rán te rep ren de zés 2 fõ vel, a so -
rom pó elõt ti víz el ve ze tõ ár kok ki ka pá lá sa, 
le ve lek ge reb lyé zé se és el szál lí tá sa lo vas
ko csi val.

- no vem ber hó nap ban a köz hasz nú
mun ká sok a víz el ve ze tõ ár kok tisz tí tá sát
vé gez ték 3 fõ vel, fa cse me ték ül te té se a
Hu nya di út vé gén és a fut ball pá lyán 5 fõ -
vel, ge reb lyé zés és árok ásás a Fe nyõ
ABC-vel szem ben és a busz meg ál ló ki a la -
kí tá sa 4 fõ vel, ál lan dó ta ka rí tás a tor na -
csar nok ban 2 fõ vel.

A par kok ki ala kí tá sá nak és gon do zá sá -
nak szak sze rû irá nyí tá sá ra az ön kor mány -
zat 1 fõ ok le ve les ker tész mér nö köt al kal -
ma zott fél mû szak ban. A fen ti mun ká sok
irá nyí tá sát va la mint a mun ká la tok el vég -
zé sét 1 fõ mun ka ve ze tõ fel ügye li.

Új szász Vá ros Ön kor mány za ta ál tal
szer ve zett köz cé lú fog lal koz ta tás ban 24 fõ
vett részt.

Az ál la mi költ ség ve tés 2003. év ben
10.363 eFt-ot biz to sí tott a fen ti mun ka vég -
zés re, ön kor mány za ti tá mo ga tást e fog lal -
koz ta tá si for má hoz nem kel lett biz to sí ta ni. 
A köz cé lú mun ka vég zés ke re té ben: 1 fõt a
könyv tár ban, 4 fõt a Szo ci á lis Ott hon ban,
4 fõt az ÖNO-ban, 4 fõt az is ko la kony hán,
3 fõt a hi va tal nál, 1 fõt a böl csõ dé ben, 1 fõt
az óvo dá ban, 1 fõt a mû ve lõ dé si ház ban, 5
fõt köz igaz ga tá si te rü le ten al kal maz tunk.

A köz hasz nú-köz cé lú mun ka vég zés -
ben al kal ma zott sze mé lyek el sõ sor ban
mun ka nél kü li ek, dön tõ en szo ci á lis se -
gély bõl él nek. Fog lal koz ta tá suk csök ken ti
az ön kor mány zat szo ci á lis jel le gû ki adá sa -
it, mel let te a fog lal koz ta tot tak és csa lád -
tag ja ik meg él he té sét könnyeb bé te szi. 

Az ön kor mány zat az el kö vet ke zen dõ
idõ szak ban is fo lya ma to san nyújt be pá -
lyá za tot a fog lal koz ta tás elõ se gí té sé re, vá -
ro sunk szeb bé té te le ér de ké ben. 

A köz hasz nú mun ká sok irá nyí tá sa nem 
egy sze rû fel adat, sok prob lé mát okoz a
mun ka vég zés so rán. Sze ret ném a kép vi se -
lõ-tes tü le tet tá jé koz tat ni a fel me rült prob -
lé mák ról:

Az összes fog lal koz ta tott 50 fõ bõl vol tak 
olya nok is, akik nem a kel lõ mó don vé gez -
ték a ki adott mun kát. Egy-két fõ fe ke te -
mun kát akart vál lal ni, de idõ ben köz be -
lép tünk. Egy em bert el kel lett bo csá ta -
nunk, mi e lõtt a szer zõ dé se le járt vol na,
mert reg gel, mun ka kez dés elõtt több ször
al ko ho los ál la pot ban je lent meg. Több
eset ben elõ for dult, hogy a hely szí ni el len -
õr zés al kal má val a dol go zó nem tar tóz ko -
dott a ki je lölt mun ka he lyen, ezért szó be li
fi gyel mez te tés ben ré sze sült. 1 fõ volt, aki
tá vol lét ét nem tud ta iga zol ni, és ezért el
kel lett bo csá ta ni. 2003. de cem ber 31-ig
szólt vol na a szer zõ dé se, de a fen ti ok ból
elõbb meg szün tet tük. Egy dol go zó írás be li 
fi gyel mez te tés ben ré sze sült, mert a hi ány -
zá sát nem tud ta iga zol ni.

Ké rem a kép vi se lõ-tes tü le tet a meg fe le -
lõ mun ka kö rül mé nyek ki ala kí tá sá ra:
kom mu ná lis he lyi sé gek: öl tö zõ, mos dó,
to a lett, il let ve az év szak nak meg fe le lõ
mun ka ru há zat és láb be li biz to sí tá sá ra.

A to váb bi ak ban olyan bri gá dot aka -
runk össze ál lí ta ni, akik a vá ros tel jes te rü -
le tén köz meg elé ge dés re tud nak dol goz ni,
mert cé lunk a szebb és kul tu rál tabb kör -
nye zet ki a la kí tá sa! Sze ret nénk vissza ad ni
a köz mun ka presz tí zsét, meg be csü lé sét,
hi szen ez is olyan fon tos, mint bár mely
más mun ka. 

A tá jé koz ta tó elõ ké szí té sé ben köz re -
mû köd tek: Retter Ferencné fõ elõ adó, Kál -
lai Csa ba, a köz hasz nú mun ká sok ve ze tõ -
je, Far kas Edi na, a CKÖ ad mi niszt rá to ra. 

Mol nár Pé ter
pol gár mes ter
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Támogató szolgálat a
fogyatékos emberekért

A tá mo ga tó szol gá lat fo gal mát az 1998.
évi XXVI. tör vény ha tá roz ta meg elõ ször:
„A tá mo ga tó szol gá lat a fo gya té kos sze -
mély önál ló élet vi tel ét se gí tõ, a min den -
na pi szük ség le tei ki elé gí té sét cél zó – sze -
mé lyes köz re mû kö dés ál tal meg va ló su ló
– szol gál ta tás.

A fo gya té kos em be rek rõl való gon dos -
ko dás egyik alap el ve és a szol gá lat cél ja is
egy ben, hogy a fo gya té kos em be rek ma -
rad ja nak ter mé sze tes kör nye ze tük ben,
ott ho nuk ban, csa lád juk ban. El sõd le ges
cél cso port jai a kö zép sú lyo san és sú lyo san 
fo gya té kos lá tás-, hal lás-, moz gás-, ér tel -
mi sé rült vagy hal mo zot tan sé rült em be -
rek. 

A vá ros ban la kó fo gya té kos em be rek
szá ma igen ma gas, ezért hoz ta lét re Új -
szász Vá ros Ön kor mány za ta 2003. de -
cem ber 31-ével a spe ci á lis szol gál ta tást,
mely a már meg lé võ Csa lád se gí tõ és
Gyer mek jó lé ti Szol gá lat épü le té ben ka -
pott he lyet, ahol az aka dály men tes köz le -
ke dés biz to sí tott.

El ér he tõ ség: Új szász Vá ros Ön kor -
mány zat Tá mo ga tó Szol gá la ta
5052. Új szász, Bajcsy-Zs. út 12. Tel.:
56/552-068.

Alap fel ada tai: 
– Alap ve tõ szük ség le tek el éré se (szál lí -

tó szol gá lat)
– Egész ség ügyi- szo ci á lis szol gál ta tá -

sok hoz va ló hoz zá ju tás
– In for má ció nyúj tás, tá jé koz ta tás,

ügy in té zés, ta nács adás
– Kap cso la tok ja ví tá sa, ön se gí tõ cso -

por tok el éré se
– Spe ci á lis sze mé lyi se gí tõ fel ada tok

(sa ját la kó he lyén tör té nõ köz vet len se gí -
tés).

El sõ ként a szol gá lat mû kö dé sé hez
szük sé ges sze mé lyi és tár gyi fel té te lek
meg te rem té se tör tént meg. A Szo ci á lis és
Csa lád ügyi Mi nisz té ri um tól ka pott 5 mil -
lió fo rint pá lyá za ti pénz bõl olyan gép ko -
csi meg vá sár lá sá ra ke rül sor, amellyel a
spe ci á lis szál lí tá si fel ada to kat el le het lát -
ni.

Szál lí tó szol gá lat:
A szál lí tá si igé nyek ki elé gí té sé nél

elõnyt él vez a min den na pi élet vi telt se gí -
tõ szol gá la tok hoz va ló el ju tás biz to sí tá sa
(pld. or vos hoz, gyógy tor ná ra, szak ren de -
lés re, ke ze lés re, ügy in té zés le bo nyo lí tá -
sá ra). 

A fon tos sá gi sor ren det te kint ve ez után 
kö vet kez nek a szó ra ko zás és az egyé ni ér -
dek lõ dés kö ré be tar to zó igé nyek (pld.
könyv tár, szín ház, ro ko ni, ba rá ti vagy te -
me tõ lá to ga tás, fod rász, stb.) Ter mé sze te -
sen, ha van sza bad ka pa ci tás, ak kor bár -
mi lyen szál lí tá si igényt is se gí tünk ki elé -
gí te ni mun ka nap okon, mun ka idõ ben és
na gyon ki vé te les eset ben, a gép ko csi ve -
ze tõ kü lön vál la lá sa sze rint hét vé gén.

A fu var igényt leg alább 3 nap pal elõbb
kell je lez ni a szol gá lat ve ze tõ nél.

Sze mé lyi se gí tés:
Bi za lom ra épü lõ kap cso lat a se gí tõ és a 

se gí tett kö zött. 
A sze mé lyi se gí tés alap el ve, hogy a fel -

ada tot nem az igény be ve võ he lyett, ha -
nem ve le kö zö sen kell vé gez ni. A na pi hi -
gi é nés fel ada tok el lá tá sá tól kezd ve egé -
szen az is ko lá ba, mun ká ba kí sé ré sig – és
az ott hon vég zett fel ada tok ban va ló se gít -
ség nyúj tá sig szé les ská la. 

A szol gál ta tás igény be vé tel ének
rend je:

A be je lent ke zés tör tén het sze mé lye -
sen vagy te le fo non az igény be ve võ ré szé -
rõl, a há zi or vos ok, szak or vos ok ja vas la tá -
ra, kü lön bö zõ fo gya té kos ság gal élõk kel
fog lal ko zó szer ve ze tek ál tal és az ön kor -
mány za ti szer ve ze ti egy sé ge i nek aján lá -
sá ra a szol gá lat ve ze tõ jé nél.

A be je len tést kö ve tõ en a szol gá lat ve -
ze tõ fel ve szi a kap cso la tot az igény lõ vel,
il let ve a fo gya té kos sze mély fel ha tal ma -
zá sa alap ján an nak há zi or vo sá val, tisz -
táz za az igé nye ket, vizs gál ja a szol gál ta tá -
si igény in do kolt sá gát. Ez után ke rül sor a
meg ál la po dás ra, amely ben meg fo gal ma -
zód nak a fel ada tok, az idõ tar tam, az el lá -
tás ki ter je dé se, va la mint a se gí tett ál tal fi -
ze tett té rí té si dí jak.

Prog ram szer ve zés:
Az esély egyen lõ sé gi tör vény ér tel mé -

ben a fo gya té kos sze mély szá má ra le he -
tõ vé kell ten ni a mû ve lõ dé si, sport, kul tu -
rá lis és más kö zös sé gi cé lú lé te sít mé nyek,
prog ra mok lá to ga tá sát, hasz ná la tát.

Ter ve zett prog ra mok: 
– vá ro si ün nep sé gek
– mû so ros es tek
– ki ál lí tá sok
– elõ adá sok szer ve zé se (jo gi, pszi cho -

ló gi ai ta nács adás, eü. fel vi lá go sí tás)
– ki rán du lá sok
– mú ze um lá to ga tá sok
– szín há zi elõ adá so kon, kon cer te ken

va ló rész vé tel meg szer ve zé se.
A tá mo ga tó szol gá lat kap cso lat ban áll

az Idõs ko rú ak Szo ci á lis Ott ho ná val, az
Idõs ko rú ak Nap kö zi Ott ho ná val, a há zi -
or vos ok kal, a vé dõ nõk kel, a Csa lád se gí tõ
és Gyer mek jó lé ti Szol gá lat tal, gyógy pe -
da gó gi ai, ne ve lé si szak szol gá lat tal, fo -
gya té kos sze mé lyek se gí tõ, szol gál ta tó
szer ve ze te i vel.

Szak mai lét szám:
1 fõ szol gá lat ve ze tõ: szo ci á lis mun kás
2 fõ sze mé lyi se gí tõ: szo ci á lis asszisz -

tens, men tál hi gi é nés asszisz tens
1 fõ gép ko csi ve ze tõ.
Té rí té si dí jak: Az egy fõ re ju tó ha vi jö -

ve de lem alap ján:

Csa lád ban
 élõk

Egyedül
 élõ

Személyi 
segítés 
Ft/óra

22.000-26.000 -

26.001-31.000 31.000-37.000 90

31.001-37.000 37.001-43.000 120

37.001-43.000 43.001-53.000 140

A szál lí tó szol gál ta tás te vé keny sé gé ért
a té rí té si díj fi ze té si kö te le zett ség 80
Ft/km, mely a gép ko csit igény be ve võk
között megoszlik. 

El lá tá si te rü let: Új szász, Zagyvarékas.
A szol gá lat ál tal biz to sít ha tó ak lesz nek

a fo gya té kos egyén szá má ra mind azok a
fel té te lek, me lyek ré vén füg get len né,
önál ló vá vál hat, le he tõ sé ge nyí lik mind -
azon fel ada tok el lá tá sá ra, amellyel egyen -
ér té kû vé, a közösségi élet aktív részesévé
válhat. 

Far kas Józsefné

Tájékoztatás

Új szász Vá ros Ön kor mány za ta az idén
is, mint ed dig min den év ben, ka rá csony
elõtt tá mo ga tás ban ré sze sí tet te az idõs, rá -
szo ru ló újszászi lakosokat.

3000 Ft össze gû vá sár lá si utal ványt
kap tak a 65 év fe let ti egye dül ál lók, a 70 év 
fe let ti há zas pár ok (676 fõ), a 100 %-os
moz gás kép te len (rok kant) sze mé lyek (32
fõ), a tar tó san be teg fi a tal személyek (12
fõ).

Mol nár Pé ter
pol gár mes ter
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Szemétszállítás

So kak ál tal fel ve tett prob lé ma, a ku -
kák mel lé ki ra kott sze me tes zsák ok el -
szál lí tá sa ol dó dik meg a Rethmann Rt.
és a Coop Rt. kö zött lét re jött meg ál la -
po dás sal.

A meg ál la po dás sze rint Újszászon
két üz let ben, a Fe nyõ Áru ház ban és a
Ko ro na Élel mi szer bolt ban 250 Ft-ért
kap ha tó sze me tes zsák. Ha az így vá -
sá rolt zsák ban te szik ki a kuka mel lé a
sze me tet, a Rethmann Rt. el szál lít ja,
mert a zsák árá ban a szál lí tás díja is
ben ne van.

Bo ros Péterné
al jegy zõ

Lapzárta

Az Új szá szi Hír adó szer kesz tõ sé gé -
nek ülé sei a Vá ro si Könyv tár ban: 
Ja nu ár 12: Feb ru á ri lap terv 
Ja nu ár 27: Lap zár ta

A kö vet ke zõ szám feb ru ár 6-án je le -
nik meg. 
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KÉK HÍREK
MÁSKÉNT

Ugyan úgy, mint az elé ge dett sé gi fel mé -
rést ké szí tõk, én is azt vár tam, hogy az
egyéb ként na gyon jó kez de mé nye zés ér -
tõ fü lek re és sze mek re ta lál. Ab ból ki in -
dul va, hogy az Új szá szi Hír adó 1200 pél -
dány ban je le nik meg, és aki akart, még
hoz zá jut ha tott plusz fel mé rõ lap ok hoz is,
ab ban bíz tam, hogy egy va ló di, a nagy
szá mok alap ján vi szony lag re á lis ké pet
mu ta tó ered mény szü le tik majd. Ter mé -
sze te sen el sõ sor ban a sa ját mun kám ra vo -
nat ko zó vé le mé nyek re vol tam kí ván csi.
Nagy re mé nye im ugyan nem vol tak, hi -
szen ez az a te rü let, ahol so ha sem le het
min den ki meg elé ge dett sé gé re dol goz ni,
sok szor még a si ke re sen fel dol go zott
ügyek kel kap cso lat ban is csak ne ga tív
vissza jel zé sek ér kez nek, pe dig a bí ró sá gi
eljárások elhúzódásáról, a többszöri
idézésekrõl, a vártnál enyhébb ítéletekrõl
már tényleg nem a rendõrség tehet.

Az elsõ csa ló dás ak kor ért, ami kor lát -
tam, hogy 112 lap ér ke zett vissza. Szán -
dé ko san nem 112 la kost ír tam, hi szen tu -
dok olyan ról, aki több la pot is ki ál lí tott és
be do bott. Egy ilyen fel mé rés nél „ter mé -
sze tes”, hogy van nak, akik úgy mond „hi -
va tal ból sza va zók”, és ke rül nek be szél sõ -
sé ges – min dent na gyon rossz nak, vagy
min dent na gyon jó nak tar tó – vé le mé -
nyek is. Ha eze ket a dol go kat fi gye lem be
vesszük, meg íté lé sem sze rint a tény le ge -
sen vé le ményt nyilvánítók száma 95-100
fõ lehetett, de fogadjuk el 112-nek.

Az ér té ke lõ vé le mé nyé vel szem ben ez
a la kos ság lét szá mát és a ki jut ta tott fel mé -
rõ la po kat is fi gye lem be vé ve igen is az ér -
dek te len sé get, a köz dol gai irán ti kö zöm -
bös sé get mu tat, a vé le ményt nyil vá ní tók
ará nya a la kos ság kb. 1,67 %-a. A lap ki töl -
té sé hez, an nak a meg fe le lõ hely re jut ta tá -
sá hoz nem kel lett köz sze rep lést, nyil vá -
nos sá got vál lal ni, a ki töl tés nem volt meg -
ter he lõ és bo nyo lult, a vé le mé nyek név és 
fe le lõs ség vál la lás nél kül le írás ra ke rül -
het tek. Egy köz vé le mény-ku ta tás nál ah -
hoz, hogy az ered mény ér té kel he tõ és kö -
vet kez te té sek le vo ná sá ra al kal mas le -
gyen, a fel mér ni kí vánt cso port leg alább
50 %-ának vé le mé nyét kell fi gye lem be
ven ni, így a je len fel mé rés – ha csak az
újságban megjelent lapok számát
vesszük -, kb. 5-600 kitöltött lap esetén
adhatott volna értékelhetõ eredményt.

A köz vé le mény-ku ta tás mes ter ség,
mely nek meg van nak a pon tos sza bá lyai,
me lyek kö zül az egyik leg na gyobb és leg -
fon to sabb fel adat a rep re zen ta tív min ta
ki a la kí tá sa an nak ér de ké ben, hogy va ló -
sá gos, a több sé gi vé le ményt tükrözõ, és
ne torz képet kapjunk.

Az, hogy az ön kor mány zat az Új szá szi
Hír adón ke resz tül meg pró bál ja fel mér ni
a la kos ság vé le mé nyét, di csé re tes és tá -
mo ga tan dó kez de mé nye zés, a prob lé ma
ép pen a tá mo ga tott ság gal van. 2002. jú li -
u sá ban az egyik párt kí sé relt meg ugyan -

eb ben a for má ban vé le mé nye ket gyûj te -
ni, az össze sen 1700 pél dány ban meg je le -
nõ fel mé rõ lap ból 70 db ér ke zett vissza,
majd az idei vá ros gyû lés elõtt pró bál koz -
tak meg ha son ló arány ban köz vé le -
mény-ku ta tás sal, de ekkor is csak 82
adatlap került vissza a felmérést
végzõkhöz.

Ezek az ada tok – a mos ta ni fel mé rés
ada ta i val együtt – szá mom ra igen is a köz -
éle ti ak ti vi tás hi á nyá ról, a köz dol gai irán -
ti kö zöm bös ség rõl, nem tö rõ döm ség rõl
tanúskodnak.

Azt, hogy ki mi lyen fe le lõs ség ér zet tel
töl töt te ki a fel mé rõ la po kat, meg íté lé sem
sze rint jel zi az, hogy nem volt olyan kér -
dés, ame lyik re min den ki töl tõ vá la szolt
vol na. Pe dig az uta kon, jár dá kon min -
den ki köz le ke dik, en nie, ru ház kod nia
min den ki nek kell, a szû kebb vagy tá gabb
kör nye ze té nek köz han gu la tát min den ki
meg tud ja ítél ni, a vá ros kép rõl, a köz te rü -
le tek ál la po tá ról min den ki nek van vé le -
mé nye, ugyan ak kor egyes kér dé sek ben –
a szá mok vizs gá la ta alap ján – még olya -
nok nak is volt véleménye, akik csak
hallomásból, vagy áttételesen tudhatnak
az adott dologról. 

Most per sze mond hat ják, hogy fáj ne -
kem az igaz ság, hi szen a rend õr ség gel
kap cso lat ban a fel mé rés ered mé nye egy -
ér tel mû en ne ga tív. Igen fáj, és nem is iga -
zán ér tem! A 2003. feb ru á ri fel mé rés nél a
11 ka te gó ria kö zül a leg ke ve sebb ész re vé -
tel a köz biz ton ság gal kap cso lat ban ér ke -
zett. Ar ról, hogy tény le ge sen mi lyen kö -
rül mé nyek és fel té tel rend szer mel lett
dol go zunk, egy-két ki vé tel tõl el te kint ve
ná lam még sen ki sem ér dek lõ dött, hoz -
zánk ter mé szet sze rû leg csak ak kor
fordulnak már az emberek, ha bajba
kerülnek vagy segítségre van szükségük.

Ma, ami kor a mé di ák ban a na pi hí rek
csak nem egy ne gye dét a bû nö zés sel, jog -
sér té sek kel kap cso la tos va ló di, de nem
egy szer ala po san fel tu pí ro zott, vagy ép -
pen ség gel va lót lan hí rek te szik ki, ami kor 
hem zseg nek a tu dó sí tá sok ban a jo gi té ve -
dé sek, mert csak hang za tos cí mek kel le -
het el ad ni a dol go kat, sok do log meg íté lé -
sé ben a va ló di hely zet tõl el té rõ en tor zul -
hat az em be rek vé le mé nye. Az iga zi tár -
sa dal mi, gaz da sá gi prob lé mák ról szó ló
cik kek kel, ri por tok kal, az ezek rõl szó ló
mû so rok kal, a va ló ban mon da ni va lót is
hordozó filmekkel sajnos ma nem lehet
eladni az újságot, nem lehet növelni a
nézettséget. 

Ami kor meg ka pom az Új szá szi Hír -
adót, az az el sõ, hogy át né zem a cik ke ket,
azt ke res ve, hogy hol és mi lyen do log gal
össze füg gés ben sze re pel ben ne a rend õr -
ség szó. Eb ben az év ben egy olyan írást
ta lál tam – azt is név és cím nél kül -, ami -
ben a mun kánk kal fog lal koz tak. Ar ra ak -
kor szán dé ko san nem re a gál tam, most is
csak annyit kí vá nok, hogy egy kö rö zés
alatt ál ló, és – mint a cikk író tu dó sí tá sá ból
is ki de rül -, gép ko csi val a tö meg kö zé haj -
tó, a rendõrök elõl menekülõ személy
elfogására került akkor sor.

A köz le ke dés biz ton ság, a köz biz ton -
ság, a rend õr ség te vé keny sé ge mind-

mind olyan fo gal mak, me lyek szá mos
elem bõl te võd nek össze. Az, akit a csa lád -
ban nem ne vel tek, nem ta ní tot tak má sok
tisz te le té re, a sza bá lyok be tar tá sá ra, és az
is ko lá ban sem a tu dást igye ke zett el sõ sor -
ban ma gá ba szív ni, ahogy nö vek szik,
egy re in kább ne vel he tet len né vá lik.
Könyv tár nyi iro dal ma van an nak, hogy
ki mi ért bû nö zik, mi lyen fo lya ma tok, tár -
sa dal mi ese mé nyek, gaz da sá gi, szo ci a li -
zá ci ós fel té te lek ját sza nak sze re pet az
em be rek éle té ben, ho gyan ala kul, vál to -
zik egy em ber sze mé lyi sé ge. Azt, hogy
va ló já ban mit ta kar nak a fen ti fo gal mak,
ugyan le het de fi ni ál ni, de azok tar tal ma
fo lya ma to san vál to zik, ala kul. A jog sza -
bály ok al ko tói azok meg ho za ta la kor alap -
ve tõ en ab ból in dul tak ki, hogy az em be -
rek túl nyo mó ré sze jog kö ve tõ ma ga tar -
tást ta nú sít, en nek meg ta ní tá sa azon ban
el sõ sor ban nem a rendõrség feladata.
Vannak szubjektív és objektív dolgok,
vannak a vágyak és a tények, vannak
reális és irreális dolgok, elvárások és
feltételek, jók és rosszak.

Né hány tény. 2003. év el sõ 11 hó nap já -
ban Új szász te rü le tén az is mert té vált
bûn cse lek mé nyek szá ma a 2002. év ha -
son ló idõ sza ká hoz vi szo nyít va 111 ügy rõl 
78-ra csök kent, eb bõl 18 ügy olyan jel le gû 
volt, hogy ha min den sa rok ra rend õrt ál lí -
tot tunk vol na is, be kö vet ke zett vol na, a
csök ke nés 29,73 %. Adot tak a lét szám vi -
szo nya ink, adot tak az anya gi fel tét ele ink. 
Ugyan olyan, sõt kis mér ték ben rom ló fel -
té te lek mel lett a hoz zánk tar to zó há rom
te le pü lés re ki ve tít ve 33,79 %-kal csök kent 
a bûn cse lek mé nyek szá ma. Az õrs fenn ál -
lá sa óta so ha nem volt ilyen „ala csony”
szin ten. Az elõ zõ év ben Újszászon az ezer 
la kos ra ju tó bûn cse lek mé nyek szá ma –
min dent be le ért ve – 16,57 db volt, az idén
ez a mu ta tó 11,64 db. Össze ha son lí tás -
ként ta valy ugyan ezen mu ta tó
Tiszaföldváron 24,84, Jászapátin 24,41,
Jászfényszarun 33,94 db volt. Újszászon
nem tör tént em ber ölés, nem vol tak ut cai
rab lá sok, gép ko csi lo pá sok. A bû nö zés
tel jes fel szá mo lá sát és megszûnését
hirdetõ ideológia éppen azért bukott
meg, mert irreális, a valóságtól
elrugaszkodott elképzeléseken alapult.

A megnövekedett for ga lom, az or szá -
go san ta pasz tal ha tó rom ló köz le ke dé si
mo rál mel lett a te rü le ten be kö vet ke zett
köz le ke dé si bal ese tek szá ma a ta va lyi val
azonos szinten maradt. 

A mun ka tár sa im mal együtt az adott
fel té tel rend sze ren be lül, a vál to zó tör vé -
nyi sza bá lyo zás ke re te it be tart va ar ra tö -
rek szünk, hogy biz ton sá go sabb, nyu god -
tabb kö rül mé nye ket te remt hes sünk, eh -
hez azon ban nem csak a mi
erõfeszítéseinkre van szükség.

A fel mé rés kap csán is ta pasz tal ha tó ér -
dek te len sé get, a má sok ügyei irán ti kö -
zöm bös sé get a na pi mun kánk so rán saj -
nos sok szor ér zé kel het jük. A köz szol gá la -
ti te rü le ten dol go zók elõtt azt hi szem,
nem is me ret len a „má sok te gye nek meg
ér tem min dent, de én nem teszek
másokért semmit” szemlélet.
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Az Új szá szi Hír adó elég nagy pél dány -
szám ban je le nik meg, és az Interneten is
bár ki ál tal ol vas ha tó, így a más hol élõk,
de még az itt la kók egy ré sze is az új ság -
ban meg je lent írá sok alap ján al kot vé le -
ményt vá ro sunk ról. Ezért is fon tos, hogy
meg ala po zott, tény sze rû in for má ci ó kat
is mer hes se nek meg az irán tunk ér dek lõ -
dõk. Én ha von ta igyek szem tá jé koz tat ni a 
la kos sá got a te rü le ten tör tént ese mé -
nyek rõl, az zal a cél lal, hogy fel hív jam a fi -
gyel met az el kö ve té si mód sze rek re, a
meg elõ zé si le he tõ sé gek re, és az
elkövetkezõ idõben is ezt kívánom
folytatni. Tényszerûen, a jobbítás
szándékával.

Kö szö nöm, hogy el ol vas ta, és ha kér -
dé se van, vagy egy sze rû en csak be szél -
get ni akar a té má ról, ké rem, keressen fel.

Kaizer Imre
r. alezr.

Kiegészítés Mérész
József  igazgató
beszámolójához

Vé gig ol vas va a he lyi Szo ci á lis Ott hon
igaz ga tó já nak be szá mo ló ját, úgy ér zem,
né hány gon do lat tal ki kell egészítenem.

Va ló ban, a Szo ci á lis Ott hon épü le tei
fel újí tás ra szo rul nak, út jai ká tyú sak,
nincs biz to sít va az aka dály men tes köz le -
ke dés, a mel lék he lyi sé gek be já ra ta szûk,
a szo bák be ren de zé se eny hén szól va el -
avult. So rol hat nám a prob lé má kat, de ez
a be szá mo ló ban pontosan, részletesen le
van írva.

Ki kell azon ban emel ni egy mon da tot:
„Az el len õr zé sek az egész ség ügyi el lá tást
ma gas szin tû nek ta lál ták.” Ez na gyon
fon tos meg ál la pí tás, és eh hez sze ret ném
a sa ját véleményemet hozzáfûzni.

A cikk ben fel so rolt ne héz sé gek, hi á -
nyos sá gok mel lett szól ni kell az ott dol go -
zó nõ vé rek és a se gí tõ sze mély zet sze re -
tet tel jes, oda adó mun ká já ról. Mennyi tü -
re lem, mennyi oda fi gye lés és hi va tás tu -
dat kell ilyen kö rül mé nyek kö zött, ennyi
idõs ember testi és lelki ápolásához!

Az idõs em ber né ha tü rel met len, mert
be teg, hi ány zik a csa lád, a meg szo kott
kör nye zet. Kü lö nö sen té len, éj jel-nap pal
össze zár tan él nek. Kisképernyõs té vén
kí vül alig van más szó ra ko zás. Nyá ron
egy-két fe nyõ fa alatt pró bál nak a hû vös re 
te le ped ni. De ha ágy hoz kö töt tek,
teljesen ki vannak szolgáltatva. 

És még is – né hány ap ró vagy vélt sé re -
lem el le né re – jól ér zik ma gu kat!

Eb ben na gyon sok mun ká ja van az in -
té zet dol go zó i nak. Kö szö net érte!

To váb bi mun ká juk hoz jó egész sé get
és to vább ra is sok si kert kí vá nok!

Ba bos Jánosné

Az Újszászi
Vállalkozók

Egyesületének hírei

Az óév utol só össze jö ve tel ét de cem ber
11-én tar tot ta az Új szá szi Vál lal ko zók
Egye sü le te, ame lyen az ilyen kor szo ká sos 
év vé gi ér té ke lé se ken túl több ak tu á lis té -
má ban is ki cse rél ték gon do la ta i kat, il let ve 
döntöttek az egyesület tagjai.

Elsõ na pi ren di pont ként egy je lö lõ bi -
zott sá got ál lí tott fel az egye sü let, hi szen
ja nu ár ban tiszt újí tó köz gyû lés lesz. Erre
azért van szük ség ilyen rö vid idõ után,
mert már a meg ala ku lás kor úgy dön tött a
tag ság, hogy nem négy éven te, ha nem
min den év ben új ra vá laszt ja ve ze tõ tiszt -
ség vi se lõ it. A köz gyû lé sig hát ra lé võ idõ -

ben még van le he tõ ség ren dez ni a tag dí -
ja kat, il let ve ad mi niszt rá ci ós teendõket,
hogy az új évet tiszta lappal lehessen
kezdeni.

Újszászon is meg ala kult a he lyi Ci vil
Fó rum, mely a vá ro sunk ban mû kö dõ ala -
pít vá nyo kat, egye sü le te ket, egyéb
nonprofit és „non po li ti kai” szer ve ze te ket 
fog ja össze, me lyek nek szá ma kö rül be lül
20 kö rü li re te he tõ. Ez jó do log, hi szen ez
azt je len ti, hogy te le pü lé sün kön so kan
sze ret nek va la mi lyen kö zös ség hez tar -
toz ni, és van is le he tõ sé gük er re, mert
meg ta lál hat ják azt az egye sü le tet, szer ve -
ze tet, ahol jól ér zik ma gu kat. Az Új szá szi
Vál lal ko zók Egyesülete egyhangúlag úgy 
döntött, hogy csatlakozik a helyi Civil
Fórumhoz.

Új ra fon tos té ma volt a le en dõ pi ac -
csar nok ügye, mely nek fel épí té se a ter vek 
sze rint 2004. õszé re vár ha tó. Min den bi -
zonnyal már ja nu ár ban meg ala kul a Pi ac -
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Mérész Jó zsef, a Szo ci á lis Ott hon igazgatója

Az új szá szi vállalkozók is ven dé gül lát ták a len gyel delegációt
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csar nok Kft., mely nek ala pí tó tag ja lesz az 
Új szá szi Vál lal ko zók Egye sü le te, ami re a
tagok 400 ezer forintot szavaztak meg.

Ez út tal is volt tag fel vé tel, a két új ta got
egy ön te tû sza va zás sal vet te fel az egye sü -
let. (Em lé kez te tõ ül: 10 000 Ft az egy sze ri
be lé pé si díj, il let ve havi 1000 Ft a tagdíj.)

Az ÚVE 2003. de cem be ré ben a kö vet -
ke zõ ren dez vé nye ket tá mo gat ta: Vö rös -
mar ty Ku pa az ál ta lá nos is ko lá ban, il let ve 
hoz zá já ru lás a Nagy csa lá dos ok Egye sü le -
te és a Szo ci á lis Otthon karácsonyi
rendezvényéhez. 

Köz tu dott, hogy de cem ber ele jén egy
len gyel de le gá ció járt vá ro sunk ban, akik -
kel az új szá szi vál lal ko zók is ta lál koz tak,
így ter mé sze te sen szó esett a le het sé ges
gaz da sá gi kap cso la tok ról is. Konk ré tu -
mok ról per sze még nem le het be szél ni,
de a mag már termõtalajba került.

Az össze jö ve tel vé gé re a már szin te el -
ma rad ha tat lan va cso ra és a szin tén csak
az ez zel a jel zõ vel il let he tõ kö tet len
beszélgetés maradt.

Min den ki nek ered mé nyek ben gaz -
dag, bé kés, bol dog új esz ten dõt kí ván az
Új szá szi Vál lal ko zók Egyesülete!

Szilvási Fe renc

Errõl-arról

Már a két ezer-har ma dik év is vé get ért. 
Mint min dig, az el múlt év is bõ vel ke dett
ese mé nyek ben. Egy rö vid cikk ke re té ben
ezek bõl csak né há nyat le het megemlíteni.

Elõ ször a Hír adó ról: Mi kor 13 év vel ez -
elõtt meg je lent az elsõ szám, a la kos ság
ér dek lõ dés sel vet te kéz be a la pot. Vol tak
azon ban, akik nem jó sol tak hosszú táv la -
tot a lap meg je le né sé nek. Az óta el telt 13
év, és be bi zo nyí tot ta, hogy he lyes kez de -
mé nye zés volt a lap el in dí tá sa. Az el múlt
évek alatt ki ala kult a lap szer kesz té sé nek
stí lu sa. Az ere de ti célt, va gyis a la kos ság
pon tos és hi te les tá jé koz ta tá sát a lap min -
den szá má ban tel je sí tet te. Igaz, az óta nö -
ve ke dett a lap ol da la i nak szá ma, mely nek 
oka, hogy több új cikk, tu dó sí tás je lent
meg. Ilyen pél dá ul: a pol gár mes te ri „Elsõ
kéz bõl” cikk meg je le né se, mely bõl a la -
kos ság va ló ban a pol gár mes ter tõl ér te sül
az el múlt hó nap ban vég zett mun ká já ról
és a jövõ ter ve i rõl. Új kez de mé nye zés az
iro dal mi al ko tá sok meg je le né se, és még
so rol ni le het ne a vál to zá so kat. Ezért több -
ször fel me rült az igény a lap gya ko ribb
megjelentetésére. Ennek azonban két fõ
oka van. Az anyagi és a szerkesztési
munka, hiszen a munka jóformán
társadalmi munkában történik.

Újí tás vi szont, hogy eb ben az év ben
fel ke rült az internetre az zal a cél lal, hogy
a friss hí re ket gyak rab ban le hes sen ol vas -
ni a vá ro si hon la pon. Saj nos en nek is van
két hi bá ja. Ah hoz, hogy a hon lap ra ke rül -
jön, szin tén rend sze re sen fog lal koz ni kell 
ve le. A má sik, hogy még ke ve sen ren del -
kez nek ott ho ni internet hoz zá fé rés sel
Igaz, a könyv tár ban meg te het nék. Eh hez

azon ban el kellene menni oda, ám erre is
kevesen vállalkoznak.

Az el múlt év ben tör tén tek bõl né hány
ér de ke seb bet vagy fon to sab bat is csak
cím sza vak ban le het ki emel ni. Ilye nek a
vá ros gyû lés, me lyen a szép szá mú részt -
ve võ köz vet le nül is ér te sül he tett a vá ros
gond ja i ról, ba ja i ról, ter ve i rõl, és szó ban is
el mond hat ta vé le mé nyét, ja vas la ta it. A
gyógy szer tár már har mad szor köl tö zött,
re mél he tõ leg most már a vég le ges he lyé -
re. A Gim ná zi um és Mû sza ki Szak kö zép -
is ko la már ci us ban tar tot ta ala ku lá sá nak
negy ve ne dik év for du ló ját. Az ün ne pi be -
szé det az is ko la ala pí tó ta ná ra, Vincze
Zol tán tar tot ta, aki a tel jes ség igé nyé vel
te kin tet te át a negy ven év alatt vég zett
sok szor küz del mes, de még is szép ta ná ri
mun kát. Ré gi óha ja tel je sült a vá ros la kó i -
nak, mi kor áp ri lis 25-én át ad ták a vas út ál -
lo má son épült ma gas pe ront. Igaz, nem
egé szen olyan lett, ami lyet a la kos ság el -
kép zelt. Saj nos er rõl a la kos sá got nem
kér dez te meg sen ki, és nem is mer tet ték a
ki vi te le zés ter ve it sem. Még is öröm, hogy
már nem kell se gít ség az idõ sek nek, vagy
moz gás kor lá to zot tak nak a le- és fel szál -
lás hoz. Saj nos ez nem vo nat ko zik a ke re -
kes szék kel köz le ke dõk re. Au gusz tus ban
két ut ca fel újí tá sa is meg tör tént. El bon tás -
ra ke rült a va la mi kor sok szó ra ko zást
nyúj tó mo zi épü le te is. Va jon mi épül a
he lyén? Ma még nem tud ni. Au gusz tus -
ban ün ne pel tük ál lam ala pí tó ki rá lyun -
kat: Szent Ist vánt. Szep tem be ri ese mény
a vá ro si könyv tár köl tö zé se az új he lyé re,
a volt gyógy szer tár át ala kí tott épü le té be,
ahol jobb kö rül mé nyek mel lett mû köd -
het nemcsak a könyv tár, ha nem a szá mí -
tó gép bá zis is. Szep tem ber ne ve ze tes ese -
mé nye volt a Vá ros nap já nak meg ün nep -
lé se már ha to dik al ka lom mal, ok tó ber
22-én az 1956-os for ra da lom és a Ma gyar
Köz tár sa ság ki ki ál tá sá nak 14. év for du ló -
já nak meg ün nep lé se. No vem ber ben
min den év fon tos ese mé nye a Min den -

szen tek és ha lot tak na pi ke gye le ti meg -
em lé ke zés. Idén er re az idõ re esett a te -
me tõ meg kez dett fel újí tá sa, va gyis a fõ
utak szi lárd bur ko lat tal tör té nõ épí té se.
Így ezeken már esõs idõ ben is sár men te -
sen le het köz le ked ni. Vé gül el ér kez tünk
de cem ber hez, ami min den év ben ese -
mény dús hó nap, hi szen ek kor tart ják a
kü lön bö zõ szer ve ze tek az év vé gi bú -
csúz ta tó i kat és ka rá cso nyi ün nep sé ge i -
ket, va la mint az új évi kö szön té sü ket. A
Ke resz tény de mok ra ta Szö vet ség vá ro si
szer ve ze te a Szász ven dég ház ban tar tot ta 
tag gyû lés sel egy be kö tött ka rá cso nyi ün -
nep sé gét. A je len leg is még 80 fõ vel ren -
del ke zõ szö vet ség meg ha tá ro zó erõ a vá -
ros éle té ben, hi szen, fõ cél ki tû zé se a ke -
resz tény ala po kon nyug vó össze tar tó
erõ. Az idei össze jö ve tel a fen ti ek nek
meg fe le lõ en, csa lá di as han gu lat ban zaj -
lott. A szö vet ség elnökasszonya,
Battyányi Józsefné kö szön tõ jé ben hang -
sú lyoz ta ezt a keresztényi összetartó erõt,
majd röviden ismertette az elmúlt idõben 
végzett munkát, az anyagi helyzetet.
Mivel a szövetség központi támogatást
nem kap, így kizárólag a tagdíj -
bevételekbõl gazdálkodik. Ezt a kis be vé -
telt az idén is igyekezett jól felhasz nálni a
tagok érdekében. Sajnos saját helyiséggel
nem rendelkezik, ezért vezetõségi
összejöveteleit is itt, a vendégházban
szokta megtartani, melyért ezúton is
köszönetet mond Bálint Ferencnek. 

A ve ze tõ ség – szo ká sá hoz hí ven – kis
mû sor ral ked ves ke dett a meg je len tek -
nek. A mû sor ban sze re pel tek a
dzsesszbalett tánc cso port tag jai, va la mint 
a ta gok gye re kei mond tak ka rá cso nyi
ver se ket, a nép dal kör adott elõ ka rá cso -
nyi és egyéb éne ke ket. Vé gül a ve ze tõ ség
est ebéd del lát ta ven dé gül a meg je len te -
ket. Az est ebéd finom és ízletes volt, ami a 
szakácsokat dicséri.

Ka rá csony elõtt a Fe nyõ Áru ház nak a
gye re kek ré szé re volt egy di csé re tes újí tá -
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sa. Meg hir det te a gyer mek rajz pá lyá za -
tot. A pá lya mû ve ket az áru ház ki ra ka tá -
ban le he tett meg te kin te ni. Re mél he tõ en
ez a kez de mé nye zés nem csak egy al ka -
lom ra szól, hi szen ez zel elõsegíti a
gyerekek rajz- és mûvészi kész sé gé nek
fejlesztését.

Az ün nep sé gek mel lett még egy ter ve -
zett mun kát is si ke rült be fe jez ni. Ez a Dó -
zsa György úton lé te sí tett busz vá ró-he -
lyi ség. Re mél jük, hogy ez a szép ki vi te lû
lé te sít mény ilyen is marad.

De cem ber rel be fe je zõ dött a 2003-as év, 
és meg kez dõ dött a 2004-es új év új re mé -
nyek kel, új ter vek kel. Hogy ezek bõl mi
fog meg va ló sul ni, azt megint az év vége
mutatja meg.

Ezen ter vek meg va ló su lá sá hoz kí vá -
nok min den újszászinak si ke rek ben gaz -
dag, ered mé nyes új esztendõt.

Nagy Elem ér

Egy tá vol élõ
véleménye

Én több mint 50 éve szár maz tam el
Újszászról, de ha za lá to ga tá sa im al kal má -
val min dig fi gye lem mel kí sér tem az ot ta -
ni vál to zá so kat, ame lyek nem min den
eset ben vol tak jók. Bi zony, sok eset ben
eze ket sajnálkozva vettem tudomásul.

Ami kor oly kor-oly kor ha za lá to gat tam, 
és ami ó ta lé te zik az „Új szá szi Hír adó”,
hoz zá ju tot tam (igaz ké sõbb) egy-egy pél -
dány hoz, amint most is a 2003. no vem be -
ri szá má hoz. Az eb ben ta lál ha tó kér dõ ív
kész te tett a vá lasz adás ra, bár nem ki mon -
dot tan azok ra a kér dé sek re, ame lyek itt
meg van nak je löl ve, leg fel jebb csak a 17.
pont ban fog lalt a „Jár dák állapotá”-val
kap cso la tos kér dés re. Ugyan is az a ta -
pasz ta la tom, hogy a téli idõ szak ban sok
he lyen nem ta ka rít ják le a ha vat a jár dá -
ról. Még két-há rom nap múl tán is ott van, 
vas ta gon le ta pos va és oda fagy va, ami
rend kí vül csú szós és bal eset ve szé lyes.
To váb bá sok ud var ba be já ró nehézgépek
összetörik a járdát, és belenyomják a
földbe, de ezeket senki sem állítja helyre.

Amit még fel le het ne vet ni: pl. a kop ja -
fa, a nem ze ti ün ne pek meg tar tá sa, a
temp lom fa lán el he lye zett és el ha nya golt
„Hõ sök táb lá ja”, a vá ro si cí mer, stb., de
most nem ez a célom.

A má so dik ol da lon az „El sõ kéz bõl” cí -
mû írás ban meg je lent „a kert vá rost a te le -
pü lés sel össze kö tõ alul já ró” ter ve zett
meg épí té sé vel kap cso lat ban vet nék fel
néhány problémát.

Gon do lom, hogy az alul já ró a je len leg
meg lé võ vas úti fe lül já ró he lyett épül ne
meg. Vé le mé nyem sze rint nem sza bad
alul já rót épí te ni, az aláb bi okok mi att. Az
alul já rót költ sé ge sebb fenn tar ta ni (ta ka rí -
ta ni) an nál is in kább, mi vel na gyon so kan
ott do bál nák el a sze me tet (fla ko no kat),
sõt még a szük ség le tü ket is ott vé gez nék
el, mert a WC be van zár va. Azon kí vül
pe dig a „jólnevelt” fi a ta lok össze fir kál nák 

ocs mány sá gok kal (graffitivel) a fa la kat.
Az égõ ket el lop nák, vagy össze tör nék, és
a sö tét ben még in kább al ka lom adód na az 
eset le ges rab ló tá ma dás ok ra. Ha egy ilyen
eset egy szer meg tör tén ne, ké sõbb sen ki
sem mer ne az alul já ró ban köz le ked ni, in -
kább mennének a vágányokon keresztül,
az életüket is kockáztatva. Én mindezeket 
tapasztalatból tudom.

Vé le mé nyem sze rint az alul já ró he -
lyett in kább egy meg fe le lõ szín vo na lú, a
csa tor ná ba be kö tött, hi deg-me leg vi zes
kéz mo só val el lá tott WC-t kel le ne épí te ni,
ami az EU-ban is megfelelne.

A 34. (Vá ros kép, köz te rü le tek ál la po ta) 
kér dés sel kap cso lat ban mel les leg meg -
jegy zem, hogy né mi kép pen én is hoz zá -
já rul tam a vá ros lát kép ének meg vál toz ta -
tá sá hoz. Ugyan is az én ter vem alap ján
épült Új szász egyik leg ma ga sabb lé te sít -
mé nye, az ál lo má son lé võ vo nat irá nyí tó
rá dió há ló zat tér erõs ség su gár zó an ten ná -
ja. Ezen kí vül még a vonalon Nagykátán,
Mendén és Rákoshegyen létesült ilyen.

A fent jel zett írás utol só be kez dé sé ben
fog lal tak kal na gyon egyet ér tek, an nál is
in kább, mi vel mi, a ré geb ben el szár ma -
zot tak (idõ sebb ge ne rá ció), már na gyon
fogyóban vagyunk.

Tisz te let tel:

Ju hász Ist ván
nyu gal ma zott MÁV mér nök

fõ ta ná csos
Bu da pest

Éber polgárõrök

A Pol gár õr Egye sü let tag jai a ka rá cso nyi 
ün ne pek alatt meg erõ sí tett szol gá la tot lát -
tak el. A de cem ber 18-án dél utá ni szol gá -
la tot tel je sí tõ pol gár õr höl gyek – Konkáné 
Rádi Eri ka, Belányiné Ve res Ka ta lin és
Sza bó Imréné – éber sé gük kel, Bá lint Fe -
renc (Szász Ven dég ház) se gít sé gé vel egy
ko moly tûz ese tet aka dá lyoz tak meg.
Ezért dicsérettel és köszönettel tartozunk
nekik.

A Pol gár õr Egye sü let va la mennyi tag -
já nak és a vá ros la kó i nak bé kés, bol dog új
esz ten dõt kívánok.

Nász Imre
ügy ve ze tõ el nök

A Mikulás járt nálunk

A Baba-Mama Klub ap ró sá ga it meg lep -
te a Mi ku lás! A gye re kek leg na gyobb örö -
mé re a kis ci põk be, kis csiz mák ba (ra gyog -
tak a tisz ta ság tól) min den ki nek ho zott
egy-egy cso ma got. Ne künk szü lõk nek
öröm volt néz ni gyer me ke ink
boldogságát az ajándékok láttán.

Fe nyõ il lat, gyer tya és kel le mes ün ne pi
zene mel lett bon to gat ták a cso ma go kat,
és öröm mel fe dez ték fel a ne kik való fi -
nom sá go kat. Volt ének lés, tánc, zsi vaj!

Ne he zen lett vége a klub est nek, hisz min -
den ki nagyon jól érezte magát.

Kö szö net az ön kor mány zat nak a tá -
mo ga tá sért!

A kö vet ke zõ klub na pon a gye re kek
raj zol ni, fes te ni fog nak. Aki jön ni sze ret -
ne, eh hez meg fe le lõ ru há ban jelenjen
meg!

A klub ról te le fo non is le het ér dek lõd -
ni: 367-712. Klub nap: min den hó nap 2.
csütörtöke 17.00 óra, ÖNO.

a Szer ve zõk

Magányosok
karácsonya

Egy kis be ve ze tõ: Ezt az ün nep sé get a
mû ve lõ dé si ház igaz ga tói pá lya fu tá som
el sõ évé ben, 1992-ben ta lál tam ki, ar ra
gon dol va, mi lyen rossz is le het azok nak,
akik ezt a csa lá di ün ne pet ma gá nyo san
töl tik. En gem né pes csa lád vesz kö rül, ér -
zem is, mi lyen so kat je lent a sze re te tük, a
je len lét ük, fõ leg ka rá csony tá ján. És aki -
nek nincs csa lád ja, tár sa? Ki vel oszt ja meg 
búját-bánatát, örömét, szeretetét,
gondjait, élményeit? 

Tu dom, hogy az év egy nap ja erre nem 
nyújt meg ol dást. De le gyen leg alább egy
nap! Tud ják, hogy van nak, akik sze re tet -
tel gon dol nak rájuk!

Min den év ben gon dot okoz a meg hí -
van dók lis tá ja. Olyan ki mu ta tás nem lé te -
zik, ami bõl ki in dul hat nánk, ki is a ma gá -
nyos. Van nak, akik csa lád ban él nek, még -
is ma gá nyo sak, van nak, akik egye dül lak -
nak, de gon dos ko dó ro ko na ik kal együtt
ün ne pel nek. Ne héz a dön tés, mert sen kit
sem sze ret nénk meg bán ta ni. Ezért úgy
dön töt tem: meg hí van dó az, aki egy ház -
tar tás ban egye dül él. Ilyen ki mu ta tás sin -
csen, te hát csak az ál ta lam meg kér de zet -
tek re ha gyat koz ha tok. Biz to san min dig
vannak olyanok, akiket – ismeret híján –
nem hívunk meg. Kérem, jelezzék!

Za va ró, hogy össze té vesz tik a Mû ve -
lõ dé si Ház és Könyv tár in téz mé nyét a vá -
ro si ön kor mány zat tal. A ka rá cso nyi dél -
utánt a mû ve lõ dé si ház ren de zi – nem az
ön kor mány zat -, bár az ön kor mány zat
igen je len tõs anya gi és er köl csi tá mo ga tá -
sá val. Ké rem, ne raj tunk, il let ve a meg hí -
vót kéz be sí tõ ÖNO-dolgozón kér jék szá -
mon, hogy mi ért nem kap tak ezt-azt,
vagy XY mi ért ka pott. A mi ren dez vé -
nyünk nem szo ci á lis se gély, nem aján -
dék osz tás. Mi el sõ sor ban me leg sé get,
sze re te tet sze ret nénk ven dé ge ink fe lé su -
gá roz ni. Az uzson na és a cse kély aján dék
in kább csak a családi karácsonyok
szokásait akarja felidézni. Ezen nincs is
szándékomban változtatni. 

A cikk vé gén min dig fel szok tam so rol -
ni a tá mo ga tó kat, nem kü lö nö seb ben ki -
emel ve a töb bet-ke ve seb bet adó kat, több
vagy ke ve sebb mun kát vég zõ ket, mert
min den se gít ség so kat ér. Most ki vé telt
te szek. A ma gá nyo sok ka rá cso nya nem
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len ne ki vi te lez he tõ az ÖNO dol go zói nél -
kül. Kb. 330 meg hí vót kéz be sí tet tek, és
hoz ták vissza a je lent ke zé si la po kat úgy,
hogy sok hely re két szer-há rom szor is
vissza kel lett men ni. Se géd kez tek az ün -
nep sé gen, az ide- és vissza szál lí tás nál, az
ün nep ség vé gez té vel a rend be té tel nél.
Mon da nom sem kell, mind ezt min den fé -
le el len szol gál ta tás nél kül, nem
kötelességbõl, nem parancsra, hanem
szívbõl. Köszönöm Kókai Gábornénak és
munkatársainak. 

Ma ga az ün nep ség 23-án dél után volt.
Az ön kor mány zat és a Kas tély Ott hon
mik ro bu szai szál lí tot ták a ne he zen moz -
gó kat, a töb bi ek a nap sü té ses, szép té li
idõ ben egye sé vel, ket te sé vel ér kez tek.
Szé pen meg te rí tett asz ta lok, pom pás fe -
nyõ fa, kel le mes ka rá cso nyi ze ne, pa zar
dísz le tek kel fel dí szí tett szín pad vár ta
õket. Fehérné Sze ke res Zsu zsa igaz ga tó -
nõ kö szön tõ je után Mol nár Pé ter pol gár -
mes ter üd vö zöl te a vendégeket, majd a
színpadon megkezdõdött a karácsonyi
mûsor. 

Ez út tal a 3. b osz tály ör ven dez te tett
meg min den kit a ka rá cso nyi nép szo ká so -
kat és a bet le he mi já té ko kat igen ügye sen
össze öt vö zött mû so rá val. A gye re kek öt -
le tes dísz le tek kö zött, szé pen, han go san
(han go sí tás nél kül), ért he tõ en be szél tek.
Ez óri á si tel je sít mény, hi szen aki volt már
szín pa don, az tud ja, mi lyen iz ga lom mal
jár a sze rep lés, fõ leg ha az em ber még kis -
gye rek. Ren ge teg gya kor lás, pró ba elõz te
meg ezt a pro duk ci ót, me lyért kö szö net
el sõ sor ban Bá nyai Károlyné ta ní tó nõ nek, 
aki a darabot betanította, Feke Ildikó
tanárnõnek (dísz let) és a szülõknek is. 

A mû sor után meg gyúj tot tuk a gyer -
tyá kat, csil lag szó ró kat, és a Száz szor szép
Nép dal kör ka rá cso nyi dal csok rát hall gat -
va-éne kel ve, ki-ki sze ret te i re gon dol va
néz tük a lo bo gó fé nye ket. Majd a szín pa -
don a Fire Dance tánc cso port je lent meg.
Az Ave Maria dal la má ra a sö tét hát tér ben
fe hér ru há ba öl tö zött tán co sok ba let tez -
tek gyer tyát tar tó fe hér ru hás kis gyer me -
kek kel kö rül vé ve. A ha tás le nyû gö zõ
volt. A koreográfiát készítette és
betanította Juhász Dóra. 

Az áhí tat per cei és a jó kí ván ság ok után 
kö vet ke zett a meg aján dé ko zás. Egy kis
be szél ge tés, egy kis tea, egy kis szend vics, 
egy kis sü te mény, majd ki-ki hazaindult. 

Re mé lem, ez út tal is min den ki jól érez -
te ma gát. 

Kö szö nöm az anya gi és a mun ka bé li
se gít sé get min den ki nek, ez út tal sem iga -
zán rangsorolva:

Új szász Vá ros Ön kor mány za ta
Új szász és Vi dé ke Kör ze ti Ta ka rék szö vet ke -
zet,

Ok ta tá si, Sport és Kul tu rá lis Bi zott ság,
Nagy Gáborné, 
Var ga Lász ló pék sé ge,
Új Pa pír Bolt,
Kas tély Ott hon
Szo ci á lis Ott hon
Is ko la kony ha,
Szász Ven dég ház.

F. Sze ke res Zsu zsa

Sorstársak karácsonya

De cem ber 18-án telt ház volt a Szász
Ven dég ház ban. 

Bakó Lászlóné ve ze tõ sé gi tag nyi tot ta
meg a ren dez vényt, kö szönt ve a ven dé -
ge ket, és a szép szám mal meg je lent tag sá -
got. Elõ ször Sza bó Józsefné elõ adá sá ban
hall gat hat tunk meg egy gyö nyö rû ver set, 
majd Ulviczki Józsefné cso port ve ze tõ
be szá mo ló ja kö vet ke zett a Moz gás sé rül -
tek Jász-Nagykun-Szolnok me gyei Egye -
sü le te új szá szi cso port já nak 2003. évi
mun ká já ról:

„Ked ves Cso port tag ok, ked ves Meg je -
len tek!

A mai ka rá cso nyi ren dez vé nyünk im -
már az ötö dik 1999-es meg ala ku lá sunk
óta. A két nyá ri hó na pot ki vé ve eb ben az
év ben is min den hó nap ban meg tar tot tuk
szo ká sos össze jö ve te le in ket, me lyek
hely szí ne az Idõ sek Klub ja, aho vá ál ta lá -
ban 25-30 tag jár el rend sze re sen. Ami kor
na gyobb ren dez vé nyünk van, az Idõ sek
Klub ja dol go zói le he tõ sé get biz to sí ta nak
ven dé ge ink fo ga dá sá ra, szo bát ren dez -
nek, szé ke ket pa kol nak, min den se gít sé -
get és fel té telt biz to sí ta nak szá munk ra.
Ezért óri á si kö szö net tel tar to zunk nekik.

Cso por tunk tag lét szá ma 2003-ban
meg ha lad ta a 260 fõt. A fi ze tõ ta gok szá -
ma de cem be rig 161 fõ volt. A
megnövekedett fel ada tok szük sé ges sé
tet ték újabb bizalmik meg vá lasz tá sát. Bá -
lint Ferencné (Nap út), Dienes And rás és
Dienes Andrásné (Vi o la út) ál tal fel aján -
lott ön kén tes mun kát a tag ság öröm mel
fo gad ta, és bi zal mi nak meg vá lasz tot ta
õket. Ter mé sze te sen to vább ra is szá mí -
tunk Bene Jánosné és Tol vaj Jó zsef bi zal -
mi mun ká já ra. Az össze jö ve tel to váb bi ré -
szé ben a Dienes há zas pár tar tott áru be -
mu ta tót az egész ség és ta ka ré kos ság je -

gyé ben, majd meg ven dé gel ték a je len lé -
võ ket.

Pénz ügye ink rõl: Egye sü le tünk ki -
emel ten köz hasz nú nonprofit szer ve zet.
Be vé te le ink tag dí jak ból, ado má nyok ból,
pá lyá za tok ból szár maz nak. Cso por tunk
tag dí jak ból az egye sü let tõl eb ben az év -
ben 69.501 Ft-ot ka pott vissza. Ér de künk,
hogy a tag dí jak kal mi nél elõbb, leg ké sõbb 
már ci us 31-ig el szá mol junk. Új szász Vá -
ros Ön kor mány za tá tól eb ben az év ben
100 ezer fo rin tot kap tunk. Ado má nyok
ér kez tek a ta gok tól egy-egy össze jö ve tel
meg ren de zé sé hez, és a mai ka rá cso nyi
ren dez vé nyünk höz is kap tunk pénzt, sü -
te ményt, tom bo la tár gya kat, amit há lá san
meg kö szö nünk. 

Az el lát má nyun kat a ha vi össze jö ve te -
lek meg tar tá sá ra, pos ta bé lyeg vá sár lás ra
és a ki rán du lás hoz (ki pó tol va a ta gok ál -
tal be fi ze tett össze get) hasz nál tuk fel. Az
ön kor mány za ti tá mo ga tás ból fe dez tük
ki rán du lá sunk busz költ sé gét és a mai
ren dez vé nyün ket.

A cso port pénz bõl hoz zá já rul tunk a te -
me tõi utak épí té sé hez, vá sá rol tunk egy
fény kép al bu mot, amit a cso port ren dez -
vé nye ken ké szült fény ké pek kel kí vá -
nunk meg töl te ni. Tisz te let dí ja kat és a
kül dött gyû lés úti költ ség ét fi zet tük ki. 

Cso por tunk ve ze tõi mun ká ju kat ön -
kén te sen, min den fé le dí ja zás nél kül vé -
gez ték. Kö szö nöm ve ze tõ tár sa im ön zet -
len mun ká ját és a tag ság ak tív rész vé tel ét, 
jó in du la tát.

A meg ala ku lás óta el telt négy év, így
ak tu á lis sá vált új ve ze tõ meg vá lasz tá sa. A 
cso port ve ze tõi poszt ról ezen nel le mon -
dok.”

Ba kó Lászlóné le ve ze tõ el nök a le -
mon dást a tag ság ha tal mas fel há bo ro dá -
sá tól kí sér ve el fo gad ta. Meg ál la pí tot ta,
hogy a je len lé ti ív alap ján a tag ság több
mint fe le je len van, ezért ha tá ro zat ké pes.
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Kér te, hogy a cso port ve ze tõ sze mé lyé re
te gye nek ja vas la tot. Mi vel más ja vas lat
nem hang zott el, így is mer ve, és el is mer -
ve Ulviczki Józsefné cso port ve ze tõ négy
év alatt vég zett mun ká ját, is mét õt ja va -
sol ta cso port ve ze tõ nek meg vá lasz ta ni. A
tag ság a ja vas la tot öröm mel el fo gad ta,
így újabb négy év re meg vá lasz tot ta cso -
port ve ze tõ nek. 

Ulviczki Józsefné a 2004. évi ter vek -
rõl:

„A ha vi össze jö ve te le ket to vább ra is
meg tart juk, fõ szem pont a tá jé koz ta tás,
és hogy a ta gok ki moz dul ja nak ott hon ról, 
ba rát sá gok szö võd je nek. A ki rán du lás
meg szer ve zé se, egy-két al ka lom mal fõ -
zés, ve tél ke dõ vel, iro dal mi dél után nal
össze köt ve. Eze ket az al kal ma kat na gyon
sze re ti a tag ság, bí zom ben ne, hogy még
töb ben vesz nek részt raj ta. Kö szö nöm a
bi zal mat. Dutka Ákos ver sé vel kí vá nok
Önök nek na gyon jó szó ra ko zást, kel le -
mes ka rá cso nyi ün ne pe ket, és bol dog új
évet.”

Ez után Föl di Lászlóné ve ze tõ sé gi tag
kért szót. Is mer tet te a Szo ci á lis Bi zott ság -
ban vég zett mun ká ját. A ru ha és bú tor -
ado má nyok rá szo ru lók hoz va ló el jut ta tá -
sá hoz nyúj tott se gít sé gért kö szö ne tet
mon dott Kál lai Csa bá nak, a Ki sebb sé gi
Ön kor mány zat el nö ké nek, Retter
Ferencné szo ci á lis ügy in té zõ nek és Joóné
Bite Ro zá li á nak, va la mint a köz hasz nú
mun ká sok nak. A men tor kép zés ben va ló
rész vé tel ének cél ja, hogy a meg vál to zott
mun ka ké pes sé gû és fo gya té kos em be rek
szo ci á lis prob lé má i nak meg ol dá sá ban
részt tud jon vál lal ni. Az ön kor mány zat -
nál ki ala kí tott kü lön he lyi ség ben áll majd
az ér dek lõ dõk ren del ke zé sé re he ti egy
alkalommal. 

Újszászon si ke rült új ra szer vez ni a vö -
rös ke resz tes szer ve ze tet, amely nek ré vén 
már most ka rá csony ra si ke rült ru ha és
élel mi szer ado má nyo kat gyûj te ni. 

Kö szön töt te Csor nai Csa bát, a Zepter
kép vi se lõ jét, aki az új szá szi Böl csõ dé be
já ró gye re kek ré szé re gyü mölcs- és zöld -
ség ap rí tó gé pet aján lott fel. Csor nai Csa -
ba öröm mel ad ta át az aján dé kot a Böl csõ -
de ve ze tõ jé nek, Tugyiné Barta Má ri á nak.

Si mon Jánosné, egye sü le tünk tit ká ra
át ad ta a me gyei ve ze tés üd vöz le tét, és
sok si kert kí vánt a cso port mun ká já hoz.

Ba kó Lászlóné is mer tet te a to váb bi
prog ra mot. 

Elõ ször két vers hang zott el Dienes
And rás és Dienes Andrásné elõ adá sá -
ban. A ze ne kar, Far kas Mik lós, Far kas
Lász ló és Var ga Já nos, az est sztár ját, a
gyö nyö rû han gú Pin tér Jánosné Ma ri kát
kí sér te, aki magyarnótákat éne kelt a
részt ve võk nagy örö mé re. A fi nom va cso -
ra és a sok szép tom bo la tárgy – a fõ díj
Turza Fe renc fest mé nye volt - ki hú zá sa
után min den ki jó ér zés sel tá vo zott a ren -
dez vény rõl.

Kö szön jük a Kas tély Ott hon igaz ga tó -
ja, Szalóki Mik lós se gít sé gét, hogy is mét
ren del ke zé sünk re bo csá tot ta az in téz -
mény gép ko csi ját a ne he zen moz gók
szál lí tá sá hoz. Egy ben meg kö szön jük Kiss 
And rás gép ko csi ve ze tõ, Föl di Lász ló és
Ulviczki Jó zsef hu má nus köz re mû kö dé -
sét.

Kö szön jük tá mo ga tó ink hoz zá já ru lá -
sát ren dez vé nyünk si ke ré hez:

Új szász Vá ros Ön kor mány za ta, Mol -
nár Pé ter pol gár mes ter, Mol nár Péterné,
Kaló Istvánné al pol gár mes ter, Bá lint Fe -
renc Szász Ven dég ház, Gyógy ci põ Kft.
Szol nok Ulviczki Ferencné, Ulviczki Fe -
renc, Pro-Rehab Rt. Új szász, Csor nai Csa -
ba vál lal ko zó, Si mon Jánosné, Idõ sek
Klub ja, Kókai Gáborné, Far kas Endréné,
Kál lai Csa ba CKÖ el nö ke, Far kas Edi na,
Barta Imréné, Retter Ferencné, Zana
Ignácné, Dehenes Miklósné,

Ba kó Béláné, Ba kó Gyu la, Ba kó
Lászlóné, Bá lint Fe renc, Bá lint Ferencné,

Barta Imréné, Baumann Józsefné, Bo ros
Jánosné, Czakó Lajosné, Csák Jánosné,
Csá szár Mihályné, Cser Lászlóné, De ák
Er nõ, De ák Ernõné, Dienes And rás, Fo -
dor Im re, Garai Ist ván, Geréné Ma gyar
Má ria, Gerhát Jánosné, Guti Istvánné,
Haj dú Gyuláné, Hudák Pálné, Ke re pe si
Józsefné, Kis Mihályné, Kis-Czakó Lász ló, 
Kiss Andrásné, Kiss Il lés, Kor sós Gá bor,
Krassóiné Gyüre Ro zá lia, Krizsán
Gáborné, Lé vai Béláné, Ma ro sán Gyu la,
Mucza Istvánné, Nagy Ferencné (Nap
út), Papp Ist ván, Pint ácsi Lászlóné, Pin tér 
Jánosné, Rédei Ist ván, Sallai Józsefné,
Sárdi Lászlóné, Sza bó Andrásné, Sza bó
Pálné, Szalai Hugóné, Szilvási Lászlóné,
Szí vós Lászlóné, Szõllõsi Józsefné, Szûcs
Je nõ, Tasnádi Kál mán, Tóth Jánosné
(Kos suth u.), Tóth Jánosné (Rá kó czi u.),
Tóth Jánosné (Tán csics u.), Turza Fe renc,
Turza Ferencné, Tû ri Gusztávné, Ve res
Sán dor Gá bor, Vincze Istvánné, Zachar
Fe renc.

Kö vet ke zõ össze jö ve te lünk 2004. ja -
nu ár 15-én (csü tör tök) 15 óra kor lesz az
Idõ sek Klub já ban.

Min den kit sze re tet tel vá runk. 

Ulviczki Józsefné
cso port ve ze tõ

Téli ünnepkör az
Idõskorúak Szociális

Otthonában

Nagy örö möm re szol gál, hogy a mos ta -
ni cik kem ben is egész prog ram so ro zat ról
ad ha tok szá mot a tisz telt olvasóknak.

A téli prog ram so ro za tun kat mind járt
no vem ber vé gén meg kezd tük az ad ven ti
ko szo rú el ké szí té sé vel és az ün nep je len -
tõ sé gé rõl való meg em lé ke zés sel. Az ad -
vent, mint más hol is, in téz mé nyünk ben a 
ka rá cso nyi elõkészületek idõszaka volt.

Ezt kö ve tõ en de cem ber 5-én lá to ga tott 
el hoz zánk a Mi ku lás, aki min den ked ves
la kó nak mi ku lás cso ma got ho zott, mely
az új szá szi ta ka rék szö vet ke zet se gít sé ge
nél kül nem valósulhatott volna meg.

A Mi ku lás lá to ga tá sa után a la kók kal
együtt ké szü lõd tünk a ka rá csony ra. Ké -
szí tet tünk kü lön bö zõ aj tó- és ab lak dí sze -
ket, a fe nyõ fá ra dí sze ket. Las san ka rá cso -
nyi han gu lat ba bo rult mind há rom osz -
tály, az ab la kok ra, aj tók ra fel ke rül tek az
ál ta lunk ké szí tett díszek, a faliújságokra
pedig a plakátok.

De cem ber 19-én in téz mé nyünk be lá -
to ga tott Kál lai Csa ba, a Ki sebb sé gi Ön -
kor mány zat el nö ke, aki ze nés mû sor ral
szó ra koz tat ta la kó in kat. Je len volt Far kas
Edi na, a Ki sebb sé gi Ön kor mány zat ad mi -
niszt rá to ra, Retter Ferencné az Ön kor -
mány zat kép vi se le té ben és a Szo ci á lis,
Eü. és Fogl. Bi zott ság el nö ke Föl di
Lászlóné, aki dé li gyü mölccsel és
szaloncukorral kedveskedett lakóinknak.
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De cem ber 23-án reg gel la kó ink már
nagy iz ga lom mal vár ták a ka rá cso nyi ün -
nep sé get. El sõ ként Ba kó Józsefné in té zet -
ve ze tõ fõ nõ vér ün ne pi kö szön tõ je hang -
zott el, majd a ha gyo mánnyá vált pász -
tor já té kot lát hat tuk gye re kek elõ adá sá -
ban, aki ket Her ná di Lász ló plé bá nos ké -
szí tett fel. Az ün ne pi mû sort szí ne seb bé
tet te Nagy Kálmánné kán tor, aki or go nán 
kí sért. A ka rá cso nyi ün nep sé günk szín -
vo na lát emel te, hogy tisz te le tét tet te ná -
lunk vá ro sunk el sõ em be re Mol nár Pé ter
pol gár mes ter, és Mérész Jó zsef, in téz mé -
nyünk igazgatója. Molnár Péter
déligyümölcsöt hozott ajándékba
minden lakónknak.

Az ün nep sé günk vé gez té vel la kó ink
szo bá ik ban ün ne pel tek to vább, ahol
meg lá to gat tuk õket, és át ad tuk a ka rá cso -
nyi cso ma got, mely min den ki nek egy te -
rí tõt, pár szem sza lon cuk rot és az Új szá -
szi TÜZÉP ál tal felajánlott naptárt
tartalmazott.

Szil vesz ter az óév bú csúz ta tó ün ne pe,
te le vi dám ság gal, tánc cal, ze né vel. Így
volt ez ná lunk is. De cem ber 30-án dél elõtt 
tá mo ga tá sok ból vá sá rolt de ko rá ci ók ke -
rül tek a III. osz tály tár sal gó já ba. Dél után
ke rült meg ren de zés re a szil vesz te ri mu -
lat ság, ahol Polónyi Ist ván és Se res Gé za
szó ra koz tat ta az ün ne pel ni vá gyó kat. A
mu lat ság ide je alatt kí nál tunk po gá csát és 
üdí tõt, pezs gõ vel koc cin tot tunk min den
lakóval az új esztendõre. A mulatság
rendkívül jó hangulatban telt el.

Ez úton kö szö nöm in téz mé nyünk és
ma gam ne vé ben is, hogy a té li ün ne pek
meg tar tá sá nál köz re mû kö dött: a Mi ku lás 
és kram pu szai, Ba kó Józsefné in té zet ve -
ze tõ fõ nõ vér, Kál lai Csa ba és a gyer me -
kek, Her ná di Lász ló plé bá nos és a pász -
tor já té kos gyer me kek, Nagy Kálmánné
kántor, Polónyi István, Seres Géza.

Kö szö nöm köz vet len mun ka tár sa im -
nak: Tánczosné Geri Te réz nek, Lukácsné
Ko vács Ani kó nak és Murvainé Ko vács Ri -
tá nak az egész év ben vég zett oda adó, lel -
ki is me re tes, segítõ munkáját.

Kö szö ne tet mon dok Önök nek ked ves
ada ko zók, akik nél kül nem tud tuk vol na
meg tar ta ni ilyen szín vo na lon az ün nep -
sé ge in ket: Pol gár mes te ri Hi va tal (Mol nár
Pé ter pol gár mes ter), Ta ka rék szö vet ke zet
(De ák Sándorné), Papp György, Haj dú
Gyu la, Szent Ist ván ki rály gyógy szer tár
(Tömösközi Ilo na), Bá lint Fe renc, Szil vás -
hús Kft. (Tóth Lász ló), Kiss Ferencné,
Var ga Lász ló, Ko ro na Pa ti ka (Nyitrai
Kálmánné), TÜZÉP (Korpácsi Fe renc),
Kaló Kár oly, Nutricia Ke res ke dõ ház Rt.
(Te mes vá ri Kor nél), Mérész Zol tán, Bagi
Meny hért, Borsodiné Var ga Zsu zsan na,
Földi Lászlóné, Földi László, Drávucz
Zoltán, Steinmacher Attila.

Min den ked ves ada ko zó nak, in téz mé -
nyünk dol go zó i nak és min den ked ves ol -
va só nak kí vá nok ered mé nyek ben gaz -
dag, boldog új esztendõt!

Ba lázs Jánosné
Mentálhig. csop. vez.

A nyugdíjas klub
karácsonyi délutánja

Nagy iz ga lom mal és sze re tet tel ké szül -
tünk a ka rá csony vá rás ün ne pé re de cem -
ber 16-án dél után a Szász Vendégházban. 

A ka rá csony a szü le tés, a sze re tet, az
össze tar tás ün ne pe, ami re min dig nagy
szük ség van csa lá don be lül és azon kívül
is.

Kö szön tõm után fel ol vas tam vá ro -
sunk nyug dí jas vers író já nak Ka rá csony
nap ján cí mû ver sét, min den ki örömére.

Szé pen te rí tett asz tal, sü te mé nyek,
szend vics, fi nom tea és üdí tõ vár ta a klub -

ta go kat, akik igen szép szám mal
összegyûltek.

Ün ne pi dél utá nunk ra el fo gad ta meg -
hí vá sun kat vá ro sunk pol gár mes te re Mol -
nár Pé ter, al pol gár mes ter asszo nyunk
Kaló Istvánné Er zsi ke és Répási Csabáné
Tóth Ro zá lia kép vi se lõ asszony is. A he lyi
MKDSZ el nö ke, Battyányi Józsefné Ka ti -
ka is részt vett ün nep sé gün kön. 

A pol gár mes ter kö szön töt te a klub ta -
go kat, és el mond ta, örül a mi össze tar tó
cso por tunk nak, mert Új szász vá ros nak a
nyug dí ja sok se gí tõ kész sé gé re is szük sé ge 
van, , majd mind nyá junk nak bé kés ka rá -
csonyt és nyugodt új évet kívánt.

Vígh Imréné pénz tá ro sunk Pe tõ fi Sán -
dor Ka rá csony c. ver sét ol vas ta fel.
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A nyug dí jas klub ka rá cso nyi délutánján



A Száz szor szép Nép dal kör szép ka rá -
cso nyi dal cso kor ral ör ven dez te tett meg
ben nün ket. Kö szö net érte.

A fi nom szend vics- és sü te mény fo -
gyasz tás, be szél ge tés köz ben vi dám csok -
rot hall hat tunk a nép da lo sok tól, a nyug -
dí ja sok da lát kö zö sen éne kel tük a klub -
tag ok kal együtt. Meg kö szö nöm egész évi
mun ká ju kat, és kí vá nok ne kik sok szép
dal csok rot és fellépést, jó egészséggel.

Kü lön meg kö szö nöm a Vá ro si Könyv -
tár dol go zó i nak se gí tõ kész mun ká ját. Na -
gyon kö szön jük a Szász Ven dég ház ve ze -
tõ jé nek, Bá lint Fe renc nek, hogy egész év -
ben he lyet biz to sí tott a klub fog lal ko zá sa -
ink nak, és min den dol go zó já nak se gí tõ -
kész, ud va ri as ma ga tar tá su kért. Kí vá nok
to váb bi mun ká juk hoz erõt, egész sé get, és 
bol dog, si ke rek ben gaz dag új évet
2004-ben a klubtagok, a vezetõség és a
magam nevében.

Leg kö ze leb bi klub fog lal ko zá sunk
2004. ja nu ár 13-án 16 óra kor lesz a Szász
Ven dég ház ban.

Szekera Pálné
az új szá szi ONYPE el nö ke

Adni jó

Ez év de cem ber 19-én Mol nár Pé ter
pol gár mes ter meg bí zá sá ból a Szo ci á lis Bi -
zott ság ne vé ben jó ma gam, a pol gár mes -
te ri hivatal ré szé rõl Retter Ferencné, va la -
mint Kál lai Csa ba, a CKÖ el nö ke, Far kas
Edi na asszisz tens, és a Kále bal gyer mek
tánc együt tes tag jai meg lá to gat tuk az
Idõskorúak Szociális Otthona lakóit.

A ka rá cso nyi ün ne pek kö ze led té vel az 
ott hon la kó i nak ün ne pi mû sor ral, sza lon -
cu kor ral, na ranccsal ked ves ked tünk.
Nagy öröm mel fo gad tak ben nün ket. A
ze nés mû sor fer ge te ges si kert ara tott az
idõ sek kö ré ben. A jó hangulatban
mindenki táncra perdült.

Meg ha tott ság és bol dog ság töl tött el
ben nün ket, hogy e sze rény órá ra el fe led -
tet tük az ott hon la kó i nak bá na tát, min -
den na pos gond ja it. Bú csú zás kor meg -
ígér tük, hogy hamarosan visszatérünk.

Föl di Lászlóné
Szoc. Biz. el nö ke

Vöröskeresztes
adományok

Ez év de cem ber ele jén Új szász vá ros -
ban új já szer ve zõ dött a Vö rös ke reszt,
mely nek új tit ká ra Csák Tiborné Marika
lett.

Elsõ fel adat ként a tar tó san be teg, rá -
szo rult gyer me kek ka rá csony ra való
meg aján dé ko zá sát vál lal ta. Meg in dult az
ado mány gyûj tés. A gim ná zi um, az ál ta lá -
nos is ko la, az óvo da, ill. a vál lal ko zók se -
gí tet tek eb ben. Kö szön jük se gít sé gü ket!

Az aján dék cso mag ok össze ál lí tá sa 25
gye rek ré szé re meg tör tént, me lyet
karácsony elõtt szétosztottunk a családok
nagy örömére. 

A Szo ci á lis Bi zott ság ne vé ben Föl di
Lászlóné bi zott sá gi el nök és Retter
Ferencné szo ci á lis ügy in té zõ vál lal tuk,
hogy a vö rös ke resz tes mun kát az el kö -
vet ke zen dõ idõ szak ban minden
tekintetben segítjük. 

Együtt mû köd ve min dent meg te szünk 
an nak ér de ké ben, hogy a vö rös ke resz tes
szer ve ze tet mi nél szé le sebb kör ben ki
tud juk épí te ni, és ez zel a rá szo rult csa lá -
dok gondjait enyhíteni.

Sze ret nénk a fi a ta lok kö ré ben új já -
szer vez ni a vö rös ke resz tes te vé keny sé -
get. 

Kér jük, akik sze ret né nek eb ben a
mun ká ban részt ven ni, je lent kez ze nek
Csák Tiborné tit kár nál (Tel.: 366-903).

Föl di Lászlóné
Szoc. Biz. el nö ke

Foglalkozási
rehabilitáció

Öröm mel ér te sül tünk ar ról, hogy Dr.
Kar ácson Já nos há zi or vost be vá lasz tot ták
a me gyei re ha bi li tá ci ós bi zott ság ba. A re -
ha bi li tál tak ról ill. fog lal koz ta tá suk le he tõ -
sé ge i rõl be szél get tünk Kar ácson dok tor -
ral.

- Az 1993. évi 93-as tör vény alap ve tõ en 
ren del ke zik az egész sé get nem ve szé -
lyez te tõ biz ton sá gos mun ka vég zés rõl.
Fog lal ko zik a mun ká ba lé pés elõt ti or vo si
vizs gá la tok kal, a mun ka kö rül mé nyek tõl
füg gõ idõ sza kos és so ron kí vü li vizs gá la -
tok kal, ill. a mun ka he lye ken be kö vet ke zõ 
egész ség ká ro so dás sal és a ká ro so dás fel -
szá mo lá sá val.

A mun ka kö rül mé nyek kü lön bö zõ ter -
he ket ró nak a mun ka vál la lók ra. A
más-más élet ko rú és egész ség ügyi ál la po -
tú mun ka vál la lók, ill. mun ka nél kü li ek
egész sé gé re fo ko zot tab ban kell fi gyel ni.
A tör vény eze ket a sé rü lé keny cso port ba
so rol ja. Ide tar toz nak a gyer me kek, fi a tal -
ko rú ak, nõk, ter he sek, rok kan tak, mun -
ka nél kü li ek. Ezek ké pe zik alap ve tõ en a
re ha bi li tá lan dó mun ka vál la ló kat. A kor -
má nyok ezek nek a ren del ke zé sek nek
meg fe le lõ en a re ha bi li tált mun ka kö rö ket, 
ill. fog lal ko zá so kat ál la mi lag tá mo gat ják.
Újszászon két ilyen re ha bi li tált mun ka -
hely mû kö dik, a Food Impex Kft. és a
Pro-Rehab Rt. 

- Mi ért van szük ség mun ka he lyi, mun kál -
ta tói re ha bi li tá ci ó ra? 

- A la kos ság egész ség ügyi ál la po ta so -
kat rom lott, so kan ke rül tek rok kant nyug -
dí jas ál la pot ba. Más részt a szü le té si szám
csök ke né sé vel egy re ke ve sebb mun ka -
vál la ló vár ha tó az el kö vet ke zõ idõ szak -
ban. A kü lön bö zõ nem zet kö zi cé gek a fi a -
tal, jól kép zett mun ka erõt fel szív ták, az
idõ sö dõ és le rok kant mun ka vál la ló fog -

lal koz ta tá sa szá muk ra nem elõ nyös. A fi -
a tal ko rú a kat vé de ni kell, hogy meg fe le lõ
mun ka egész ség ügyi kö rül mé nyek kö -
zött, ala pos szak mai is me re tek re te gye -
nek szert. A csa lá dos nõ ket és ter he se ket
gyer mek ne ve lé sük ben se gí te ni kell, hogy 
a gyer mek vál la lás ne okoz zon prob lé mát. 
A csa lád anyák ré szé re rész mun ka idõt,
ott hon vé gez he tõ mun ká kat ja va sol nak.
A ma gyar mun ka vál la lók kö zött na gyon
nagy arányt kép vi sel nek azok a 40-50
éve sek, akik nek a ne héz fi zi kai mun ka
kö vet kez té ben egész ség ügyi ál la po ta
meg rom lott, újabb szak ké pe sí tés tõl nem
vár ha tó ered mény. Ezért õk ke rül nek ki
leg ha ma rabb mun ka kör ük bõl és vál nak
mun ka nél kü li vé. Ma gyar or szá gon ’89-ig
alig volt is mert a mun ka nél kü li ség. Az el -
múlt más fél év ti zed ben azon ban min -
den na pos sá vált. Ará nya, te le pü lés tõl
függõen 5-20 %-ig terjed.

En nek a tár sa dal mi ré teg nek is biz to sí -
ta ni kell a meg él he tést. Szá muk ra olyan
mun ka kört kell te rem te ni, amely az
egész sé gü ket nem ká ro sít ja. Ma a leg fon -
to sabb fel adat, hogy a mun kát ala kít suk
az idõs, be teg, rok kant em ber hez. Rend -
kí vül fon tos tár sa dal mi igény, hogy ezek
az em be rek is em ber hez mél tó kö rül mé -
nyek kö zött él je nek, és eh hez kap ják meg 
a tár sa dal mi se gít sé get. Fel kell tár ni a
mun ka he lyi ve szé lye ket, kö te le zõ a mun -
ka he lyi koc ká zat becs lés. A re ha bi li tált
mun ka kö rök ben nem csak a mun ka kö rül -
mé nye ket, ha nem a sé rült, be teg, le rok -
kant mun ka vál la ló kat is ál lan dó an or vo si
fel ügye let alatt kell tar ta ni. A fog lal ko -
zás-egész ség ügyi or vos be épül a munka -
végzés rend sze ré be, an nak nélkülöz -
hetetlen ré szét al kot ja. A legfon tosabbat,
a mun ka vál la ló egész sé gét védi.

A re ha bi li tá ci ós bi zott ság ban va ló rész -
vé tel or vo si rész rõl azt je len ti, hogy azo -
kat a dol go zó kat, akik nek egész sé gi ál la -
po ta le rom lik, kü lön bö zõ kór há zak ba,
egész ség ügyi szak ren de lé sek re kül dik. A
mun ka nél kü li ek kü lön cso por tot ké pez -
nek, akik nél alap ve tõ a kép zett ség tel jes
hi á nya, ill. a hosszan tar tó mun ka nél kü li -
ség okoz ta pszi chés prob lé mák. Ré szük re 
a me gyei mun ka ügyi köz pon tok szak mai
kép zé se ket, át kép zé se ket in dí ta nak, ill. a
kor mány a mun ka nél kü li ek élet kö rül mé -
nye i nek ja ví tá sa ér de ké ben köz mun kát
biztosít.

Új szász Vá ros Ön kor mány za ta a Pol -
gár mes te ri Hi va tal se gít sé gé vel vég re haj -
tot ta a Mun ka Tör vény könyv ében reá há -
ru ló fel ada to kat a fog lal ko zás-egész ség -
ügyi el lá tás te rü le tén. A pol gár mes ter úr,
az al pol gár mes ter asszony so kat tett a re -
ha bi li tá ci ós mun ka he lyek meg te rem té se
te rü le tén.

- Az új meg bí za tás hoz jó egész sé get, sok si -
kert kí vá nok!

Barta Imréné
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Az R-23 Postagalamb
SE 2003. évi
eredményei

Min den in du ló ga lamb – 10 út 5-ös be fu tó

Csa pat baj nok ság:
1. Far kas Bé la 4538 pont 58 hely
2. Szûcs And rás 3076 pont 46 hely
3. Pász tor Ró bert 2744 pont 42 hely

Elõ re ne ve zett ga lam bok – 10 út 5-ös
be fu tó

Csa pat baj nok ság:
1. Pász tor Ró bert 4644 pont 59 hely
2. Far kas Bé la 3775 pont 53 hely
3. Pász tor Ró bert 3061 pont 44 hely

Ál ta lá nos tá vú sampion baj nok ság, hí -
mek:
1. Pász tor Ró bert
09-98-12687 KK H 10 hely
2. Far kas Bé la
09-99-20614 KKCS H 10 hely
3. Pász tor Ró bert
09-98-12654 SK H 9 hely

Ál ta lá nos tá vú sampion baj nok ság, to -
jók:
1. Far kas Bé la
07-00-31731 KKCS T 7 hely
2. Pász tor Ró bert
09-01-35322 KK T 6 hely
3. Sza bó Éva
09-02-43293 T 6 hely

Leg jobb 1 éves hím sampion baj nok ság:
1. Pász tor Ró bert
09-02-43266 K H 9 hely
2. Far kas Bé la
29-02-05113 KKCS H 9 hely
3. Far kas Bé la
29-02-05101 KK H 7 hely

Leg jobb 1 éves tojó sampion baj nok -
ság, ami egy ben a Far kas Ti bor Em lék ver -
seny is. A dí jat fel aján lot ta Far kas Sán dor
sport társ.

1. Sza bó Éva
09-02-43293 T 6 hely
2. Sza bó Éva
09-02-43280 T 6 hely
3. Far kas Sán dor
09-02-42537 T 3 hely

A Far kas Pé ter Em lék ver seny (3 db elõ -
re meg ne ve zett 1 éves ga lamb) összpont -
bajnokság gyõz te se
Pász tor Ró bert 13 helyezéssel.

2003. Fi a tal
Az R23 2003. évi egye sü le ti csa pat ver se -
nye a kö vet ke zõ kép pen ala kult:
1. Sza bó Éva 331 pont tal 22 hely
2. Pász tor Ró bert 268 pont tal 16 hely
3. Pász tor Ró bert 225 pontttal 15 hely

5 út alap ján a sampionok a kö vet ke -
zõk:
1. Pász tor Ró bert
29-03-10711 KKCS H 5 hely
2. Sza bó Éva
29-03-10790 KCS H 4 hely
3. Pász tor Ró bert
29-03-10730 KK 4 hely.

A ver se nyé nek út vo na la:
1. Tata-Környe 130 km
2. Ko má rom 170 km
3. Gyõr 180 km
4. Moson 220 km
5. Breclav 300 km
Össze sen 1000 km.

Az egye sü let tá mo ga tó i nak kö szön jük
a se gít sé get:

Új szász és Vi dé ke Kör ze ti Ta ka rék szö -
vet ke zet, Pol gár mes te ri Hi va tal, Ci gány
Ki sebb sé gi Ön kor mány zat, He ge dûs
Jánosné vi rág kö tõ, Nagy Gáborné Ve -
gyes ke res ke dés, Szil ágyi Józsefné Gaz da -
bolt, Barta Imréné, Oláh Zsolt vál lal ko zó,
Kál lai Csa ba CKÖ el nök, Ve gyes ipa ri
Szö vet ke zet Disz kont Áru ház, Sza bó Já -
nos, Ágo tai Ede, Földi Lász ló, Bálint
Ferenc vállalkozók.

Az egye sü let ve ze tõ sé ge

Köszönjük!

Ez úton sze ret ném kö szö ne te met ki fe -
jez ni Új szász vá ros pol gár mes ter ének és
a kép vi se lõ-tes tü let nek a ka rá csony ra
adott 3000 Ft-os vá sár lá si utal vá nyért. Mi
kis nyug dí ja sok na gyon örül tünk, hogy
gondol ránk a város vezetése.

Kí vá nok mind nyá juk nak bé kés, bol -
dog, ered mé nyek ben gaz dag új esz ten -
dõt, jó egész sé get ne kik és családjuknak.

Nagy Jánosné
Új szász, Dó zsa Gy. u. 14/a.

Kö szö ne te met fe je zem ki Új szász vá ros 
pol gár mes ter ének Mol nár Pé ter nek, a
Szo ci á lis Bi zott ság el nö ké nek Föl di
Lászlónénak és Retter Ferencné szo ci á lis
ügy in té zõ nek a ru ha- és bú tor ado má nyo -
kért, mely csa lá domnak nagy segítséget
jelentett.

Joóné Bite Ro zá lia
Új szász, Kár pát út

Tisz telt Szer kesz tõ ség! Önö kön ke resz -
tül sze ret nék kö szö ne tet mon da ni Új -
szász vá ros Ön kor mány za tá nak, kép vi se -
lõ-tes tü let ének és mind azok nak, akik a
ka rá csony örö mé hez hoz zá já rul tak vá -
sár lá si utal vá nyok kül dé sé vel, és le he tõ vé 
tet ték sok család vásárlási gondjának
megoldását.

A vá ros va la mennyi la kó já nak erõt,
egész sé get, örö met és ered mé nyek ben
gaz dag, bé kés új esz ten dõt kí vá nok csa lá -
dom mal együtt.

Nagy Fe renc
Nap út 3.

Közösen a temetõért

de cem be ri befizetõk

Barta Jánosné, Er kel F. út 4. 3000 Ft
Balkovics Mi hály Er zsé bet krt. 13. 2.000 Ft
Barta Kál mán Egy ség út 13/a. 2.000 Ft
Geri Já nos Szi get vá ri út 18. 3.000 Ft
ifj. Tasnádi Kál mán Bem út 1. 3.000 Ft
Ke le men Sándorné Szek szár di út 13. 2.000 Ft
Ke re pe si Jó zsef Moh ácsi út 4. 2.000 Ft
Konka Im re Vá sár út 7/a. 1.000 Ft
Konka Imréné Le hel út 29. 1.000 Ft
Ko vács Kál mán Mun kás út 3.000 Ft
La ka tos Lászlóné Wes se lé nyi út 22. 1.000 Ft
Luk ács Gás pár Esze T. út 6. 1.000 Ft
Mucza Bé la fõesperes Csö mör, RK Plé bá nia 5.000 Ft
Mucza Bé la Szil ágyi út 12. 2.000 Ft
Nagy Bé la Baj csy Zs. út 43. 2.000 Ft
Nagy Gáborné Csil lag út 47. 1.000 Ft
Sán dor Jó zsef Bé ke krt. 33. 1.000 Ft
Tán cos Lász ló Só lyom út 5. 2.000 Ft
Var ga Kálmánné Er zsé bet krt. 31. 2.000 Ft
Vas utas Nyugdíjasok Szak szer ve ze te 2.000 Ft
Vígh Jó zsef Jász út 16. 2.000 Ft
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A Ti sza Coop Rt. „Lesz ne künk nyolc! És ne ked?” já té ká nak bol dog nyer te se Czifra
Éva volt. Nye re mé nye: egy 150 ezer Ft ér té kû Olympus di gi tá lis fény ké pe zõ gép, me -

lyet a Fe nyõ Áru ház ban ve he tett át.



A Kertbarát Kör
évzárója

Az új szá szi Kert ba rát Kör 2003. évi
prog ram já nak át te kin té sé re, ér té ke lé sé re
a de cem ber 13-án meg ren de zett év zá ró
vacsorán került sor. 

Ja nu ár 6-án az éves prog ra mun kat be -
szél tük meg, ja nu ár 20-án pót szil vesz tert
tar tot tunk. Feb ru ár ban elõ ké szü le tet tet -
tünk a házi bor ver seny re, a kö vet ke zõ
fog lal ko zá sun kon – a nõ na pi ren dez vé -
nyünk kel egy be köt ve – meg tar tot tuk a
bor ver senyt, ér té kel tük bo ra in kat. Bá lint
Fe renc, Nász Imre, Rédei István, Bibák
Ferenc kapott díjat. 

Már ci us ban a met szé si be mu ta tó a
rossz idõ já rás mi att elmaradt.

Fog lal ko zá sa in kon a leg kü lön bö zõbb
té mák ke rül tek sor ra: Vegy sze rek hasz -
ná la ta kert je ink ben, nö vény vé de lem a
kis ker tek ben, ta laj fer tõt le ní tés, pa lán tá -
zás, gyü möl csök rit kí tá sa, gyógy nö vé -
nyek, õszi per me te zés, vad károk
megelõzése, kertjeink tápanyag
utánpótlása.

Kap cso la tot tar tunk a társ kert ba rát
kö rök kel: Jászárokszállás, Jászjákóhalma,
Jász be rény, Jászkisér, Rákóczifalva.

A nyá ron a jászjákóhalmai kert ba rá to -
kat fo gad tuk, és na gyon kel le mes na pot
töl töt tünk el együtt. Ke le men Mi hály
kert ba rát nál kert lá to ga tá son vet tünk
részt, majd a Kas tély Ott hont kö rül ve võ
gyö nyö rû er dõ ben sé tál tunk. Ez után ke -
rült sor a bog rács ban fõtt finom étel
elfogyasztására.

A ter mény és ter mék ki ál lí tás a rossz
ter més mi att az idén el ma radt.

Jö võ évi ter ve ink kö zött sze re pel a Hu -
nya di úti „mú ze um épü let” kert jé nek
rend be té te le, nyá ri fog lal ko zá sok felté -
teleinek megteremtése. 

Vé gül is si ke re sen zár tuk az évet, a tag -
ság na gyon sok kel le mes órát töl tött
együtt.

Ko vács Fe renc
a Kert ba rát Kör el nö ke

Januári receptajánlat

Gyors vacsorák

HETES LÁNGOS

Hoz zá va lók: 5 dkg élesz tõ, kb. 1,5 dl lan gyos 
tej, 1 kg liszt, 3 do boz ke fir, 3 to jás, 1 kis ka nál 
só.

Az élesz tõt a lan gyos tej be mor zsol juk, 
10 perc alatt fel fut tat juk. Ez után a töb bi
hoz zá va ló val ala po san össze dol goz zuk,
da gaszt juk. (Leg jobb, ha eze ket a mû ve -
le te ket gép pel vé gez zük. Ha nincs gé -
pünk, egy fa ka nál is meg te szi.) A kész
tész tát egy nagy tál ba tölt jük, folpackkal
le ta kar juk, hû tõ szek rény be tesszük. Ami -
kor süt ni akar juk, egy ada got ki ve szünk
be lõ le, te nyér nyi lán go sok ká for mál juk,
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Az Újszászi Híradó sorsolásának eredménye
Aján dék Nyer tes neve Nyer tes címe
Aján dék cso mag (Mol nár Pé ter pol gár mes ter aján dé ka) Ko csis Gézáné Jó kai út 6
Pezs gõ (Kaló Istvánné al pol gár mes ter aján dé ka) Föl di Gáborné Deák F. út 9
Ká vé cso mag (Föl di Lászlóné kép vi se lõ aján dé ka) Barta Imre Szek szár di út 19
Ital (Dr. Baky End re kép vi se lõ aján dé ka) Turza Jó zsef Kas tély út 3
Ital (Bá lint Fe renc kép vi se lõ aján dé ka) Sza bó Sándorné Akác fa út 55
Ital (Fe hér Já nos kép vi se lõ aján dé ka) Ke le men Imréné Csil lag út 6
Ital (Fe hér Já nos kép vi se lõ aján dé ka) Gömöri Fe renc Fel sza ba du lás út 6
Ital (Fe hér Já nos kép vi se lõ aján dé ka) Szûcs Imréné Kas tély út 15
Ke rá mia (Bogárné Si mon Klá ra kép vi se lõ aján dé ka) Szõnyi Jó zsef Akác fa út 2
Pezs gõ (Répásiné Tóth Ro zá lia kép vi se lõ aján dé ka) Csekõ Ferencné Szt. Lász ló tér 8
Aján dék cso mag (Night Life Bt. aján dé ka) Gara Istvánné Hu nya di út 1/a
Aján dék cso mag (Remecz Béláné aján dé ka) Ko vács Lajosné Szé che nyi út 8
Aján dék cso mag (Remecz At ti la aján dé ka) Mol nár Andrásné Mezõ út 88
Aján dék cso mag (Fe nyõ Áru ház aján dé ka) Ju hász At ti la Jász út 1
Aján dék cso mag (KTSZ Disz kont aján dé ka) Sza bó Jó zsef Ga lamb út 17
Aján dék cso mag (Ko ro na Élel mi szer aján dé ka) Kár oly Vilmosné Bá tho ry út 1
Aján dék cso mag (Ba bos Já nos aján dé ka) Özv. Papp Imréné Ka to na J. út 31
Ad ven ti ko szo rú (Vö rös mar ty Ált. Is ko la aján dé ka) Ju hász Nelly Fel sza ba du lás út 12
Pezs gõ (Z + Z aján dé ka) Ko vács Sán dor Bocs kai út 5
Ha ris nya cso mag (Andi Szak üz let aján dé ka) Beszteri Éva Véd gát sor 11
Ha ris nya cso mag (Andi Szak üz let aján dé ka) Far kas Jó zsef Er kel F. út 68/a
Ha ris nya cso mag (Andi Szak üz let aján dé ka) Tó tok Lászlóné Akác fa út 90
Ha ris nya cso mag (Andi Szak üz let aján dé ka) Busi Sándorné Akác fa út 42
Ha ris nya cso mag (Andi Szak üz let aján dé ka) Gyen ge Mihályné Akác fa út 40
Ha ris nya cso mag (Andi Szak üz let aján dé ka) Tóth Józsefné Er zsé bet krt. 5
Pinokkió bábu (Pro-REHAB KFT aján dé ka) Czétényi Andrásné Rá kó czi út 50
Pa mut lab da (Pro-REHAB KFT aján dé ka) Né meth Gá bor Ta vasz út 3
Pa mut vi rág (Pro-REHAB KFT aján dé ka) Iló Jánosné Pe tõ fi út 8/a
Aján dék cso mag  (Bi ha ri Sán dor aján dé ka) Özv. Ba logh Józsefné Le hel út 12
Po hár kész let (Nagy Zoltánné aján dé ka) Sza bó La jos Ka to na J. út 23
Aján dék cso mag (Nagy Zoltánné aján dé ka) Ko vács Istvánné Béke krt. 9
Pezs gõ (Föl di Lász ló aján dé ka) Gara Gá bor Er kel F. út 53
Óra (ESZES KER aján dé ka) Gomb ár Józsefné Ka to na J. út 40
Aján dék cso mag  (Grósz Andrásné aján dé ka) Gyar ma ti Klá ra Jász út 30
Utal vány (Vasasné V. Zsu zsan na aján dé ka) Kálló Gá bor Bajcsy-Zs. út 41
Utal vány (Vasasné V. Zsu zsan na aján dé ka) Föl des Istvánné Rá kó czi út 49/a
Ká vé cso mag (Nagy Gáborné aján dé ka) Medgyes Jó zsef Ka to na J. út 35
Pezs gõ (Nagy Gáborné aján dé ka) Perjési Zol tán Ár pád út 3
Pezs gõ (Lé vai Imre aján dé ka) Özv. Barta Kálmánné Egy ség út 13
Ka rá csony fa (Konka Ottó aján dé ka) és
sza lon cu kor (Nagy Zoltánné aján dé ka) Ko vács Tí mea Mun kás út 26
Új ság elõ fi ze tés (a Szer kesz tõ ség aján dé ka) Nagy Józsefné Hol ló út 10

A sor so lás résztvevõi
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majd for ró olajban, kb. 2 perc alatt,
megsütjük. Jól lecsöpögtetjük.

Ne vét on nan kap ta, hogy hû tõ szek -
rény ben egy hé tig gond nél kül el áll, s fris -
sen min dig annyit sü tünk be lõ le,
amennyit szeretnénk.

TÚRÓVAL TÖLTÖTT ZSEMLE

Hoz zá va lók: 6 zsem le, 5 dl tej, 2 cso mag
vaníliáscukor, 5-6 dkg vaj, 50 dkg te hén tú ró,
2 to jás, 3-4 evõ ka nál cu kor, 2 dl tej föl, ma -
zso la. Tá la lás hoz: va ní li ás por cu kor.

A zsem lék te te jét le vág juk, a bel se jü -
ket ki váj juk. A te jet a fele vaníliáscukorral 
föl for ral juk, a ki fúrt zsem lé ket ez zel kí -
vül-be lül meg lo csol juk, majd ki va ja zott
tep si be rak juk. A tú rót át tör jük, a zsem lék 
ki ka part bel se jé vel, a töb bi
vaníliáscukorral, a to já sok kal és a cu kor -
ral össze ke ver jük. Egy-két ka nál nyi tej -
föl lel lá gyít juk, és ma zso lát is ke ver het
bele, aki sze re ti. Ezt a töl te lé ket a zsem lék
üre gé be hal moz zuk, rá il leszt jük a te te jü -
ket. A ma ra dék va jat rá mor zsol juk, tej föl -
lel meg lo csol juk, majd for ró sü tõ ben (kb.
190 oC) fó li á val letakarva 10 percig, majd
anélkül még 15 percig sütjük, amíg a
teteje szép piros lesz. 

Tá la lás kor va ní li ás por cu kor ral meg -
hint jük. Desszert ként, vagy lak ta tó le ves
után má so dik fo gás ként kínáljuk.

Jó ét vá gyat kí ván:

Nagy Ferencné
Er kel F. u. 52/a.

Az új évrõl
El jött az új év, gon dol kozz el ezen!
Hogy a jö võ dért ez év ben va jon mit is te szel.
Va jon a pár tok ho gyan gon dol kod nak,
S az új év ben mi lyen rossz, vagy jó tör vé nye -
ket hoz nak.

Mi lyen lesz hosszú tá von a bér, a nyug díj, s az 
ár eme lés,
Gon do lom ez év ben min den ki jobb éle tet re mél.
Ke ve sebb szen ve dést és nél kü lö zést sze ret -
nénk,
Ha ez így len ne, sok em ber nek bol dog új évet
kö szön nék.

Hogy mi lyen lesz a jö võ, az örök ti tok,
Kí ván csi ak va gyunk, mennyi re le szünk elé ge -
det tek és bol do gok.
Kí ván csi ak va gyunk, mennyi ért ve szünk
majd ke nye ret?
Mennyi ért ad nak majd egy fél li ter te jet?

A po li ti ku sok nak ez év ben sok jót kell ten ni,
Mert az Eu ró pai Uni ó ba ez év ben aka runk be -
men ni.
Eh hez most is na gyon sok fá rad ság és mun ka kell,
Ezt a po li ti ku sok ve sze ke dés sel so ha sem érik el.

Kí ván csi va gyok, hogy a vá ros ve ze tés
Ez év ben majd mit is tud ten ni,
a nagy po li ti ku so kat a vá ros ér de ké ben
Meg tud ják-e nyer ni.

Ha meg tud ják a kép vi se lõ asszonyt nyer ni,
Ki a vá ros ér de ké ben so kat tud na ten ni,
S ha a 2004. év nek majd so kat kö szön he tünk,
ak kor ta lán Újszászon egy ki csit elé ge det tek is
le szünk.

Nagy Fe renc

Értékeink

Amire emlékezni fogunk

A ka rá csony íze
„Teg nap ha ran goz tak,
Hol nap ha ran goz nak,
Hol nap után az an gya lok
Gyé mánt ha vat hoz nak..”

Sze re tem hosszab bá va rá zsol ni a ka rá -
csonyt: idõ ben meg gyúj ta ni az el sõ ad -
ven ti gyer tyát, hogy a szí vünk föl tud jon
ké szül ni vá ra ko zás kor a nagy eseményre.

Egy–egy te le fon hí vás ilyen kor a ré gen
lá tott ba rá tok nak is jut, egy–egy ké pes -
lap, éves „be szá mo ló le vél” azok nak a
ked ves is me rõ sök nek is, aki ket az or szág -
ha tár ok még távolabb vittek.

Mert az ün nep re han go ló dás sal a sze -
re tet láng ját is ki csit föl jebb csa var juk,

hogy vi lá gít son, me le gít sen job ban, erõ -
seb ben, mint máskor.

Ezért az tán kü lö nö sen is öröm volt
szá mom ra, ami kor ked ves kol lé ga nõm,
Vargáné Ki rály Il di kó va la mi kor de cem -
ber ele jén a Di ák ön kor mány zat kez de -
mé nye zé sé vel állt elõ: 

könyv-, já ték– és ru ha gyûj tõ ak ci ó ba
kezd az új szá szi kö zép is ko la di ák sá ga a
rá szo ru ló gye re kek ré szé re, ame lyet az
utol só ta ní tá si na pon, de cem ber 19-én
adunk majd át ünnepi mûsor keretében.

A mû sort sü te mény vá sár kö vet te: az
osz tá lyok sa ját ké szí té sû fi nom sá go kat
árul tak, ame lye ket elõ zõ leg a ta ná rok leg -
na gyobb ínyen ce i bõl össze ver bu vált
zsûri értékelt.

(Jó ma gam is el vit tem vol na sa ját sü té -
se met, ha „a leg rosszabb nak” já ró dí jat is
oda ítél ték volna…)

De cem ber 19-ére ha tal mas do bo zok -
ban tor nyo sul tak a tisz tá ra mo sott, va salt,
szét vá lo ga tott és rend sze re zett ado má -
nyok. Egy ré szük az új szá szi Vö rös ke -
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Sü te mény vá sár (Fotó: Ko vács Nán dor)

Az Ádám Jenõ Mû vé sze ti Is ko la nö ven dé ke i nek ka rá cso nyi mûsora



reszt, má sik ré szük a szol no ki Gyermek -
város részére.

Az au lá ban föl ál lí tott is ko lai ka rá -
csony fa alá ke rül tek ün nep lõ be öl töz tet -
ve az aján dék cso mag ok, meg a mû sor ra
vá ra ko zó di á kok és ta ná rok szíve is
díszbe öltözött.

Olyan lé leg zet-vissza foj tott fi gye lem,
csend kí sér te Ne mes Krisz ti án kla ri nét já -
té kát, ami kor a Mon ti-csár dást ját szot ta,
ami lyen csak két órás nagy dol go za tok kö -
ze pén, na meg az érett sé gi írás be lik tá jé -
kán köszönt egy–egy osztályra.

Akik ott vol tak, em lé kez nek rá, a töb bi -
ek nek ne héz le ír ni: mert a ze ne és a tánc
nyel ve nem a sza va ké. Bee tho ven Für
Elise-ét Gál Nor bi ját szot ta, Vatai Ildikóék 
Ady End re meg ze né sí tett versét
énekelték.

Lát tunk stan dard tán cot pro fi elõ -
adók kal, és ked ve sen ama tõr di ák tán co -
so kat, akik össz hang ban, irigy lés re mél tó
csa pat lég kör ben „vidámkodtak” a né zõk
nem kis örömére.

Ami kor a mû sor vé gén a né pes sze rep -
lõ gár da gyer tyá val a kéz ben éne kel te a
„Hogy ha el mú lik ka rá csony” kez de tû
dalt, az fo gal ma zó dott meg ben nem: Ér -
té ket hoz tak lét re. Al kot tak. Pél dát kel tet -
tek élet re: így is le het ün ne pel ni. Közénk
is be lehet állni!

Szá mom ra ez volt az egyik leg szebb
ka rá cso nyi aján dék. If jú em be rek egy -
más nak tud ják meg mu tat ni a jót. Egy más 
szá má ra tud nak épí tõ, pers pek tí vá kat
rejtõ irányt mutatni.

Az aján dé ko kat a Gyer mek vá ros ré -
szé rõl Botka Já nos, az új szá szi Vö rös ke -
reszt ré szé rõl Csák Tiborné vette át.

Ked ves, el is me rõ sza va i kat a gye re kek
is ha za vi het ték az otthonukba.

Tóth Péterné

Vörösmarty-hét az
általános iskolában

A Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la
név adó ja tisz te le té re ha gyo má nyo san
gaz dag prog ram mal ör ven dez te ti meg a
ta nu ló if jú sá got. Így volt ez eb ben az esz -
ten dõ ben is. A Szó zat hang ja i nál he lyez te
el a tisz te let ko szo rú it Bodnárné Sza bó
Gab ri el la igaz ga tó, va la mint a di ák ön kor -
mány zat ok kép vi se lõi. Me gyei szin tû ta -
lál ko zók ra – a XI. Vö rös mar ty Ku pa, a IX.
Di ák új ság író Ta lál ko zó – a me gye szék -
hely és a tá vo lab bi te le pü lé sek is ko lá i ból
ér kez tek csa pa tok. Is ko lai szin tû, tan tár -
gyak hoz, mûvelõdési területekhez
kapcsolódó vetélkedõk tanulóink zömét
versengésre késztették.

Tö re ked tünk arra, hogy az is ko la kül -
sõ sé ge i ben is mél tó hely szí ne le gyen az
ese mé nyek nek: ka rá cso nyi han gu la tot
idé zõ de ko rá ció, az ügyes kezû, már-már
mû vé szi ih le tett sé get tük rö zõ gyer mek -
mun kák – raj zok, fest mé nyek, tûz zo -
mánc ké pek – mu tat ták be a gazdag
iskolai élet értékes szeletét.
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A mû sort záró ka rá cso nyi ének (Fotó: Ko vács Nán dor)

Botka Já nos a szol no ki Gyer mek vá ros képviselõje át ve szi az is ko la ajándékait

Új szá szi diákújságírók
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Kü lö nös színt ka pott az ün ne pi hét a
len gyel ven dé gek ér ke zé sé vel. Az ün ne pi 
dísz be öl tö zött is ko lá ban a ka rá cso nyi
han gu la tot idé zõ tea ház ban is mer ked tek
a két nem zet gyer me kei. Nem ma radt el
az if jú ság ál tal kü lö nö sen ked velt disz kó
sem. A Vö rös mar ty Ku pa meg nyi tó ján el -
is me rés sel tap sol hat tunk a len gyel gye re -
kek mû vé szi pro duk ci ó já nak: íze lí tõt ad -
tak nem ze tük folk lór já ból, va la mint stan -
dard tán co kat is be mu tat tak. A ven dég fi -
úk csa pa ta is de re ka san helyt állt a te rem -
fo ci baj nok sá gon. A ven dég gye re kek egy
cso port ja be le kós tolt a tûz zo mánc-ké szí -
tés rej tel me i be is: bol do gan né ze get ték a
ma guk ké szí tet te medálokat. Úgy tûnt, a
nyelvi akadály nem állt a barátkozás
útjába. Többen már rögtön visszaadták
volna a vizitet.

Al só ta go zat rajz ver seny: 1. év fo lyam:
I. he lye zett 1. a, II. he lye zett 1. b.

2. év fo lyam: I. he lye zett 2. c, II. he lye -
zett 2. b, III. he lye zett 2. a.

3. év fo lyam: I. he lye zett 3. a, II. he lye -
zett 3. b, III. he lye zett 3. c.

4. év fo lyam: I. he lye zett 4. a, II. he lye -
zett 4. c, III. he lye zett 4. b.

A leg szebb raj zért kü lön dí jat Ba lázs
Ben ce 4. a osz tá lyos ta nu ló nyer te el.

IX. Me gyei Di ák új ság író Ta lál ko zó:
V. he lye zett: Tóth Ge or gi na, Kés már ki

Kar ina, Kö böl Fan ni. VI. he lye zett: Var ga
Fe renc, Vá sár Krisz ti án, Herczeg Gábor.

IX. Te rem fo ci baj nok ság – Vö rös mar -
ty Kupa:

I. he lye zett Új szász I. csa pa ta: Szórád
Pé ter, Var ga Ist ván, Kálló Ta más, Sipos
Zsolt, Ür mös Lász ló, Bobotán Ro land,
Kövesdi Zol tán. Sipos Zsolt a tor na leg -
jobb já té ko sa. 

Az után pót lás csa pat (4. 5. 6. osz tá lyo -
sok) VI. he lye zést ért el. A csa pat leg jobb -
ja Var ga Pé ter kü lön dí jat ka pott.

Ter mé szet tu do má nyos ve tél ke dõ:
6. osz tá lyo sok: I. Szvath Pet ra 6. c,

Gyõrfi Ri chárd 6. c, Eperjessy Zsó fia 6. c. I. 
Répási Dá vid 6. a, Ko vács Ist ván 6. a, Ko -
vács Lász ló 6. a. II. Mol nár Ni ko lett 6. c,
Nagy Ju dit 6. c, Föl di Kin ga 6. c, III. Kaizer 
Ákos, Bublos Ta más, Zvolenszky Gábor. 

Ma te ma ti ka:
5. osz tály: I. Kor mos Vi vi en 5. c, Vizi

Ka ta 5. c, II. Fa ra gó Szimonetta 5. c, III.
Krizsán Bar ba ra 5. c, Szakmár Ta más 5. c,
IV. Ba kó Ádám 5. c, Bobotán Ró bert 5. c.

6. osz tály: I. Ko vács Ist ván, Ko vács
Lász ló, Ko vács Ale xand ra, Zsigray Eri ka
6. a, II. Szvath Pet ra, Föl di Kin ga, Bata Ro -
land, Var ga Krisz ti na 6. c, III. Ele kes Ale -
xand ra, Far kas At ti la, Hájos Ma ri et ta,
Répási Dávid 6. a.

7. osz tály: I. Barta Ré ka, Ju hász Re ná ta, 
II. Makai Gréta, Sza bó Nó ra, III. Gaz dag
Vik tó ria, Barta Bar ba ra, IV. Paróczai Zol -
tán, Bucsek Anna.

8. osz tály: I. Var ga Ist ván 8. a, II.
Szórád Pé ter 8. a, III. Sza bó Jó zsef 8. a, IV.
Ignácz Pé ter 8. c, V. Bo ros Pé ter, 8. c.

Egyéb ver seny ered mé nyek:
Sakk ver se nyek:
VII. or szá gos if jú sá gi sakk ver seny: I.

Répási Dá vid 6. a, IV. Ko vács Ist ván 6. a.

Me gyei sakk ver seny – csa pat: V.
Répási Dá vid 6. a, Ko vács Ist ván 6. a, Ko -
vács Zol tán 7., Mag da Ste fá nia 4. c.

A Neu mann -em lék év al kal má ból ren -
de zett or szá gos szá mí tás tech ni kai ve tél -
ke dõn: I. he lye zett Kovács István 6. a.

A Simonyi Zsig mond Kár pát-me den -
cei he lyes írá si ver seny is ko lai for du ló já -
nak he lye zett jei:

5. osz tály: I. Tákos At ti la 5. b, II. Nagy
No é mi 5. c, III. An tal Ale xand ra 5. b.

6. osz tály: I. Szvath Pet ra, II. Var ga
Krisz ti na, III. Barta Dó ra.

7. osz tály: I. Barta Ré ka 7. a, II. Ju hász
Re ná ta 7. a, III. Gaz dag Vik tó ria 7. c.

8. osz tály: I. Sza bó Jó zsef, II. Szórád Pé -
ter, III. Var ga Ist ván.

Tóth Csabáné
ig. h.

Köszönetet mondunk

A Vö rös mar ty -hét gaz dag prog ram so -
ro za tá nak meg szer ve zé sé hez, le bo nyo lí -
tá sá hoz, a ta nu lók ju tal ma zá sá hoz a Vö -
rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la nagy lel -
kû tá mo ga tó kat ta lált, akik – csak úgy,
mint az elõ zõ évek ben – le he tõ sé gük höz
mér ten na gyobb vagy ki sebb pénz összeg -
gel, dí jak felajánlásával szponzorálták a
rendezvénysorozatot. 

Kö szö net tel áll jon itt tá mo ga tó ink
sora: Pol gár mes te ri Hi va tal, Ta ka rék szö -
vet ke zet, Ta nul má nyi és Sport ala pít -
vány, Út tö rõ szö vet ség Jász -  Nagy kun -
Szol nok Me gyei Fó ru ma, Vál lal ko zók
Egye sü le te, Lab da rú gó Szak osz tály, Gu -
lyás Gá bor, COOP Szol nok Ke res ke del mi 
Rt., Vágóné Kiss And rea, Répási Csa ba,
Va sas Lász ló, Hor váth Ti bor, Ágo tai Ede,
KTSZ Disz kont, Iskolakonyha, Rátóti Pál,
Fehér János, Veres Sándorné.

A köz vé le mény szí ne elõtt is sze ret -
ném kol lé gá im irán ti tisz te le te met és
meg be csü lé se met ki fe jez ni. Ál do za tos,
idõt és fá rad sá got nem kí mé lõ mun ká juk
tet te le he tõ vé, hogy is ko lánk mind a hat -
száz ta nu ló ja, kül- és bel föl di ven dég gye -
re kek fe led he tet len élményekkel
várhatták a karácsonyt.

Bodnárné Sza bó Gab ri el la
igaz ga tó
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Nem zet kö zi kéz mû vesfoglalkozás

(Folytatás az 1. oldalról)

A na pi prog ram kö vet ke zõ ré sze a Ta -
ka rék szö vet ke zet ben foly ta tó dott, ahol a
pénz in té zet ve ze tõ sé ge lát ta ven dé gül a
de le gá ci ót. Be mu tat ták a ta ka rék szö vet ke -
zet mû kö dé sét. Szó ba ke rült a ha son ló
szö vet ke ze ti ala pon lét re jött len gyel pénz -
in té ze tek kel va ló össze ha son lí tás is. A nap
to váb bi ré szé ben õk ka la u zol ták ven dé ge -
in ket, egy szol no ki vá ros né zést ik tat va be
a prog ram ba. Len gyel ven dé ge ink nagy
ér dek lõ dés sel hall gat ták meg a Gim ná zi -
um és Mû sza ki Szak kö zép is ko la be mu tat -
ko zá sát, és jár ták be az in téz ményt. Köz -
ben be kap cso lód tunk az ál ta lá nos is ko la
ál tal szer ve zett prog ram so ro zat ba. Na -
gyon mély be nyo mást tett a Dí szí tõ mû vé -
sze ti Szak kör fog lal ko zá sa. Nagy ra ér té -
kel ték ven dé ge ink a ré gi né pi dí szí tõ mû -
vé sze ti ha gyo má nyok át adá sát és ápo lá -
sát. Jó ér zés sel lát tuk, hogy a nyelv nem je -
len tett aka dályt a fi a ta lok nak, an go lul és
né me tül, kéz zel és láb bal ma gya ráz va szót 
ér tet tek egy más sal, ba rát sá gok szö võd tek. 

Es te Iváncsik Im re, a HM po li ti kai ál -
lam tit ká ra lát ta ven dé gül a hi va ta los de le -
gá ci ót. Ter mé sze te sen szó ba ke rül tek ak -
tu á lis ka to nai kér dé sek is: az ira ki há bo rú,
a NATO és Kö zép-Eu ró pá ban a len gyel
ka to nai sze rep vál la lás megerõ södése. 



Advent és karácsonyi
ünnep az óvodákban

A vá ros óvo dá it ad vent ün ne pe ra gyog -
ta át, a gye re kek lá za san ké szü lõd tek, és
vár ták az ün ne pek el jö ve tel ét. Az el sõ ad -
ven ti gyer tya láng ja je lez te, hogy
elkezdõdött az ünnepvárás. 

Az óvo dák, a cso port szo bák fo lya ma -
to san öl töt tek ün ne pi ru hát, me lyet apró
gyer mek ke zek és az õket se gí tõ óvónénik 
va rá zsol tak az al ka lom nak megfelelõvé.

El sõ ként a Mi ku lást kö szön töt tük. Mi -
ku lás ról ké szült raj zok, té li ké pek szí ne sí -
tet ték a he lyi sé ge ket, me lyek a gyer me -
kek vá gya i ról árul kod tak, ar ról, mit is sze -
ret né nek kapni a jó öreg Mikulástól.

De cem ber 5-én meg ér ke zett a Mi ku -
lás, aki nek zsák ja cso ma gok kal, aján dé -
kok kal volt meg töm ve. Er re az ese mény -
re a gyer me kek meg hív ták szü le i ket, hoz -
zá tar to zó i kat is. A cso dál ko zás és meg il le -
tõ dött ség per cei után dal lal, vers sel kö -
szön ték meg a gyermekek a Mikulás
látogatását.

Mind há rom tag óvo dá ban más-más
aján dé kok kal ked ves ked tek a SZMK ak ti -
vis tái a gye re kek nek – kö szön jük mun ká -
ju kat, mellyel fe lejt he tet len né va rá zsol -
hat tuk ezt a délelõttöt számukra.

Eb bõl az eu fó ri kus han gu lat ból fel sem 
tud tunk ocsúd ni, hi szen min den nap –
ad vent ide jén – va la mi meg le pe tést tar to -
ga tott az új szá szi kis óvo dá sok ré szé re. A
tag óvo dák ban ezt a va rázst az óvo da pe -

da gó gu sok kre a ti vi tá sa, s a gyermekek
iránti szeretete fûtötte.

A meg le pe tés zsák ból aján dé kok ke -
rül tek elõ, hol ki seb bek, hol na gyob bak:
au tók, ba bák, édes sé gek, gyü möl csök,
színes ceruzák…

Ez az idõ szak a meg le pe té sek ide je
volt, amely kel le mes bi zser gést, bol dog -
sá got, örö möt vál tott ki a kis gyer me kek -
bõl. Az ar co kon szét ára dó mo soly a leg -
tisz tább öröm for rás je le volt. Eze kért a
per ce kért ér de mes él ni, ten ni a
dolgunkat, szeretettõl vezérelve.

A sze re tet, a gyer tya fény, a fo ko zott
egy más ra fi gye lés tet te szép pé eze ket a
heteket.

De cem ber 12-én dél után mind há rom
tag óvo dá ban adventi játszóház hív ta a
gyer me kek szü le it, nagy szü le it, test vé re it 
egy kel le mes, vi dám fog lal ko zás ra. A hí -
vó szó ra na gyon so kan el lá to gat tak az

óvo dák ba, ahol szebb nél szebb ka rá cso -
nyi dí szek, jel ké pek ké szül tek kö zös
mun ká val, je lez ve, hogy együtt lenni jó,
gyermekekért tenni nagy öröm.

Az óvo dák a szü lõk kel kö zö sen biz to -
sí tot ták a szük sé ges kel lé ke ket eh hez a
kre a tív al ko tó mun ká hoz. Jó volt lát ni az
együtt lé tet, aho gyan a nagy ma mák meg -
fá radt uj jai „dol goz tak” az aján dé kok el -
ké szí té sén. Kö szön jük ezt a szép dél utánt 
gyermekeik, unokáik nevében is.

Az ad ven ti gyer tyák fé nye egy re gya -
ra po dott, je lez ve, nincs már hosszú idõ
ad dig, hogy kö zö sen kö szönt hes sük az
óvo dai ka rá csonyt. Sze re tet, bé kes ség jel -
lem zi az ün ne pet és aján dé ko zás. Egy kis -
gyer mek szá má ra az utób bi na gyon fon -
tos, hi szen kell egy kéz zel meg fog ha tó
do log, tárgy is. Ezt a vá gyat is tel je sí te ni
tud tuk a gyer me kek szá má ra, hi szen Új -
szász Vá ros Ön kor mány za ta 150 000 Ft-ot 
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A ma gyar nép mû vé szet tel is mer ked tek a len gyel lányok

Más nap bu da pes ti lá to ga tást szer vez -
tünk len gyel ven dé ge ink nek. Meg pró bál -
tuk be mu tat ni Bu da pest leg ne ve ze te sebb,
leg szebb pont ja it. Ide gen ve ze tõ ka la u zolt
ben nün ket a Par la ment ben, ahol kü lö nö -
sen a ko ro ná zá si ék sze rek tet szet tek ven -
dé ge ink nek. A ki vi lá gí tott Bu da pes tet a
Ha lász bás tyá ról lát hat tuk, ha son ló an cso -
dá la tos lát vány volt az új Nem ze ti Szín ház 
épü le te is. Bu da pes tet lát va ven dé ge ink
meg is je gyez ték, ed dig azt gon dol ták,
hogy Krak kó a leg szebb vá ros, de Bu da -
pest még an nál is szebb. 

Szom bat es te a vál lal ko zók kal ta lál koz -
tak ven dé ge ink, ahol to váb bi együtt mû -
kö dé si le he tõ sé ge ket be szél tek meg. 

Va sár nap dél elõtt volt a bú csú ide je, de
azt meg elõ zõ en a len gyel cso port részt
vett a ka to li kus mi sén, hisz a mé lyen val lá -
sos Len gyel or szág ban ez min den na pi igé -
nyük, és a gye re kek úgy jö het tek el Ma -
gyar or szág ra, hogy meg ígér ték, itt is részt
vesz nek az is ten tisz te le ten. 

A bú csú pil la na tai ne he zek vol tak, hisz
e rö vid idõ alatt is na gyon meg sze ret tük
egy mást, tény le ge sen érez ve, hogy a len -
gyel-ma gyar ba rát ság a tör té nel mi múlt -
ban gyö ke re zik, de má ig élõ va ló ság. 

Kaló Istvánné
al pol gár mes ter

Ba rát ko zás a diszkóban
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biz to sí tott a há rom tag óvo dá nak aján dék
és já ték vá sár lás ra. Ezt az össze get a
Hétszínvirág óvo da 280 000 Ft-tal, a Száz -
szor szép óvo da 200 000 Ft-tal, a Szi vár -
vány óvo da 220 000 Ft-tal egé szí tet te ki,
amely összeg a ta va szi óvo dai bá li be vé -
tel bõl, a szpon zo ri fel aján lás ból, az adók 1 
%-ából, a MICIMACKÓ bevételeibõl
tevõdött össze. Ezekbõl az összegekbõl a

- Hétszínvirág óvo da a Moz gás kot ta
prog ram hoz spe ci á lis moz gás fej lesz tõ já -
té kot, a SIÓ ECKES KFT ál tal fel aján lott
pénz bõl ké pes ség fej lesz tõ já té ko kat és
CD lejátszót vásárolt,

– a Száz szor szép óvo da ud va ri fa má -
szó kát (amely a jobb idõ be áll tá val lesz
fel ál lít va),

– a Szi vár vány óvo da óvo dai szé ke ket
vá sá rolt mind há rom cso port ba, és egyéb
ké pes ség fej lesz tõ játékokat.

Igye kez tünk az ün ne pet meg fe le lõ en
elõ ké szí te ni, a gyer me kek dal lal, vers sel
ké szül tek.

El ér ke zett de cem ber 19-e. Ün nep lõ ru -
há ba öl tö zött kis gyer me kek, ün ne pi dísz -
be öl töz te tett cso port szo bák, a szé pen
meg te rí tett asz ta lo kon gyer tya, az ad ven -
ti ko szo rún pe dig a ne gye dik gyer tya is
láng ra lob bant. Csen gõ szó, ka rá cso nyi
muzsika hívta ünnepelni a gyerekeket. 

Az an gyal kák el hoz ták aján dé ka i kat, a
gye re kek pe dig szép ver sek kel, da lok kal
kö szön ték meg mindezt.

A gye re kek köszöntötték és ven dé gül
lát ták egy mást, az óvónénik pe dig da lok -
kal, me se je le net elõ adá sá val tet ték még
em lé ke ze te seb bé ezt a szép ünnepet.

Az SZMK an gyal ká ja is el lá to ga tott
mind há rom tag óvo dá ba, akik tõl já ték,
gyü mölcs volt az ajándék.

A de cem ber hó nap a meg le pe té sek és
cso dák vi lá gát tár ta a kis gyer me kek elé, s
ne künk fel nõt tek nek ilyen kor eszünk be
jut egy-egy szép vers, mint pl. Ady End re
Karácsony c. verse:

„… De jó vol na ját sza do zó
gyer mek len ni…
A vi lág gal
ki bé kül ni.
Sze re tet ben üd vö zül ni…
És egy mást sze ret ni…
… Ka rá cso nyi re ge
Ha va ló ra vál na,
Iga zi bol dog ság
Szállna a világra…”

Jász Zoltánné
ált. h. v. óvó nõ

Ünnepek a Bölcsiben

Új ra el jött de cem ber, mely a leg szebb
ün ne pek hó nap ja. Kü lö nö sen a kis gyer -
me kek örül nek iga zán, hi szen nagy iz ga -
lom mal vár ják a jó sá gos Télapót, a
Jézuskát.

Bölcsiseink is iz ga tot tak vol tak a Tél -
apó ér ke zé se kor. A Tél apó Tóth Bri gi
édes ap ja, Tóth At ti la sze mé lyé ben jött el
hoz zánk. Kö szön töt te a ki csi nye ket, tré -
fál ko zott ve lük, iga zi jó han gu la tot te -

rem tett. A gye re kek vi dá man éne kel tek a
Tél apó bá csi val kö zö sen, s kí ván csi an né -
ze get ték a vár va várt cso ma got. Tóth At ti -
la a tél apó jel mezt, me lyet maga vá sá rolt,
a Böl csõ dé nek aján dé koz ta. A polgár -
mester csokimikulással kedveskedett a
gyerekeknek.

Alig múlt el Mi ku lás, már is a ka rá cso -
nyi ün ne pek elé néz tünk, s dí szít het tük a
fe nyõ fát, mely kö rül meg il le tõd ve áll tak a 
gyer me kek. A Vö rös ke reszt új szá szi szer -
ve ze te sza lon cu kor ral és já té kok kal
kedveskedett a kicsiknek.

A Zepter kép vi se lõ je – Föl di Lászlóné
kép vi se lõ nõ köz ben já rás ára – zöld -
ség-gyü mölcs da ra bo ló gé pet aján lott fel a 
Böl csõ dé nek, me lyet a Moz gás sé rül tek
Cso port ja ka rá cso nyi össze jö ve te lén ün -
ne pé lyes ke re tek kö zött ad tak át. A Böl -
csõ de dol go zói a már meg lé võ já ték kész -
let hez „pó tol tak” ele me ket, pl. a legóhoz,
Duplo-építõhöz. Kanálos Rudika édes -
any ja Kanálos Attiláné te rep já ró
matchboxokkal aján dé koz ta meg a ki csi -

nye ket. Ru di nagy ma má ja, Nagy
Ferencné Ma ri ka né ni szo bai szõnyeggel
keltett meglepetést, melyet még aznap
birtokba vettek a gyerekek.

A pol gár mes ter és az al pol gár mes ter
asszony 2 db új Vesta gáz tûz he lyet ho zott 
nagy meg le pe té sünk re. Már más nap rá -
köt tet ték a ve ze té kes gáz ra, így a PB-gáz -
pa lack ok évek óta tartó gondja
megoldódott.

A gyer me kek szü lei sü te ménnyel, sza -
lon cu kor ral, dé li gyü möl csök kel já rul tak
hoz zá az ün ne pek sikeréhez.

Kö szön jük fi gyel mes sé gü ket és az
aján dé ko kat a fel aján lók nak, a köz ben já -
rók nak, a Pol gár mes te ri Hi va tal nak.
Nagy örö met és meg le pe tést sze rez tek a
ki csi nyek nek és a „nagyoknak” egyaránt. 

Együtt örül tünk és ün ne pel tünk, vár -
va az új évet.

Tugyiné Barta Má ria
böl csõ de ve ze tõ
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Ven dég ség ben az óvodában

Ajándékbontás



VVSE elnökségi ülés

De cem ber 10-én Bá lint Fe renc el nök le -
té vel ülé se zett az Új szá szi Vá ro si Vas utas
Sport egye sü let el nök sé ge. Az ülé sen a
szak osz tály ok ve ze tõi, kép vi se lõi be szá -
mol tak a IV. ne gyed év eseményeirõl,
eredményeirõl.

Ered mé nyes évet zár tak a lab da rú gók.
Min den csa pat – fel nõtt, ifi, ser dü lõ, után -
pót lás – jól sze re pelt. Ered mé nyes volt a
sakk és a láb toll-lab da szak osz tály. Az
ered mé nyek mel lett nem zet kö zi ver se -
nyek szer ve zé sé ben is kivették a
részüket. 

A duatlonozók két or szá gos ver senyt
ren dez tek és több fu tó ver se nyen je les -
ked tek.

Át ala ku ló ban van az asz ta li te nisz
szak osz tály. 

Tu do má sul vet te az el nök ség, hogy a
lab da rú gó szak osz tály Papp Ist ván edzõ
le járt szer zõ dé sét nem hosszab bít ja meg,
és új edzõt keres. 

Az el nök ség át te kin tet te az egye sü let
anya gi hely ze tét. A ter ve zett, re mélt
szpon zo ri tá mo ga tá sok nak csak kis ré sze
va ló sult meg. Az egye sü let fõ tá ma sza a
vá ro si ön kor mány zat. A szak osz tály ok
meg kö ze lí tõ en a meg ha tá ro zott ke re te -
ken be lül gaz dál kod tak. A várt nál jobb
ered mé nyek mi att a lab da rú gó - szak osz -
tály költségei emelkedtek meg.

Ha tá ro zott az el nök ség a jö võ évi szak -
osz tá lyi költ ség ve té sek és ver seny nap tá -
rak el ké szí té sé rõl, va la mint az év ér té ke lõ
kül dött gyû lés február 27-i idõpontjáról.

Csak jó jegyek vannak
a félévi

bizonyítványban

A me gyei Lab da rú gó Szö vet ség ál tal
szer ve zett baj nok sá gok ban vá ro sun kat
négy csa pat kép vi se li, és a 2003/04-es baj -
nok sá gok fél ide jé ben va la mennyi kor osz -
tály ról a di csé ret hang ján kell szól nunk.
Né hány mon dat ban sze ret nék ki tér ni va -
la mennyi csa pa tunk õszi tel je sít mé nyé re – 
nél kü löz ve a tel jes kö rû szak mai ér té ke -
lést.

A fel nõtt gár da a ne gye dik he lyen zár ta 
az õszt, 25 pon tot sze rez ve. Ide ha za ve ret -
le nek ma rad tunk, vi szont az ide gen ben
szer zett (vagy ta lán en ge dett?) nyolc pont
ke vés lett a do bo gó hoz. A szak osz tály ve -
ze tés ál tal ki tû zött cél így is tel je sült. A me -
gyei gól lö võ lis tán Gu lyás Nor bert 16 gól -
lal je len leg má so dik. És hogy e re mek õszt
még szebb ta vasz kö ves se, há rom dol gon
min den kép pen ja ví ta ni kell: - edzés lá to -
ga tott ság; egy más tisz te le te; küz dés a
CSAPAT-ért.

Az if jú sá gi csa pat ha to dik he lye zé se
ön ma gá ért be szél, an nak tük ré ben meg
kü lö nö sen, hogy jó né hány al ka lom mal a

csa pat meg ha tá ro zó já té ko sa i nak a fel nõt -
tek kis pad já ra kel lett ül ni ük, vagy cse re -
ként ját sza ni uk a szû kös fel nõtt ke ret mi -
att, bár ha be le gon do lunk, az ta lán így a
ter mé sze tes. Õszi sze rep lé sük minden -
képpen di csé re tes.

A szak osz tály üd vös kéi az õsz fo lya -
mán pont vesz te ség nél kül ál ló, mind össze 
két gólt ka pó ser dü lõ csa pat. Ta lán a sze -
ren csés vé let len nek kö szön he tõ en új ra
van a vá ros lab da rú gá sá nak egy olyan
kor osz tá lya, ami na gyon szép re mé nyek re 
ad ala pot. Na gyon fon tos, hogy – di va tos
szó val él ve – meg fe le lõ me ne dzse lést kap -
ja nak ezek a fi a ta lok, mert úgy gon dol juk,
na gyon sok sport él ményt nyúj ta nak az el -
kö vet ke zõ évek ben.

Üde szín folt ja a szak osz tá lyi mun ká -
nak az U13-as kor osz tály sze re pel te té se,
leg ki sebb je ink õszi ne gye dik he lye zé se
min den kép pen nagy re mé nyek re jo go sít.

A 2003-as év vel meg szû nõ Bozsik II.
prog ram ban az U7, U9, U11 kor osz tá lyos
fi a ta lok sze re pel tek. Vá ro sunk ban ez
mint egy negy ven fi a tal labdarúgópalánta
ver se nyez te té sét volt hi va tott egyen get ni.
A meg szû nõ prog ram he lyé be va ló szí nû
új kez de mé nye zés lép, de et tõl füg get le -
nül szak osz tá lyunk min den kép pen ver -
seny le he tõ sé get biz to sít a gye re kek nek. A
rend sze re sen spor to ló gye re kek lét szá má -
nak nö ve ke dé sé tõl nem csak az egész sé ges 
élet mód ra ne ve lés a cé lunk, ha nem eny hí -
te ni kí vá nunk a he lyi lab da rú gó után pót -
lás kró ni kus gond ja in.

Vé ge ze tül sze ret nénk meg kö szön ni
Új szász Vá ros Ön kor mány za tá nak, a he lyi 
Ta ka rék szö vet ke zet nek, a Bá lint Bt.-nek,
Sza bó Já nos vál lal ko zó nak, Soós Bé la vál -
lal ko zó nak, va la mint mind azon tá mo ga -
tónk nak a se gít sé gét, akik le he tõ vé tet ték
azt, hogy szakosztályunk ilyen si ke res
sze rep lést ér jen el.

Mérész Jó zsef
szak osz tály ve ze tõ

Bravúros évzáró

NB-II. Újszász – Honvéd-Matador II. 
(Bp.) 6,5-5,5

Heves – Újszász 3,5-8,5

A baj nok ság ne gye dik for du ló já ban
iga zi rang adó ra ke rült sor, hi szen a má so -
dik he lyen lé võ bu da pes ti egye sü le tet fo -
gad tuk. Szo ros vég ered mény re le he tett
szá mí ta ni, hi szen mind két gár da bi zo nyí -
tott a ko ráb bi mér kõ zé se ken. Vé gig ki -
egyen lí tett, nagy küz de lem volt, amely -
bõl kis sze ren csé vel mi ke rül tünk ki gyõz -
te sen. Az éltáblákon a várt nál ke ve sebb
pon tot gyûj töt tünk, vi szont a hát só táb lá -
kon sak ko zó ink hen ge rel tek. A gyõ ze -
lem mel így még közelebb kerültünk
riválisunkhoz, és magabiztosan állunk a 3. 
helyen.

Gyõ zött: Ta kács, Hõgye, Merena,
Ragó, Bo gár. Dön tet le ne zett: Mol nár,
Te lek, Lõrinczy J. Vesz tett: Ká das, Var -
ga, Kiss, Szíj ár tó Cs.

Az év utol só for du ló já ban He ves re lá -
to gat tunk. A há zi gaz dák ed di gi ered -
mény te len sé gei alap ján mi szá mí tot tunk
az esé lye sebb nek. Re me kül in dult a mér -
kõ zés, hi szen Te lek lát vá nyos tá ma dó lé -
pé sek kel már a meg nyi tás után elõny be
ke rült, ame lyet gyõ ze le mig fo ko zott. Kiss
is nagy sze rû en ját szott, sö tét tel ha mar át -
vet te az irá nyí tást és könnye dén gyõ zött.
Kaló és Lõrinczy fo koz ta az elõ nyün ket,
így a két éltáblásnak, Kádasnak és
Molnárnak a döntetlen is elegendõ volt. 

Összes sé gé ben te hát a nagy ará nyú
gyõ ze lem meg szü le tett, így to vább ra is az 
elõ ke lõ do bo gós he lyen vagyunk.

Gyõ zött: Var ga, Ta kács, Kiss, Te lek,
Kaló, Lõrinczy J. Dön tet le ne zett: Ká das,
Mol nár, Hõgye, Szíj ár tó Cs., Bo gár.
Vesz tett: Merena.
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Te lek Gá bor az NB-II-es együt tes leg ered mé nye sebb já té ko sa
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A baj nok ság ál lá sa az 5. for du ló után:
1. Láng SK (Bp.) 45 pont, 2.
Honvéd-Matador II. (Bp.) 37,5 pont, 3. Új -
szász 37 pont, 4. Gö döl lõ 31,5 pont, 5.
Jász be rény 31 pont, 6. Sal gó tar ján 29
pont, 7-9. Barcza SC (Bp.), Pénz ügy õr II.
(Bp.), Fü zes abony 28 pont, 10.
Dunaharaszti II. 25,5 pont, 11. He ves 20,5
pont, 12. Hatvan 19 pont.

De cem ber 6-án Mi ku lás Ku pa sakk -
ver seny re ke rült sor Szol no kon. Az ál ta lá -
nos is ko lás csa pat ver seny re hat te le pü lés
tíz is ko lá ja ne ve zett. Az újszásziak vé gig
ver seny ben vol tak a do bo gó ért foly ta tott
küz de lem ben, azon ban a pont szer zés
alap ján ép pen le csúsz tak, és végül az 5.
helyen végeztek.

Vég ered mény:
1. Nagyboldogasszony Ál ta lá nos Is ko la
Jász be rény 17 pont, 2. Fi u mei úti Ált. Is ko -
la Szol nok 15 pont, 3. Ál ta lá nos Is ko la
Kun ma da ras I. 13 pont, …. 5. Vö rös mar ty
Ált. Is ko la Új szász 13 pont (Répási Dá vid
6 mér kõ zés/5 pont, Ko vács Ist ván 6/6, Ko -
vács Zoltán 6/2, Magda Stefánia 6/0).

Ko vács Ist ván a 2. táb lá sok ver se nyé -
ben 100 %-os tel je sít ménnyel táb lá ja leg -
jobb ja lett.

Szak osz tá lyunk ja nu ár ha vi prog ram -
ja:

NB-II. 6. for du ló: Új szász – Pénz ügy õr
II. Ide je: ja nu ár 25. 10.00 Szász Ven dég -
ház.

Var ga Lász ló

Két aranyérem az
országos bajnokságon

Ha zai szem pont ból si ke re sen zá rult az
Italcentrum-Plusz Ku pa, a 8. Fel nõtt Or -
szá gos Láb toll-lab da Baj nok ság. Két év
szü net után új ra van fel nõtt or szá gos baj -
no ka Újszásznak. Két arany, két ezüst és
há rom bronz érem mel az Új szá szi VVSE
volt a baj nok ság leg ered mé nye sebb
egye sü le te. Az egész év ben tar tó Nagy ka -
ni zsa - Új szász pár harc az arany érem -
gyûj tés ben ezen a ver se nyen 2-2-re vég -
zõ dött. 

Az elsõ új szá szi láb toll-lab da ver seny
10. év for du ló ján ren de zett baj nok sá gon
öten -Fehér Já nos, ifj. Fe hér Já nos, La ka tos
At ti la, Tóth Gá bor (Új szász), Ma lik And rás
(Kisnána) - lép tek pá lyá ra azok kö zül, akik 
1993. no vem ber vé gén már lábtollasoztak.
A ver seny elsõ nap ján 7 egye sü let kö zel
száz ver seny zõ je mér kõ zött az egyé ni baj -
no ki cí me kért. A nõk nél nem si ke rült
meg aka dá lyoz ni a nagy ka ni zsai gyõ zel -
met. Meg le pe tés azon ban akadt, mert a
dön tõ ben Gozdán Ágo ta le gyõz te klub tár -
sát, az eu ró pai és ma gyar rang lis ta ve ze tõ
Budavölgyi Ve ro ni kát. (17-21, 25-23,
21-18). A har ma dik he lyet újszásziak, Var -
ga Ad ri enn és Var ga Klá ra sze rez ték meg.
6. Ka pás Ág nes, 7. Harsányi Ju dit, 8. Fe hér
Ju dit.

Ma xi má li san tel je sül tek a ha zai vá ra ko -
zá sok a fér fi egyé ni ben. Tóth Gá bor Eu ró -
pa leg jobb egyénizõje ma ga biz to san,

játsz ma vesz te ség nél kül ju tott a dön tõ be.
Sok kal ne he zebb volt az út ja a ma gyar
rang lis ta 2. he lye zett jé nek, Ala pi Zol tán -
nak. Már a leg jobb nyolc kö zé is ne he zen
ju tott be a nagy ka ni zsai Balikó At ti la el len.
(21-16, 18-21, 21-16). A négy kö zé ju tá sért
fi a tal klub tár sa, Kéz ér Zsolt iz zasz tot ta
meg. (21-15, 23-21). A dön tõ ért a ta va lyi
baj nok, az idei ma gyar nem zet kö zi baj -
nok, a nagy ka ni zsai Hartai At ti la volt az el -
len fe le. Ideg fe szí tõ, gi gá szi küz de lem ben,
há rom játsz má ban Ala pi Zol tán nyert.
(16-21, 25-23, 21-19). A két új szá szi „há zi”
dön tõ jé ben Tóth Gá bor könnyed já ték kal
(21-9, 21-12) sze rez te meg ötö dik egyé ni
baj no ki gyõ zel mét. 2. Ala pi Zol tán, 5.
Konka Gá bor, 6. Kéz ér Zsolt, 7. Ézsiás Ta -
más. 8. Ju hász Ist ván.

A má so dik na pon a csa pat ver seny ben
18 fér fi és 11 nõi csa pat lé pett pá lyá ra. A
Nagy ka ni zsa (Budavölgyi Ve ro ni ka,
Gozdán Ágo ta, Végh Dó ra) - Új szász 1
(Harsányi Ju dit, Var ga Ad ri enn, Var ga

Klá ra) nõi dön tõ ben egy pil la nat ra fel csil -
lant az új szá szi gyõ zel mi re mény.
22-21-nél játsz ma lab dá ja volt az új szá szi
csa pat nak. A játsz ma lab da ki ma radt.
24-22-re Ka ni zsa nyert. A má so dik szett
már könnyen lett a du nán tú li a ké. 3. Új -
szász 2 (Fe hér Ju dit, Ka pás Ág nes, Mol nár
Vik tó ria). 4. Joó Ta ma ra, Se res An na, Sza -
bó Hen ri et ta, 6. Ko vács Ad ri enn, Makai
Gréta, Sza bó Nó ra, Var ga Ri ta, 8. Barta
Imréné, Ke rék gyár tó Má ria, Nagy
Zoltánné, 9. Ézsiás Kit ti, Hor váth Mar tina,
Joó Anett, 10. Kaló Krisz ti na, Ko vács Ale -
xand ra, Szõ ke Vik tó ria. A fér fi csa pat ver -
seny ben Új szász 4 csa pa ta fel bo rí tot ta a
pa pír for mát. A négy kö zé ju tá sért 21-12,
16-21, 21-18-ra nyer tek Új szász 1 (Ala pi
Zol tán, Ju hász Ist ván, Petrik Pé ter) el len. A 
fi ná lé ba ke rü lé sért nagy küz de lem ben
gyõz tek az Eu ró pa-baj nok Kisnána
Stagbuilding el len (19-21, 21-14, 21-18). A
Nagy ka ni zsá val ját szott dön tõ ben meg -
ret ten tek a nagy le he tõ ség tõl. Az el sõ

2004. január 25

SPORT

Az or szá gos baj nok csa pat: Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor, Bo gár László

Kor osz tá lyuk leg jobb jai: Bo gár Lász ló, Sza bó Nóra, Bo ros Pé ter, Var ga Adrienn



játsz má ban ijedt já ték kal csak 12 pon tig
ju tot tak. A má so dik játsz má ban Ka ni zsa
ma ga biz to san ha ladt a baj no ki cím fe lé.
17-14-es ve ze té sük nél for du lat tör tént. Az
újszásziak egyen lí tet tek, majd 23-21-re
gyõz tek. A dön tõ szet tet fel sza ba dult já -
ték kal, négy-öt pont tal vé gig ve zet ve
21-17-re nyer ték. A baj no ki cím vissza szer -
zé sé ben a ru ti nos, nagy aka rat tal és erõ vel
tá ma dó Tóth Gá bor, a re me kül sán co ló
Kéz ér Zsolt és a pon tos fel adá sa i val és ki -
is mer he tet len tal pa lá sa i val je les ke dõ Bo -
gár Lász ló egy aránt nagy ér de me ket szer -
zett. A har ma dik he lyért Kisnána
Stagbuilding – Új szász 2 (Béki Ta más, Fe -
hér Já nos, Konka Gá bor, Konka Pé ter)
21-18, 21-6. az el sõ játsz má ban majd nem
si ke rült meg lep ni a kisnánaikat. 5. Ba kó Já -
nos, Ézsiás Ta más, ifj. Fe hér Já nos, 6. Barta
Fe renc, Bo ros Pé ter, Nózsi Pé ter, 7. Ju hász
Lász ló, Ko vács Szi lárd, Konka Ot tó,
Monori Sán dor, 8. Ala pi Zol tán, Ju hász Ist -
ván Petrik Pé ter, 12. Kur di Gá bor, Nagy
Gá bor, Ta kács Zol tán, 14. Csák Ri chárd,
Dombai And rás, Krizsán Gá bor, Sza bó Dá -
vid, 17. Becskereki Sán dor, Tóth Ger gõ,
Tóth Ro land.

A ver senyt tá mo gat ták: Baláti Zol tán,
Italcentrum-Plusz Kft. Szol nok, Do bo zi
Ró bert, Arabicum Bt. Új szász, Ba kos Sán -
dor lán gos sü tõ. 

A ver seny ide je alatt ülé se zett a Ma gyar 
Láb toll-lab da Szö vet ség köz gyû lé se, ahol
meg vá lasz tot ták az év já té ko sa it. A 2003.
év fér fi láb toll-lab dá zó ja: Ta kács End re
(Nagy ka ni zsa ZDSE), a 2003. év nõi láb -
toll-lab dá zó ja: Gozdán Ágo ta (Nagy ka ni -
zsa ZDSE), a leg jobb if jú sá gi ak: Hartai At -
ti la és Budavölgyi Ve ro ni ka (Nagy ka ni -
zsa ZDSE), a leg jobb ser dü lõk: Bo gár Lász -
ló és Var ga Ad ri enn (Új szá szi VVSE), a
leg jobb gyer mek kor cso por tú ver seny zõk: 
Bo ros Pé ter és Sza bó Nó ra (Új szá szi
VVSE).

Fe hér Já nos

Diákolimpiai bajnokok 
köszöntése

De cem ber 9-én Szol no kon, a Me gye há -
zán kö szön töt ték a 2002/2003. tan év
Jász-Nagykun-Szolnok me gyei di ák olim -
pi ai baj no ka it. Az ün nep sé gen Tok ár Ist -
ván, a me gyei köz gyû lés el nö ke mon dott
be szé det. Kö szön töt te az or szá gos dön tõ -
kön a me gyé nek is di csõ sé get szer zõ 174
di ák olim pi ai baj no kot, a fel ké szü lés hez se -
gít sé get nyúj tó test ne ve lõ ta ná ro kat, edzõ -
ket és szü lõ ket. Majd a ver seny zõk nek és
fel ké szí tõ ik nek a di ák olim pi ai baj no ki
cím re em lé kez te tõ aján dé ko kat adott át.
Az el múlt tan év ben si ke re sen sze re pel tek
a di ák olim pi á kon az új szá szi Vö rös mar ty
Mi hály Ál ta lá nos Is ko la és a Gim ná zi um és 
Szak kö zép is ko la ta nu lói. A 10 di ák olim pi ai 
baj no ki cí mért meg ér de mel ten kap tak el -
is me rést. 

A Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la
di ák olim pi ai baj no kai: III. kor cso port. Fiú
egyé ni: Bo ros Pé ter. Fiú csa pat: Bo ros Pé -
ter, Szûcs Ger gõ, Tóth Ro land. Lány egyé -
ni: Makai Gréta. Lány csa pat: Ko vács Ad ri -
enn, Makai Gréta, Sza bó Nóra. IV. kor cso -
port. Fiú csa pat: Barta Fe renc, Bo gár Lász -
ló, Ézsiás Ti bor, Nagy Gá bor. Lány csa pat:
Joó Ta ma ra, Ka pás Ág nes, Se res Anna,
Var ga Rita.

A Gim ná zi um és Mû sza ki Szak kö zép is -
ko la di ák olim pi ai baj no kai: V. kor cso port.
Lány egyé ni: Var ga Ad ri enn. Fiú csa pat:
Béki Ta más, Konka Gá bor, Konka Pé ter.
VI. kor cso port. Lány egyé ni: Ká té Ani kó.
Lány csa pat: Föl di Ni ko let ta, Fü löp Be at -
rix, Ká té Ani kó. A ta nu lók fel ké szí tõ je: Fe -
hér Já nos. A szol no ki Pálfy Já nos Szak kö -
zép is ko la szí ne i ben két új szá szi ver seny zõ 
szer zett di ák olim pi ai baj no ki cí met. A VI.
kor cso port ban fiú egyé ni ben Ala pi Zol tán, 
fiú csa pat ban Ala pi Zol tán és Ko vács Szi -
lárd. Õk elõ zõ nap Szol nok vá ros el is me -
ré sét is meg kap ták. 

Évzáró verseny

A ha gyo má nyok nak meg fe le lõ en a 2003.
év zá ró ver se nyét de cem ber 13-án a
Kisnánai KSK ren dez te Egerszalókon.
Har ma dik éve en nek a tor ná nak a be fe je -
zé se után hir de ti ki a Ma gyar Láb toll-lab da 
Szö vet ség - min den ver seny szám ban a
hat-hat rang lis ta ver seny össze sí tett ered -
mé nye alap ján - az év rang lis ta gyõz te se it.
Az egerszalóki ver se nyen hár mas ban és
pá ros ban le he tett ja ví ta ni a he lye zé se ken.
Hi ány zott a ver seny rõl az újszásziak két -
sze res or szá gos baj no ka, Tóth Gá bor, aki a
Test ne ve lé si Egye te men szal tó zás köz ben
szen ve dett sé rü lést. Csa pat tár sai ügye sen
ját szot tak, de nél kü le nem tud ták meg is -
mé tel ni két hét tel ko ráb bi gyõ zel mü ket.
Fér fi pá ros ban fi gye lem re mél tó az után -
pót lás – Bo gár Lász ló, Kéz ér Zsolt és Bo ros

Pé ter, Nózsi Pé ter – elõ re tö ré se. A nõk nél
to vább ra is vá rat ma gá ra a Nagy ka ni zsa el -
le ni gyõ ze lem. A nõi pá ros ban a Var ga Ad -
ri enn, Var ga Klá ra pá ros egé szen kö zel,
há rom pont nyi ra volt hoz zá, de a be fe je zés
nem si ke rült. Ered mé nyek, Fér fi hár mas:
2. Ala pi Zol tán, Ju hász Ist ván, Sipos Pé ter,
3. Bo gár Lász ló, Ézsiás Ta más, Kéz ér Zsolt,
4. Béki Ta más, Konka Gá bor, Konka Pé ter,
5. Barta Fe renc, Bo ros Pé ter, Nózsi Pé ter, 6.
Ba kó Já nos, Ju hász Lász ló, Konka Ot tó,
Ko vács Szi lárd, 7. Csák Ri chárd, Dombai
And rás, Fe hér Já nos, 9. Föl di Bé la, Kur di
Gá bor, Ta kács Zol tán. Fér fi pá ros: 2. Bo gár
Lász ló, Kéz ér Zsolt, 3. Bo ros Pé ter, Nózsi
Pé ter, 4. Béki Ta más, Konka Pé ter. Nõi hár -
mas: 2. Harsányi Ju dit, Var ga Ad ri enn, Var -
ga Klá ra, 3. Ko vács Ad ri enn, Sza bó Nó ra,
Var ga Ri ta, 5. Hor váth Mar tina, Joó Anett,
Ko vács Ad ri enn. Nõi pá ros: 2. Var ga Ad ri -
enn, Var ga Klá ra, 4. Sza bó Nó ra, Var ga Ri -
ta.

A leg jobb új szá szi rang lis ta he lye zé sek:
Fér fi egyé ni: 1. Tóth Gá bor, 2. Ala pi Zol -
tán, 5. Ézsiás Ta más, 6. Bo gár Lász ló, 7. ifj.
Fe hér Já nos, 8. Ju hász Ist ván. Fér fi pá ros:
3. Ala pi Zol tán, Tóth Gá bor, 4. Bo gár Lász -
ló, Kéz ér Zsolt, 5. Béki Ta más, Konka Pé -
ter, 6. Ézsiás Ta más, Ézsiás Ti bor. Fér fi hár -
mas: 3. Ala pi Zol tán, Ju hász Ist ván,
Hartyányi Dá ni el, Sipos Pé ter, 4. Bo gár
Lász ló, Ézsiás Ti bor, Ézsiás Ta más, Kéz ér
Zsolt, Tóth Gá bor, 5. Béki Ta más, Konka
Gá bor, Konka Pé ter. Nõi egyé ni: 3. Var ga
Klá ra, 4. Var ga Ad ri enn, 5. Harsányi Ju dit,
6. Fe hér Ju dit. Nõi pá ros: 2. Var ga Ad ri -
enn, Var ga Klá ra, 3. Sza bó Nóra, Var ga
Rita, 4. Harsányi Ju dit, Ka pás Ág nes. Nõi
hár mas: 2. Harsányi Ju dit, Var ga Ad ri enn,
Var ga Klá ra, 4. Makai Gréta, Ko vács Ad ri -
enn, Sza bó Nóra, Var ga Rita.

A láb toll-lab da szak osz tály szil vesz te ri
há zi ver se nyé nek egyé ni ered mé nyei: 1.
Ézsiás Ta más, 2. Kéz ér Zsolt, 3. Bo gár Lász -
ló és Ko vács Szi lárd. Pá ros: 1. Juhász Lász -
ló, Tóth Gá bor, 2. Bo gár Lász ló, Ka pás Ág -
nes, Var ga Ad ri enn, 3. Bo ros Pé ter, Konka 
Gá bor.
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Teremfoci minden
szinten

De cem ber ben egy mást kö vet ték a te -
rem fo ci tor nák. A sort de cem ber 4-én a
nem zet kö zi vé bõ vült Vö rös mar ty Ku pa
nyi tot ta. De cem ber 5-én a Bá lint Fe renc
tá mo ga tá sá val, har ma dik al ka lom mal
meg ren de zett Szász Ku pa kö vet ke zett.
A vá ro si baj nok ság mind két cso port já -
ban iz gal mas for du lók zaj lot tak. De cem -
ber 26-án a 12. Bejgli Kupán
szurkolhattak a focit kedvelõk. 

Vörösmarty Kupa

Az új szá szi ál ta lá nos is ko la név adó já -
nak 203. szü le tés nap ja al kal má ból ren de -
zett ha gyo má nyos Vö rös mar ty Ku pa az
idén a len gyel or szá gi Debica ál ta lá nos is -
ko lá sa i nak rész vé te lé vel nem zet kö zi vé
bõ vült. A len gye lek az el sõ mér kõ zé sü -
kön 2-0-ra le gyõz ték ven dég lá tó i kat. A
há zi gaz dák ké sõbb ja ví tot tak, és a dön tõ -
ben 2-2-es dön tet len után he tes rú gá sok -
kal meg nyer ték a tor nát. Vég ered mény:
1. Új szász Vö rös mar ty, 2. Zagyvarékas
Dam ja nich, 3. Szász be rek, 4. Debica, 5.
Túrkeve Kos suth, 6. Új szász Vö rös mar ty
II., 7. Jászkísér, 8. Nyárlõrinc. A gól ki rály:
Tóth Ben ce (Zagyvarékas) 16 góllal, a
legjobb játékos: Sipos Zsolt (Újszász), a
legjobb kapus: Zselinszki Ukas (Debica).

Szász Kupa

Har ma dik al ka lom mal ren dez ték meg
a Szász Ku pát, ame lyen Új szász je len le gi
és ko ráb bi lab da rú gói vettek részt. 

Ered mé nyek: Spillerek-UV Ju ni or 2-1,
Spillerek-Gólszóró 3-0, Spillerek–Na -
rancs 1-3, Spillerek-„X”-ek 4-1,
Spillerek-Black Flag 2-1, Gólszóró-UV Ju -
ni or 8-4, Gólszóró-Narancs 6-1, Gól szó -
ró-„X”-ek 3-1, Gólszóró-Black Flag 3-2,
Black Flag-UV Ju ni or 3-1, Black
Flag-Narancs 4-2, Black Flag –„X”-ek 4-3,
Na rancs –UV Ju ni or 2-2, Na rancs –„X”-ek
2-2, UV Ju ni or-„X”-ek 6-2. 

A hat csa pat tor ná ját a Rézsó fi vé rek
ál tal ve zé nyelt „Spillerek” nyer ték. 2. Gól -
szó ró, 3. Black Flag, 4. Na rancs, 5. UV Ju -
ni or, 6. „X”-ek. A tor na gól ki rá lya 9 gól lal
Nagy Zol tán, a leg jobb ka pus: Rézsó
Péter. 

Bejgli Kupa
12. al ka lom mal ren dez te meg ha gyo má -
nyos, ka rá csony má so dik na pi te rem fo ci
tor ná ját, a Bejg li Ku pát az új szá szi Tor na -
csar nok. 12 csa pat, kö zel száz já té kos
gon dol ta úgy, hogy az ün ne pi sok
evés-ivás után szük sé ge van a moz gás ra.

Volt ne ve zõ Bu da pest rõl, Dabasról,
Jászalsószentgyörgyrõl, Jászladányról,
Szol nok ról. Az új szá szi csa pa tok ban a he -
lyi ek mel lett pá lyá ra lép tek az abonyi te -
rem spe ci a lis ták, a szol no ki MÁV-ból
Rézsó Pé ter, An tal Gá bor és Pelles And -
rás, az Új pest ifi bõl Ke re kes Zsolt,
Dabasról Máj Zol tán, So rok sár ról Mó ra
Krisz ti án. A csa pa tok Bán Já nos és Var ga
Sán dor já ték ve ze tõk köz re mû kö dé sé vel
négy cso port ban se lej te zõ ket ját szot tak.
Az A cso port ered mé nyei: Dög ke se lyûk
(Új szász)-Csupaszív (Új szász) 8-2,
-Meglepetés 2002 (Jászladány) 4-1,
Csupaszív - Meg le pe tés 6-3. B cso port:
Bajcsy-Zsilinszki úti Bá nyász (Új szász) –
Nemmind1 (Új szász) 6-1, -Jászladány SE
6-2, Jászladány - Nemmind1 9-3. C cso -
port: Eurocoop (Új szász) – Porto (Új -
szász) 9-2, - Vak SE (Jászalsószentgyörgy)

8-3, Vak SE - Porto 6-0. D cso port: Suttyók
(Szol nok) – Far ka sok (Dabas) 6-2, - Hur -
ka töl tõk (Bu da pest) 8-4, Far ka sok – Hur -
ka töl tõk 12-1. A cso por tok ból a két el sõ
he lye zett ju tott a leg jobb nyolc kö zé, ahol
ki esé ses rend szer ben foly ta tó dott a já ték.
Itt a dabasi Far ka sok (az NB I/B–és Far kas
Krisz ti án csa pa ta) 4-3-ra ver te a he lyi
Dög ke se lyû ket. Az új szá szi Baj csy -Zsi -
linsz ky úti Bá nyász ne he zen nyert 3-2-re
az alsószentgyörgyi Vak SE el len. Az
Eurocoop 7-3-ra gyõ zött Jászladány, a
szol no ki Suttyók 6-2-re a Csupaszív el len. 
A dön tõ be ju tá sért mind két új szá szi csa -
pat hat-hat gólt rú gott el len fe lé nek. B. Bá -
nyász - Far ka sok 6-1, Eurocoop - Suttyók
6-3. A tor na tör té ne té ben, két ki vé tel tõl
el te kint ve, min dig ez a két új szá szi csa pat 
ját szot ta a dön tõt. A csa pat ne vek, a csa -
pat össze ál lí tá sok az idõk fo lya mán vál -
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toz tak, de mind két csa pat ból töb ben már
a ti zen ket te dik al ka lom mal mér kõz tek a
bejg li ért. A fi ná lé lát vá nyos, gyors já ték
után a Rézsó Pé ter ve zet te ta va lyi gyõz tes 
újabb gyõ zel mé vel fe je zõ dött be.
Eurocoop: Rézsó Pé ter, Rézsó Ta más,
Konka Csa ba, Kiss Im re, Pelles And rás,
An tal Gá bor, Palla Zol tán, Szalai Ró bert,
Ke re kes Zsolt – B. Bá nyász: Szaszkó Csa -
ba, Ma jor Lász ló, Bo ros Zsolt, Máj Zol tán,
Gu lyás Nor bert, Va sas Lász ló, Czapkó
Nor bert, Bá lint Ró bert, Szilvási Fe renc,
Ka to na Kár oly. Csa pat ve ze tõ: Mérész
Zol tán.  6-2. Gól lö võk: Konka Csa ba 3,
Rézsó Ta más 2, Pelles And rás ill. Czapkó
Ró bert, Szilvási Fe renc. A gyõz tes csa pat
a ser leg mel lé egy, a Szo ci á lis Ott hon
kony há ján ké szült 122 cen tis di ós bejg lit
ka pott.

VTB
II. for du ló, 2003. de cem ber 7. Já ték ve ze tõ:
Tóth Sán dor

Jack Daniels – B. Elõ re 7-5 (2-3)
Gól lö võk: Bajzáth Lász ló 4, Júrás Im re

2, Ve res Zsolt 1, ill. Zanócz Bé la 2, dr.
Kókai Gá bor 1, Turza Krisz ti án 1, Herczeg
Csa ba 1. A B. Elõ re kez dett job ban, ám a
Jack Daniels a má so dik fél idõ ben fe lül ke -
re ke dett.

Porto – Nemmind1 7-2 (4-2)
Gól lö võk: Nagy Zol tán 5, Rabnecz Ist -

ván 2, ill. Dó ra Ákos 2. Vé gig fö lény ben
volt a Porto.

Út tö rõ park – Pos tás 20-5 (8-2)
Gól lö võk: Mol nár Jó zsef 5, ifj. Var ga Ist -

ván 5, Szilvási Fe renc 4, Makai Já nos 4,
Szaszkó Csa ba 1, Var ga Ist ván 1, ill. Tóth
Im re 3, Ma ró di Pé ter 2.  Gól pa rá dé a tar ta -
lé kos Pos tás el len.

Bi ka vér – Mind ha lá lig 6-3 (5-2)
Gól lö võk: Szûcs Zsolt 3, Ba kó Nor bert

2, Ka to na Kár oly 1, ill. Ka sza Jó zsef 1, Se res 
Fe renc 1, Sztrunga At ti la 1. Ne he zen nyert
a Bi ka vér.

III. for du ló, 2003. de cem ber 13. Já ték -
ve ze tõ: Markóth Ist ván

Nemmind1 – B. Elõ re 14-5 (7-2)
Gól lö võk: Dó ra Ákos 5, Far kas Gá bor 5,

Sza bó Jó zsef 1, Ju hász And rás 1, Kiss Ta -
más 1, Tóth Ti bor ön gól, ill. dr. Kókai Gá -
bor 3, Nánási Il lés 1, Tóth Ti bor 1. Ki ál lít va
Far kas Gá bor 2 perc, Nyí ri Lász ló 2 perc.
Az el sõ Nemmind1 gyõ ze lem.

Porto – Pos tás 5-1 (1-0)
Gól lö võk: Sipos Nor bert 2, Szádeczki

Zol tán 1, Nagy Zol tán 1, Rabnecz Ist ván 1,
ill. Tóth Im re 1. Ki ál lít va: Szõllõsi Zol tán
(Porto) 2 perc, Nagy Zol tán (Porto) 5 perc.
Ne he zen nyert a Porto az ön fel ál do zó an
küz dõ Pos tás el len.

Bi ka vér – Jack Daniels 8-6 (3-3)
Gól lö võk: Ka to na Kár oly 5, Ma jor Lász -

ló 1, Szi ta Já nos 1, Sza bó Zol tán 1, ill. Ve res
Zsolt 3, Humli Ró bert 2, Mondi Ta más 1. A
Bi ka vér sport sze rû en csak 3 me zõny já té -
kos sal ját szott a lét szám gon dok kal küz dõ
Jack Danielssel. Majd nem raj ta vesz tett. 

Út tö rõ park – Mind ha lá lig 10-2 (3-1)
Gól lö võk: Mol nár Jó zsef 5, Szilvási Fe -

renc 3, Makai Já nos 1, Gara Lász ló 1, ill.
Szûcs Jó zsef 1, Se res Fe renc 1. Vég leg ki ál -
lít va Makai Já nos (Út tö rõ park) és Szûcs Jó -
zsef (Mind ha lá lig). Az küz de lem na gyobb
volt, mint amit az ered mény mu tat.

IV. for du ló, 2003. de cem ber 20. Já ték -
ve ze tõ: Nagy Im re

Bi ka vér – Nemmind1 7-5 (2-2)
Gól lö võk: Ka to na Kár oly 3, Sza bó Zol -

tán 2, Szûcs Zsolt 1, Szi ta Já nos 1, ill. Far kas 
Gá bor 2, Kiss Ta más 1, Dó ra Ákos 1, Nyí ri
Lász ló 1. A Nemmind1 sze rez te meg a ve -
ze tést. Ne he zen egyen lí tett a Bi ka vér,
majd szo ros má so dik fél idõ után nyer ni
tu dott.

B. Elõ re – Pos tás 6-0 já ték nél kül. Ki
nem ál lá sá val gyõ zel met aján dé ko zott a
Pos tás. 

Porto – Út tö rõ park 5-3 (2-1)
Gól lö võk: Sipos Nor bert 2, Rabnecz Ist -

ván 1, Nagy Zol tán 1, Szádeczki Zol tán 1,
ill. Szilvási Fe renc 1, Mol nár Jó zsef 1, Kiss

Fe renc 1. Ki ál lít va: Szaszkó Csa ba (Út tö rõ -
park) 5 perc.

He ves küz de lem ben nyer te a Porto a
baj no ki cí mért is fon tos rang adót.

Jack Daniels – Mind ha lá lig 10-9 (5-4)
Gól lö võk: Ve res Zsolt 5, Bajzáth Lász ló

3, Var ga Lász ló 1, Tú ri Ist ván 1, ill. Ka sza
Jó zsef 4, Kaló Zsolt 3, Szentpéteri Ti bor 1,
Se res Fe renc 1. Ki ál lít va: Ve res Zsolt 2
perc. A dön tet len ki né ze tû mér kõ zést az
utol só má sod per cek ben nyer te a Jack
Daniels.

V. for du ló, 2003. de cem ber 27. Já ték ve -
ze tõ: Leitmann At ti la.

Út tö rõ park – B. Elõ re 12-8 (7-2)
Gól lö võk: Szilvási Fe renc 5, Szurmai Ti -

bor 2, ifj. Var ga Ist ván 2, Kiss Fe renc 1,
Gara Lász ló 1, Fü ze si Gyu la 1, ill. dr. Kókai
Gá bor 3, Szarvák Nor bert 2, La ka tos At ti la
1, Herczeg Csa ba 1, Szurmai Ti bor ön gól 1. 
Ki ál lít va: Szilvási Fe renc 2 perc. Nagy ve -
rés nek in dult, de a II. fél idõ ben ma gá ra ta -
lált a B. Elõ re.

Bi ka vér – Pos tás 7-3 (4-2)
Gól lö võk: Ka to na Kár oly 2, Ma jor Lász -

ló 2, Szûcs Zsolt 2, Sza bó Zol tán 1, ill. Tóth
Im re 2, Har gi tai Sza bolcs 1. A Pos tás meg -
szo kott lel kes já té ká val, Váradi At ti la jó
ka pus tel je sít mé nyé vel sem tud ta meg aka -
dá lyoz ni a Bi ka vér gyõ zel mét.

Nemmind1 – Jack Daniels 10-5 (6-3)
Gól lö võk: Dó ra Ákos 3, Rehák Ti bor 1,

Ju hász And rás 1, Kiss Ta más 1, Zanócz Pé -
ter 1, Far kas Gá bor 1, Nyí ri Lász ló 1, Ve res
Zsolt ön gól, ill. Mondi Ta más 2, Ve res
Zsolt 1, Júrás Im re 1, Tú ri Ist ván 1.

Porto – Mind ha lá lig 9-6 (6-3)
Gól lö võk: Nagy Zol tán 4, Rabnecz Ist -

ván 2, Szádeczki Zol tán 1, Ve res Zol tán 1,
Sipos Nor bert 1, ill. Szûcs Jó zsef 2,
Hartyányi Dá ni el 2, Kaló Zsolt 1, Szõllõsi
Zol tán ön gól 1. A 2003. év utol só mér kõ zé -
sén meg õriz te ve ret len sé gét és ve ze tõ he -
lyét a táb lá za ton a Porto. Nye ret len ma -
radt a Mind ha lá lig.

A 10. Vá ro si Te rem lab da rú gó Baj nok ság
ál lá sa az V. for du ló után:

1. Porto 5 5 - - 37-13 15
2. Bikavér FC 5 5 - - 37-23 15
3. Úttörõpark SC 5 3 1 1 53-28 10
4. Nemmind1 5 2 1 2 39-32 7
5. Jack Daniels 5 2 - 3 29-43 6
6. B. Elõre 5 1 - 4 30-42 3
7. Postás 5 1 - 4 13-41 3
8. Mindhalálig 5 - - 5 23-39 0

A gól lö võ lis ta él cso port ja az V. for du ló 
után (255 gól): 16 gó los Nagy Zol tán, 15
gó los Ka to na Kár oly, 13 gó los Szilvási Fe -
renc, 11 gó los Mol nár Jó zsef, Ve res Zsolt,
Dóra Ákos, dr. Kókai Gá bor, 10 Gó los Far -
kas Gá bor, 9 gólos Rabnecz István. 

Sze ni or baj nok ság

II. for du ló, 2003. de cem ber 7. Já ték ve -
ze tõ: Kor mos Gábor.

Real Spedíció – Szür ke ál lo mány 2-0
(0-0) 

Gól lö võk: Far kas Gá bor 1, Szi ta Já nos
1. Nagy mér kõ zést ját szott az elõ zõ baj -
nok ság gyõz te se és má so dik he lye zett je.
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A Real Spedíciónak a II. fél idõ ben si ke rült 
gólokat szereznie.

Zagyvarékas – Da ra zsak 10-7 (6-3)
Gól lö võk: Polónyi Lász ló 3, An tal

Elem ér 3, Sza bó Jó zsef 1, Valkó Zsolt 1,
Nagy Gá bor 1, Tóth Im re 1, ill. Ba logh Ár -
pád 2, Far kas Fe renc 2, Bóta Ist ván 2,
Kálló Ist ván 1. A várt nál ne he zeb ben gyõ -
zött Zagyvarékas.

Víg Bak ter – Loksi 11-5 (4-2)
Gól lö võk: Szarvák Já nos 5, Mol nár Jó -

zsef 1, Fe hér Lász ló 3, Pe tõ La jos 1, Sza bó
And rás ön gól 1, ill. Sza bó Im re 2, Sza bó
And rás 1, Balku Ist ván 1, Nagy Jó zsef ön -
gól 1. Több gól lö võ je volt a Víg
Bakternek. 

III. for du ló, 2003. de cem ber 12. Já ték -
ve ze tõ: Bán János.

Zagyvarékas – Loksi 8-3 (3-2)
Gól lö võk: Valkó Zsolt 3, An tal Elem ér

2, Sza bó Já nos 1, Polónyi Lász ló 1, Tóth
Im re 1, ill. Bódi Jó zsef 3. Egy fél idõ ig jól
tar tot ta ma gát a Loksi.

Szür ke ál lo mány – Víg Bak ter 4-3 (1-1)
Gól lö võk: Makai Já nos 2, Ko vács Szi -

lárd 1, Kiss Fe renc 1, ill. Szarvák Já nos 1,
Gregor Jó zsef 1, Pe tõ La jos 1. Majd nem
meg le pe tést oko zott a Víg Bakter. 

Real Spedíció – Da ra zsak 11-3 (4-2)
Gól lö võk: Szi ta Já nos 7, Vid ra Zsolt 3,

Gaj dos Ist ván 1, ill. Bóta Ist ván 2, Kálló
Ist ván 1. Az el sõ 10 perc a Da ra zsa ké volt,
a töb bi Szi ta Jánosé. 

IV. for du ló, 2003. de cem ber 21. Já ték -
ve ze tõ: Tóth Sán dor.

Víg Bak ter – Da ra zsak 6-4 (2-4)
Gól lö võk: Pe tõ La jos 4, Szarvák Já nos

1, Bes se nyei Jó zsef ön gól 1, ill. Benke Mi -
hály 2, Far kas Ferenc 2.

A II. fél idõ re fel tá madt a Víg Bak ter, és
for dí ta ni tu dott.

Real Spedíció – Zagyvarékas 4-1 (0-0)
Gól lö võk: Vid ra Zsolt 2, Far kas Gá bor

1, Szi ta Já nos 1, ill. Valkó Zsolt 1.Ki ál lít va:
An tal Elem ér 2 perc, Tiger Lász ló vég leg
(mind ket tõ Zagyvarékas).

0-0-s el sõ fél idõ után a II. fél idõ 10. per -
cé ben 2 per ces em ber hát rány ban kap ta
az el sõ gólt a zagyvarékasi csa pat. Et tõl
kezd ve szik rá zott a levegõ.

Szür ke ál lo mány – Loksi 9-2 (4-1)
Gól lö võk: Er dei Ti bor 2, Gara Lász ló 2,

Pomázi Já nos 1, Ko vács Szi lárd 1, Makai
Já nos 1, Kaizer Im re 1, Pe tõ Bé la 1, ill.
Balku Ist ván 1, Steve 1.

A 6. Sze ni or Baj nok ság ál lá sa a IV.
for du ló után

1. Real Spedíció 4 4 - - 28- 5 12
2. Szürkeállomány4 3 - 1 21-14 9
3. Zagyvarékas 4 2 - 2 26-22 6
4. Víg Bakter 4 2 - 2 21-24 6
5. Darazsak 3 - - 3 14-27 0
6. Loksi 3 - - 3 10-28 0

A sze ni or gól lö võ lis ta él cso port ja a IV.
for du ló után (120 gól): 11 gó los Szi ta Já -
nos, 9 gó los Valkó Zsolt, Vid ra Zsolt, 7 gó -
los: Szarvák Já nos, 6 gó los Far kas Gá bor,
Petõ La jos, 5 gó los An tal Elemér, Szabó
József. 

Asztalitenisz

Há rom ve re ség gel fe jez te be 2003. évi

sze rep lé sét a me gyei baj nok ság ban az új -

szá szi asz ta li te nisz csa pat.

Jász kun Vo lán SC III. – Új szász VVSE

11-7. Az új szá szi pont szer zõk: Tánczos

Gá bor 3, Nagy Jenõ 2, Máthé Gá bor 1 és a

Nagy-Tánczos pá ros.

Új szá szi VVSE – Me zõ tú ri AFC 5-13.

Nyert: Tánczos Gá bor 2, Nagy Je nõ 1,

Máthé Gá bor 1, és a Nagy-Tánczos pá ros.

H-General Jász be rény SE – Új szá szi

VVSE 13-5. Új szá szi pont szer zõk:

Tánczos Gá bor 2, Máthé Gá bor 2, és a

Nagy Jenõ-Tánczos Gá bor pá ros.

Az új szá szi csa pat a 7. he lyen zár ta az

õszi sze zont.

Sajtóközlemény

A Tan uszo dát az Egész sé ges Tes ti Fej lõ -
dé sért Ala pít vány tisz te let tel kö szö ni va -
la mennyi tá mo ga tó já nak a sze mé lyi jö ve -
de lem adó ból felajánlott 1 %-ot.

Tá jé koz tat juk tá mo ga tó in kat, hogy a
2002-ben be folyt 30 132 Ft-ot 2003-ban az
úszás ok ta tás tá mo ga tá sá ra fordítottuk.

xxx

A Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség tisz -
te let tel kö szö ni va la mennyi tá mo ga tó já -
nak a sze mé lyi jö ve de lem adó ból
felajánlott 1 %-ot.

Tá jé koz tat juk tá mo ga tó in kat, hogy a
2002-ben be folyt 93 811 Ft-ot 2003-ban a 8. 
Nem zet kö zi Láb toll-lab da Baj nok ság ren -
de zé sé re fordítottuk.
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A november havi rejtvény sorosolása

A fel ad vá nyunk meg ol dói kö zül szer -
zõ tár sam mal ki sor sol tuk a nyertesek:

1. he lyen Ko vács Ist ván sak ko zónk,
2. he lyen Répási Dá vid sak ko zónk ne -

vét.
Gra tu lá lunk ne kik, ügye sek vol tak!

Rejt vény

Ez egy ré gi, 1985-ös történet. 
A szép nyá ri au gusz tu si hét ele jén el -

tö rõd ve dö cög tünk a „he lyi já ra ton” Bo -
log ná ból Ravennába. Moz dony ve ze tõk,
ka la u zok, gép ke ze lõk, kis hi va tal nok ok,
gyá ri mun ká sok, pi a co zó áru sok vég te len 
ára da ta uta zott a vo na tun kon. Ké nyel -
me sen el he lyez ked tünk az egyik fül ké -
ben, s ha ma ro san egy szép szá mú vas utas
cso port kö ze pé be ke rül tünk. Töb ben ol -
vas tak, sak koz tak, sakk fel ad vá nyo kat
pró bál tak meg ol da ni. Lát va ér dek lõ dé se -
met, hív tak, hogy ül jek kö zé jük, amit
meg kö szön tem ola szul, majd né met re
for dí tot tam a szót. Egy idõs nagy ba ju szú
ka la uz bá csi se gí tett tol má csol ni, a töb bi -
ek köz ben tesz tel ték fel ad vány fej tõ kész -
sé ge met. Si ker rel helyt áll tam, em le get ték 
a ma gyar sak ko zó kat, egy akkor még
Velence mellett élõ Tatai dr. nevét is, aki
kitûnõ versenysakkozó volt. Jó volt
hallani az idõs sakkozó dicséretét.

Sze rény já té kos tár sunk egy 5 bá bos
minifeladvánnyal le pett meg, ki csit gon -
dol kod tam raj ta, majd meg kér dez tem
„mi a tét?” – lát va az ot ta ni szo ká so kat.
Tás ká já ból elõ vett egy hasz nált bar na fe -
de lû 10x14 cm-es nagy sá gú sakk-köny -
vet. Ez, mu ta tott rá, én pe dig egy üveg
„Kecs ke mé ti fütyülõs barackot” tettem
mellé.

A köny vet 1892-ben Ber lin ben ad ták
ki, né me tül, cí me: Zehobuch der Schach
spieles, szer zõ je Jean Dufresne (fran cia)
ki tû nõ mester. 

Amint fel la poz tam, az el sõ ol da lon
1899-es dá tum mal két ma gyar tu laj do nos
ne ve is sze re pelt. Ez már ér de kes volt,
mond tam be fe lé, lássuk a leckét!

Íme: Vi lá gos: Kf2, Bf7
Sö tét: Kc3, gya log: d3, d2
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Ket tõs fel adat:
a) Sö tét lép és nyer! Ez gyor san ment
b) Vi lá gos lép, dön tet len! Eh hez már

idõ kel lett.

Ha mar rá jöt tem a meg fej tés re, de
több ször el len õriz tem ma gam ban, míg
vé gül be mu tat tam. Az aján dé ko kat át ad -
tuk egy más nak, és a köny vet a mai napig
is õrzöm.

Ké rem, fejt sék meg a fel ada tot, meg -
éri!

Az aján dé ko zás után az ele mó zsi ás
pak kok ból elõ ke rült bo lo gnai fi nom son -
ka, ma gyar sza lá mi, dinnye és mil lió fi -
nom gyü mölcs. A kecs ke mé ti ba rack
meg ér te a szil vesz tert, ami kor is le vél ben
kö szön töt tük egy mást. Mi ként ma én is
köszöntöm Önöket: 

BUÉK 2004 év re!

Egy szép játszma

Idõ köz ben ke zem be ke rült a IV. Me zõ -
gép Ku pa (Szol no kon) 1987. VI. 30-án
Kärner K. észt nemz. mes ter gyõz tes
játsz má ja. Kärner H. an nak a ke vés sok -
szo ros - vi lág baj nok je lölt – Paul Ke res
észt sak ko zó nak kö ré be tar to zott, aki
nem ze ti sé ge mi att nem le he tett vi lág baj -
nok. Az észt nem zet meg is be csül te ha lá -
la után is! Lát tam Tallinban ál lam fõ nek ki -
já ró tisz te let tel gon do zott sír ját. (BP).
Kärner játsz má ja fi gyel met ér de mel! Tá -
ma dás ve ze té se le nyû gö zõ, le het ta nul ni
belõle. 

1. d4 – Hf6, 2. Hf3 – e6, 3. c4 – Fb4 +, 4.
Hbd2 – b6, 5. e3 – Fb7, 6. Fd3 – Fd2 x, 7.
Hd2 x, d6, 8 b3 – c5, 9. 0 – 0, 10. 0 – 0, 11. a3
– cd x, 12. ed4 – d5, 13. Hf3 – Bac8, 14, Bac1 
– dc4 x, 15. bc4 x – Ha5, 16 Bfe – Bc7, 17.
He5 – Va8, 18. Be3 – b5, 19. d5 – b5c4 x, 20.
Hd7!!, Bd7 x, 21. Ff6 x – cd3 x, 22. Bg3 –
Bfc8, 23. Bg7 x – Kf8, 24. Bg8 +!! Sö tét fel -
ad ta
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Ma ku la Kár oly

Anya köny vi hí rek

Akiknek örülünk (újszülöttek):

Kanálos Pé ter – Ür mös Mag dol na
Pé ter ne vû gyer me ke

Fûri At ti la – Kárpács Eri ka
Bi an ka Gab ri el la ne vû gyer me ke

Ra fa el Jó zsef – Far kas Er zsé bet
Ketrin Er zsé bet ne vû gyer me ke

Vidák Krisz ti án – Ka na las elvira
Le tí cia ne vû gyer me ke

Remecz At ti la – Bo ros Már ta
Gá bor ne vû gyer me ke

Akik nek gra tu lá lunk
(há zas ság kö tés):

Ra fa el Jó zsef Ro land – Far kas Er zsé bet

Akiktõl búcsúzunk (elhunytak):

Dombai Fe renc 56 éves
Új szász, Nap út 84.

Nagy Flóriánné Far kas Er zsé bet 90 éves
Akác fa út 90.

Pál Józsefné Göblyös Ve ro ni ka 76 éves
Dó zsa Gy. út 20.

Kál mán Já nos 39 éves
Nagy u. 43.

Égner La jos 81 éves
Bajcsy-Zs. u. 15.

Somodi Sándorné Pe tõ Má ria 70 éves
Vá gó híd u. 4.

Dutka Ákos:

KARÁCSONY

Ka rá csony, bé ke, sze re tet,
Be szél tek ró la, em be rek,
Vár já tok vá gyó ál mo tok
S nincs itt hon so ha ná la tok.
El il lant drá ga kép ze let:
Gyer mek ko rod ból jön ve led
Arany di ós szent me se fa,
Anyád te rí tett asz ta la.
Ka rá csony, bé ke, Bet le hem…
Elég a gyer tya hir te len.
Elég a kar csú me se fán
S mi ma rad hol nap ez után?
Ma rad a gond, bûn, gyû lö let,
Pe dig higgyé tek, em be rek,
Ez az egyet len ér te lem,
Amely nek tit ka vég te len.
Ez az egyet len igaz út,
Me lyen min den ki ha za jut,
Mely a föld re hoz za az Eget:
A Sze re tet, a Sze re tet.

(Friss Új ság, 1932. dec. 25.)
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HELYI DOLGAINK

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a ti -
zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re mény
sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XIV. év fo lyam 1. szám - 2004. január. -

"

Be szá mo ló a Moz gás sé rül tek JNK-Szolnok me gyei Egye sü le te 
újszászi cso port já nak 2003. évi munkájáról

Ja nu ár ban a tag díj fi ze tés rõl, a köz le ke dé si tá mo ga tás ról volt

szó.
Feb ru ár ban dr. Tóth Er zsé bet ad junk tus, a Hetényi Gé za

Kór ház mun ka tár sa Re ha bi li tá ci ós alap is me re tek cím mel tar tott 

elõ adást gyógy ásza ti se géd esz köz be mu ta tó val egy be köt ve,

majd A há zi or vos ok, szak or vos ok le he tõ sé gei az ott ho ni be teg -

ápo lás se gí té sé ben cím mel dr. Ko csis Károlyné szak gyógy sze -

rész, a Dr. Dro gé ria Bt. ügy ve ze tõ igaz ga tó ja mu tat ta be a ho zott 

gyógy ásza ti se géd esz kö zö ket, nagy ér dek lõ dés sel kísérve.
Már ci us ban a ha tal mas in for má ci ós sztrá da, az internet volt a 

kö zép pont ban. A le he tõ ség gel él ve cso por tunk is raj ta van már

Új szász vá ros hon lap ján. Ven dé günk volt Barta Imréné könyv -

tár ve ze tõ és Mucza Bé la, az új szá szi szak kö zép is ko la ta ná ra,

akik ér de kes ve tí tett elõ adást tar tot tak az internet biz to sí tot ta

óri á si le he tõ sé gek rõl, majd be mu tat ták Új szász vá ros hon lap ját, 

és ter mé sze te sen a cso por tunk ról ké szült is mer te tõt is. Az elõ -

adás elõ ké szí té sé ben Ko vács Nán dor ta nár se géd ke zett. 
Az elõ adás el hang zá sa után a fo gya té kos sá gi tá mo ga tás sal

kap cso la tos vál to zá sok ról, a köz le ke dé si és a gép jár mû szer zé si

tá mo ga tás igény lé sé vel kap cso la tos tud ni va lók ról esett szó. 
Az áp ri li si össze jö ve telt Ba kó Lászlóné vezetõhelyettes tar -

tot ta meg. Be szá molt a Besenyszögön áp ri lis 5-én meg tar tott fó -

rum ról, mely az Esély egyen lõ ség a kis te le pü lé se ken cí met vi sel -

te. Ezen a ren dez vé nyen cso por tun kat hár man kép vi sel tük: Ba -

kó Lászlóné, Bene Jánosné és Ulviczki Józsefné. A ren dez vény -

rõl rész le te sen ol vas hat tak az Új szá szi Hír adó ban. 
Má jus 22-én iro dal mi dél utánt tar tot tunk, mely nek ke re té -

ben vers mon dó ver senyt hir det tünk. Na gyon örü lök an nak,

hogy a zsû ri tag nak fel kért Fehérné Majzik Sa rol ta nyug dí jas ta -

nár nõ nek és Barta Imréné könyv tár ve ze tõ nek a vers mon dás ra

je lent ke zõk jó vol tá ból akadt dol ga, és a Papp Ist ván fa fa ra gó -

mû vész ál tal ké szí tett gyö nyö rû tá nyé rok gaz dá ra ta lál tak.

Iro dal mi dél utá nun kat meg ko ro náz ta a fi nom
„mindentbele pap ri kás”, amit Ulviczki Jó zsef fõ zött, és az
Idõ sek Klub ja dol go zói ál tal sü tött fi nom sü te mény, amit
min den ki jó ét vággyal fo gyasz tott el.

A jú ni u si össze jö ve te lün kön a HUMANITÁS má ju si szá -
má ból ol vas tam fel, majd a ter ve zett ki rán du lás meg be szé lé -
sé re ke rült sor.

A nyá ri szü net sem telt el tét le nül. A MEOSZ el nök sé ge
2003. jú li us 25-26-án Szol no kon, a Tiszaligetben re gi o ná lis
kon fe ren ci át és ve ze tõ kép zést tar tott egye sü le ti ve ze tõk, cso -
port ve ze tõk és ak ti vis ták szá má ra. A ma gas szín vo na lú, gon -
do san elõ ké szí tett két na pos kép zé sen én is részt vet tem.
Ilyen al kal mak kor van le he tõ ség ta lál koz ni az or szá gos ve ze -
tõk kel, akik min den fon tos do log ról tá jé koz tat ják a részt ve -
võ ket.

Szep tem ber 6-án ki rán dul ni men tünk Szil vás vá rad ra.
Úgy vé lem, akik el jöt tek er re a ki rán du lás ra, na gyon jól érez -
ték ma gu kat. 

Szep tem ber 12-én a Moz gás sé rül tek
Jász-Nagykun-Szolnok me gyei Egye sü le te kül dött gyû lé sén
vet tünk részt, Ba kó Lászlóné, Dienes And rás, Dienes
Andrásné és én. A kül dött gyû lés az Egye sü let 2002. évi gaz -
da sá gi be szá mo ló ját, köz hasz nú sá gi je len té sét és a 2003. évi
költ ség ve tés ét tár gyal ta meg, és fo gad ta el. Er rõl és to váb bi
ren dez vé nye ken va ló rész vé tel rõl a szep tem ber 25-én meg -
tar tott össze jö ve te lün kön rész le te sen be szá mol tam.

Ok tó ber 16-án az idõ sek nap ja je gyé ben kö zös ün nep sé -
get szer vez tünk az Idõ sek Klub já val. 

No vem ber ben tá jé koz tat tam a sors tár sa kat ar ról, hogy a
MEOSZ 2003. évi kül dött gyû lé sén újabb 6 év re dr. He ge dûs
La jost vá lasz tot ták meg a MEOSZ el nö ké vé. 

Ulviczki Józsefné

Min den ked ves
ol va só já nak bol dog új

esz ten dõt kí ván az
Új szá szi Hír adó
szer kesz tõ sé ge!

Si kert ara tott a jász apá ti ak Mág nás Mis ka elõadása
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Orvosi ügyelet

A hét vé gi or vo si ügye let szom ba ton
reg gel 7.00 órá tól hét fõ reg gel 8.00 órá -
ig, mun ka szü ne ti na po kon pe dig reg -
gel 7.00 órá tól más nap reg gel 8.00 órá ig
tart. Hét köz nap okon az ügye le ti szol -
gá lat es te 19.00 órá tól másnap reggel
8.00 óráig tart. 

2004. ja nu ár 08. Dr. Matosevics Ilo -
na, 09. Dr. Kar ácson Já nos, 10. Dr. Batki 
Er zsé bet, 11. Dr. Szó ró Mag dol na, 12.
Dr. Batki Er zsé bet, 13. Dr. Matosevics
Ilo na, 14. Dr. Szó ró Mag dol na, 15. Dr.
Kar ácson Já nos, 16. Dr. Matosevics Ilo -
na, 17. Dr. Batki Er zsé bet, 18. Dr. Kar -
ácson Já nos, 19. Dr. Batki Er zsé bet, 20.
Dr. Matosevics Ilo na, 21. Dr. Szó ró
Mag dol na, 22. Dr. Kar ácson Já nos, 23.
Dr. Szó ró Mag dol na, 24. Dr.
Matosevics Ilo na, 25. Dr. Kar ácson Já -
nos, 26. Dr. Batki Er zsé bet, 27. Dr.
Matosevics Ilo na, 28. Dr. Szó ró Mag -
dol na, 29. Dr. Kar ácson Já nos, 30. Dr.
Batki Erzsébet, 31. Dr. Szóró Magdolna
2004. feb ru ár 01. Dr. Matosevics Ilo na,
02. Dr. Batki Er zsé bet, 03. Dr. Kar ácson
Já nos, 04. Dr. Szó ró Mag dol na, 05. Dr.
Matosevics Ilo na, 06. Dr. Kar ácson Já nos,
07. Dr. Batki Er zsé bet, 08. Dr. Szó ró Mag -
dol na, 09. Dr. Batki Er zsé bet, 10. Dr.
Matosevics Ilo na, 11. Dr. Szó ró Mag dol -
na, 12. Dr. Matosevics Ilo na, 13. Dr. Szó ró 
Mag dol na, 14. Dr. Batki Er zsé bet, 15. Dr.
Karácson János.

Dr. Matosevics Ilo na Új szász, Sza -
bad ság tér 4. Te le fon: 366-272. Ren del:
Hétfõ-szerda-péntek 8-12-ig,
kedd-csü tör tök 14-18-ig.

Dr. Batki Er zsé bet Új szász, Sza bad -
ság tér 4. Te le fon: 552-004. Ren del:
Hétfõ-szerda-péntek 14-18-ig,
kedd-csü tör tök 8-12-ig.

Dr. Szó ró Mag dol na Új szász, Kos -
suth L. út 1. Tel.: 366-101.

Dr. Kar ácson Já nos Új szász, Sza -
bad ság tér 4. Te le fon: 552-003. Ren del:
Hétfõ-szerda-péntek 8-12-ig,
kedd-csü tör tök 14-18-ig.

A min den ko ri ügye le tes há zi or vos
az aláb bi te le fon szá mon is elérhetõ:

06-20/222-3055
Gyógy szer tá ri ügye let:

Hét fõ tõl-pén te kig 18-23-ig,
Szom bat: 8-12-ig,
Va sár nap: 8-12-ig. Tel.: 552-062.

Az Idõ sek Klub já ban:
(Bajcsy-Zs. út 20., tel: 367-017):
– Fi zi ko te rá pia (hétfõ-szerda-péntek
16 órá tól)
– Ba ba-ma ma klub (hó nap má so dik
csütörtöke 17 óra)
– Cu kor be te gek klub ja (hó nap

elsõkeddje, 16 óra)
– Moz gás sé rül tek klub ja (hó nap har -
ma dik csütörtöke 15 óra)
– Nagy csa lá dos ok klub ja (hó nap elsõ
csütörtöke 17 óra)

Kö szö net nyil vá ní tás
Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a ro -
ko nok nak, is me rõ sök nek, szom szé dok -
nak, ut ca be li ek nek, akik

KÁLMÁN JÁNOS

te me té sén meg je len tek, sír já ra ko szo -
rút, vi rá got he lyez tek, fáj dal munk ban
osz toz tak.
Ez úton mon dunk kö szö ne tet Her ná di
Lász ló plé bá nos nak, Klá ri ka kán tor nõ -
nek, Sza bó Já nos nak és mun ka tár sa i nak 
a kegyeleti szertartásért.

gyá szo ló fe le sé ge, gyer me kei
és szü lei

Em lé ke zés
BÁLINT FERENC
halálának 1. évfordulójára

Fáj a szí vünk mert itt hagy tál,
bú csú nél kül el alud tál.
Küz döt tél, de már nem le he tett,
most a csend ölel át és a sze re tet.
Annyi ra akar tam él ni
a be teg sé get le gyõz ni
Bú csúz tam vol na tõ le tek
de erõm nem en ged te meg,
Így bú csú nél kül szí ve tek ben él he tek.
Meg ál lunk a sí rod nál össze kul csolt
kéz zel és nem ért jük,
az élet miért volt oly rövid néked.

Em lé ke zik:

fe le sé ge, gyer me kei, ve jei
édes any ja, édes ap ja,

öccse és csa lád ja,
és mind azok, kik õt szerették

LÁZÁR MIHÁLY

volt szász ber ki la kos ha lá lá nak 2. év for -
du ló já raFá jó szív vel em lék szünk
        fe le sé ge és csa lád ja

„A múlt ba vissza néz ve va la mi fáj,
Va la kit ke re sünk, aki nincs már.
Nél kü led szo mo rú, üres a há zunk,
Még most sem hisszük el, hogy hi á ba vá runk.
Fá jó szí vünk fel zo kog ér ted,
Örök ké sze re tünk, nem fe le dünk té ged.”

FÖLDI PÉTER
halálának 7. évfordulójára

Fáj a szí vünk mert itt hagy tál,
bú csú nél kül el alud tál.
Küz döt tél de már nem le he tett,
most a csend ölel át és a sze re tet.
Vég leg el men tél hosszú utad ra,
han god nem hall juk töb bé már so ha.
Ne hidd hogy fe led ni fo gunk, a sors
bár mer re ve zet,
em lé ked szí vünk be vés sük, 
a szív pedig soha nem feled.

sze re tõ fe le sé ged,
gyer me ke id, me nyed, uno ká id,

szü le id és nõvéred

NAGY TIBOR
halálának 6. évfordulójára

„Te, aki annyi sze re te tet ad tál,
Te, aki so ha sem kér tél, csak ad tál,
Szí ved már nem fáj, a mi énk az vér zik,
a fáj dal mat ér ted az élõk érzik.”

sze re tõ test vé red
és csa lád ja

Apróhirdetés
Építési te lek el adó. De ák F. út 60. Érd.
366-998, 17 óra után.

Társasházi össz kom for tos la kás el adó a Jász
út 1. szám alatt. Ér dek lõd ni le het:
06-30/9781-452, 56/368-162 te le fo non.

3 szo bás össz kom for tos családi ház áron
alul el adó. Érd. Sza bó End re Új szász, Bem út 
3. Tel.: 56/366-697.

Fel sõs di á kok ma te ma ti ka és ma gyar
korrepetálását vál la lom. Tel.:
20/205-70-10.

BOLDOG ÚJ ÉVET KÍVÁN

Zérczi Já nos
RTV mû sze rész

Új szász, Ba kó út 14.
Te le fon: 366-672

Mo bil: 30-309-8163

Te le ví zió, hi fi, vi deó

SZAKSZERÛ, OLCSÓ
JAVÍTÁSA

SZAVATOSSÁGGAL!
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